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V

WSTĘP

Najwięcej zmian, jakie dokonały się w hodowlach żubrów w ciągu 2021 r. dotyczy przemiesz-
czeń zwierząt między hodowlami o różnym statusie – głównie na wysyłce żubrów z hodowli  
zagrodowych do półwolnych lub wolnych lub zmianach kategorii poszczególnych hodowli. Sta-
le dokonuje się również przekształcanie nazw już istniejących hodowli, związane ze zmianami  
właścicielskimi lub zmianami zarządców tych hodowli. Wyjaśnienia tych zmian muszą zostać od-
notowane we wstępie, aby umożliwić użytkownikom Księgi ciągłość informacji o zwierzętach  
i miejscach ich bytowania. 

W Rumunii powstała nowa hodowla wolna FAGARAS MOUNTAINS, utworzona poprzez prze-
kształcenie statusu dotychczasowej hodowli zagrodowej o tej samej nazwie oraz w oparciu o bytujące 
tam stado 6 żubrów (3,3). Stan zwierząt w tej hodowli powiększono o 4 żubry (1,3) przesiedlone z ru-
muńskiej hodowli wolnej POIENI, w następstwie czego hodowla wolna POIENI przestała istnieć. Po-
nadto do nowopowstałej hodowli wolnej przesiedlono 3 żubry (2,1) z hodowli półwolnej ♦VANATORI 
NEAMŢ.

W Azerbejdżanie dokonano podziału hodowli półwolnej ♦ŞAHDAĞ NATIONAL PARK na dwa 
stada. W dniu 31.12.2021 r. 18 żubrów przypisano do nowopowstałej hodowli wolnej o tej samej na-
zwie – ŞAHDAĞ NATIONAL PARK, zachowując równocześnie hodowlę półwolną ♦ŞAHDAĞ 
NATIONAL PARK , w ktorej bytują żubry przywiezione do Azerbejdżanu w 2021 r. 

W Danii hodowla zagrodowa Lille Vildmose decyzją hodowcy od 2021 r. zmieniła status na 
hodowlę półwolną ♦LILLE VILDMOSE.

W Niemczech dokonała się zmiana właściciela (zarządcy) hodowli zagrodowej Farchau.  
W miejsce dotychczsowego właściciela Kreis Herzogtum Lauenburg zarząd nad hodowlą przejął 
Kreisjägerschaft Herzogtum Lauenburg.

Dwa żubry z niemieckiej hodowli w Cottbus: F 13648 LA... i M 13695 LA..., które zostały  
usunięte z rejestrów Księgi w 2018 r. wskutek braku informacji od nowego właściciela, zostały  
w niniejszym zeszycie przywrócone do ewidencji rodowodowej z odpowiednią adnotacją w tabeli  
Uzupełnienia i poprawki do rejestrów poprzednich. Choć ich obecność stwierdzono w nowopow-
stałej hodowli zagrodowej Paulis w Rumunii w 2021 roku, to musiały przybyć tam wcześniej, gdyż 
w 2020 roku urodziła się w Paulis córka-jałówka wspomnianej pary. Osobą pomocną w identyfi-
kacji żubrów był Thomas Henning (Springe), który w oparciu o numerację kolczyków, stosowaną  
w Niemczech, ustalił ich tożsamość.

W Ukrainie w 2021 r. miała miejsce gruntowna reorganizacja hodowli wolnych i półwol-
nych, co spowodowało zmiany w nazwach sześciu hodowli. Poniżej podajemy je w kolejności 
alfabetycznej: 
1. FOREST HUNTING RANGE «BEREGOMETSKE» and FOREST RANGE «STOROZHYNETSKE» 

(CHERNIVTSI REGION) – ДП «БЕРЕГОМЕТСЬКЕ ЛIСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»  
и ДП «СТОРОЖИНЕЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ЧЕРНIВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ) zmienił na-
zwę na FOREST HUNTING RANGE «BEREGOMETSKE» and FOREST RANGE «CHERNIVETSKE» 
(CHERNIVTSI REGION) – ДП «БЕРЕГОМЕТСЬКЕ ЛIСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»  
i ДП «ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ЧЕРНIВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ) 

2. HUNTING RANGE «ZVIRIVSKE» and LIMITED LIABILITY COMPANY «MAIDAN MYSLY- 
VSKYI» (VOLYN REGION) [ДП МИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО «ЗВIРIВСЬКЕ» и ТзОВ  
«МАЙДАН МИСЛИВСЬКИЙ» (ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ)] zmienił nazwę na: FOREST RANGE  
«KIVERTSIVSKE» (VOLYN REGION) [ДП «КIВЕРЦIВСЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ВО- 
ЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ)] 

3. ♦FOREST RANGE «STOROZHYNETSKE» (CHERNIVETSI REGION) [ДП «СТОРОЖИНЕЦЬКЕ 
ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ЧЕРНIВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ)] zmienił nazwę na: ♦FOREST RANGE 
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«CHERNIVETSKE» (CHERNIVTSI REGION) [ДП «ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО»  
(ЧЕРНIВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ)] 

4. FOREST RANGE «KHMILNYTSKE» (VINNYTSIA REGION) [ДП «ХМIЛЬНИЦЬКЕ ЛIСОВЕ  
ГОСПОДАРСТВО» (ВIННИЦЬКА ОБЛАСТЬ)] zmienił nazwę na: FOREST RANGE «VINNYTSKE»  
(VINNYTSIA REGION) [ДП «ВIННИЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ВIННИЦЬКА ОБ- 
ЛАСТЬ)]

5. HUNTING RANGE «STYR» (LVIV REGION) [ДП МИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО «СТИР»  
(ЛЬВIВСЬКА ОБЛАСТЬ)] zmienił nazwę na: FOREST RANGE «BRODIVSKE» (LVIV REGION)  
[ДП «БРОДIВСЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ЛЬВIВСЬКА ОБЛАСТЬ)] 

6. ♦STATE RESIDENCY «ZALISSIA» (KYIV REGION) [ДО РЕЗЕДЕНЦIЯ «ЗАЛIССЯ» (КИÏВСЬКА 
ОБЛАСТЬ)] zmienił nazwę na: ♦NATIONAL NATURE PARK «ZALISSIA» (KYIV REGION) 
[НАЦIОНАЛЬНИЙ ПРИРОДНИЙ ПАРК «ЗАЛIССЯ» (КИÏВСЬКА ОБЛАСТЬ)] 
Na uwagę zasługuje ostatnia wymieniona hodowla półwolna: ♦NATIONAL NATURE PARK 

«ZALISSIA», która obejmuje wielki ogrodzony obszar – 14859 ha, zasiedlony przez wiele gatun-
ków dzikich zwierząt, na którym zinwentaryzowano oprócz żubrów, ok. 1500 jeleni szlachetnych, 
250 danieli, 200 saren i ponad 20 łosi oraz dziki (po redukcji spowodowanej epizoocją afrykańskiego  
pomoru świń – ASF – stwierdzono nowy przychówek tych zwierząt). Zagroda ta, w przeszłości ma-
jąca charakter gospodarstwa łowieckiego, użytkowanego pierwotnie przez I. Sekretarzy Partii Ko-
munistycznej a następnie pozostającego w gestii Prezydenta Ukrainy, została decyzją prezydenta  
Wołodymyra Zełenskiego włączona do zasobów ochrony przyrody Ukrainy. 

W dwóch wolnych hodowlach rosyjskich wystąpiły zmiany wynikające z migracji żubrów 
między hodowlami. Jeden żubr, który znalazł się na terenie hodowli KONOSHSKIJJ RAJJON,  
ARKHANGELSKAJA OBLAST’, dokąd zawędrował z innej wolnej hodowli, oddalonej o ok. 120 km  
UST’-KUBENSKOE OKHOTKHOZJAJJSTVO spowodował, że wspomniana hodowla wolna 
ponownie znalazła się w tabeli Światowy stan żubrów czystej krwi na dzień 31 grudnia 2021 roku. 
W drugim przypadku wszystkie żubry z wolnej rosyjskiej hodowli TALDOMSKOE ROOR  
w okresie inwentaryzacji znalazły się na terenie sąsiedniej hodowli SKNJATINSKOE and KIMR-
SKOE OKHOTKHOZJAJJSTVO, co spowodowało brak w bieżącym zeszycie KRŻ tej pierwszej 
hodowli.

W Kanadzie hodowla Silvertine Ranch reprezentuje jedyną hodowlę żubrów na kontynen-
cie amerykańskim. Ostatnio – w wyniku korespondencji z właścicielem – ustalono, że 6 żubrów 
zarejestrowanych w tej hodowli żyje w stanie półdzikim na terytorium ok. 500 ha i nie podle-
ga szczegółowej kontroli rodowodowej oraz nie spełnia warunków zachowania czystości krwi. 
Na wniosek hodowcy hodowla ta została usunięta z rejestrów KRŻ w niniejszym zeszycie wraz 
z zarejestrowanymi osobnikami, co wykazano symbolem „È” w tabeli Zmiany stanu żubrów 
w roku 2021.

Wart odnotowania jest fakt, iż 4 maja 2022 roku w Barcelonie zmarła najstarsza zarejestrowana  
w KRŻ żubrzyca – F 6932 ESTACA. Urodziła się 12 maja 1989 roku, więc w dniu śmierci miała  
prawie ukończone 33 lata lata (bez ośmiu dni). Całe życie spędziła w ogrodzie zoologicznym w Bar-
celonie, gdzie urodziła 6 cieląt: 4 samice i 2 samce. Ostatnie cielę – byka 12396 ESCAIRE – uro-
dziła w roku 2012, gdy miała już 23 lata. Ostatnie lata życia spędziła w izolowanej grupie pięciu  
dorosłych samic. 

W dokumentacji fotograficznej zeszytu 2020 stwierdzono błąd, dotyczący zdjęcia przedstawia-
jącego żubra M 12588 PORFIRY. Zdjęcie opatrzono adnotacją: „Wrocław” i datą „16.07.2020”,  
a faktycznie zostało ono wykonane już w nowym miejscu przebywania tego osobnika – w Szew-
cach (Polska). Redakcja przeprasza Autora zdjęcia – pana Michała Bednarka. Fotografię z popraw-
nym podpisem zamieszczamy w niniejszym zeszycie KRŻ. 
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Wolna hodowla żubrów w Puszczy Białowieskiej obchodzi w 2022 r. 70-letni jubileusz. W bie-
żącym roku polska grupa żubrów została powtórnie oddzielona od wolnego stada bytującego po bia-
łoruskiej stronie Puszczy wysokim na 6 m płotem, zbudowanym przez polskie władze państwowe,  
jako zapora przed nielegalną imigracją uchodźców z terytorium Republiki Białoruś. Pierwsze  
ogrodzenie wybudowano po stronie Socjalistycznej Republiki Białoruś w czasach funkcjonowania  
Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich w 1980 r. Obecna zapora antymigracyjna,  
budowana po polskiej stronie, obejmuje także tereny leśne Puszczy Knyszyńskiej i Puszczy Augu-
stowskiej, gdzie bytują lokalne populacje żubrów. 

1 marca 2022 r. przeszedł na emeryturę Rainer Glunz, wieloletni pracownik przedsiębiorstwa 
leśno-drzewnego (Landesbetrieb Wald und Holz) w Północnej Nadrenii-Westfalii (Republika Fe-
deralna Niemiec), zajmujący się przez blisko 32 lata hodowlą żubrów w zagrodach w Hardehau-
sen. Rainer, znany nam od wielu lat, był głęboko zaangażowany zarówno lokalnie, jak i na forum 
międzynarodowym w rozwój hodowli żubrów w Niemczech i na świecie. Pełnił funkcję współ-
pracownika Redakcji KRŻ na zachodni region Niemiec, był członkiem European Bison Friends  
Society oraz działał w ramach European Bison Conservation Center. Redakcja KRŻ oraz przyjacie-
le z Polski życzą Rainerowi Glunzowi wielu lat zdrowia i satysfakcji z dokonań na polu aktywnej 
ochrony żubra.

*
Jako człowiek, który zachował w pamięci okres wojennych losów w okupowanej przez hitlerowców Pol-

sce, nigdy nie przypuszczałem, że nadejdzie czas, kiedy będę musiał pisać tekst wstępu do kolejnego zeszytu 
Księgi Rodowodowej Żubrów w cieniu wojny, która pojawiła się w Europie.

Każda z ostatnich wojen światowych, które toczyły się na tym kontynencie przynosiła dramatycz-
ne straty i cierpienie niewinnych ludzi, ale także zagrożenia dla przyrody i żubrów. Nie inaczej dzieje się  
i w tym przypadku. Rok 2022 zapisze się w historii Europy jako czas zagrożeń dla rozwoju idei wolnego 
bytu człowieka i przyrody, które padły ofiarą politycznie inspirowanych konfliktów i siania nienawiści mię-
dzy ludźmi. Oby ten czas klęski idei wolnego świata stał się dla ludzkości przestrogą i tragicznym memento 
i nigdy już nie zakłócił swobodnego rozwoju myśli o przyszłości naszego gatunku i innych żywych istot za-
mieszkujących wspólną Planetę.

Jan Raczyński
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INTRODUCTION

The most changes affecting Breeding Centres for European bison during 2021 involved transfers of 
animals between Centres of differing status. First and foremost the direction was from enclosure-based 
maintenance and management to semi-wild or free-ranging circumstances. Changes of category of Cen-
tres were also noted, and there is a rather constant process of name-changing amongst Centres already 
in existence, often in line with new ownership or management circumstances. Explanations for such 
changes need to be noted in the Introduction, in order for users of the Book to be assured of continuity 
of information on animals and their places of occurrence. 

Thus, in Romania a new Breeding Centre involving free-ranging animals going by the name of the 
FAGARAS MOUNTAINS has come into existence, though with this in fact representing a change of 
status of a Centre of the same name previously engaged in enclosure-based activity centred around a 
herd of 6 (3,3) European bison. The head-count at the Centre has now been increased by 4 animals (1,3) 
transferred in from the Romanian Centre with free-ranging animals known as POIENI. The consequence 
of that change has been for the said POIENI Breeding Centre with animals living in a wild state to cease 
to exist. The newly-established Centre also received a transfer of 3 (2,1) European bison from Romania’s 
♦VANATORI NEAMŢ Breeding Centre, which features animals in a semi-wild condition.

In Azerbaijan, two herds have now been established by dividing up animals of the Breeding Centre 
with European bison in a semi-wild state known as ♦ŞAHDAĞ NATIONAL PARK. The change in 
place from 31.12.2021 saw 18 of the European bison in question assigned to a newly-appearing Breed-
ing Centre with free-living animals going by the same name of ŞAHDAĞ NATIONAL PARK, even as 
the original Centre with semi-wild animals of ♦ŞAHDAĞ NATIONAL PARK has remained in exis-
tence, on the basis of animals brought into Azerbaijan in 2021. 

In turn, in Denmark, a decision taken by breeders applying from 2021 on has seen the Lille Vild-
mose Breeding Centre with enclosure-based management of animals change its status to a Centre of the 
same name that will now keep animals in the semi-wild state, as ♦LILLE VILDMOSE.

Germany’s Farchau (enclosure-based) Breeding Centre has undergone a change of ownership and 
management. The place of former owner Kreis Herzogtum Lauenburg in managing the Centre has now 
been taken by Kreisjägerschaft Herzogtum Lauenburg.

Two European bison from the Breeding Centre in Cottbus (i.e. F 13648 LA... and M 13695 LA...) 
that were removed from further listing in the Pedigree Book in 2018, on account of a lack of informa-
tion from the new owner, are in this edition of the Book restored to studbook registration in line with 
appropriate notes written into the table Additions and corrections to former lists. While the presence 
of these animals was noted in 2021, at the newly-arising Paulis Breeding Centre in Romania (with its 
enclosure-based keeping of European bison), they must have been there earlier too, given that a heifer 
– the female offspring of these animals – was born at the Centre in 2020. The person assisting with this 
identification of the situation was Thomas Henning (Springe), who established identities by referring to 
the ear-tag numbering applied to European bison in Germany. 

In 2021, the Ukrainian Breeding Centres featuring animals in the wild or semi-wild states underwent 
far-reaching reorganisation that gave rise to name-changes at 6 of the Centres. These are listed below: 
1. FOREST HUNTING RANGE «BEREGOMETSKE» and FOREST RANGE «STOROZHYNETSKE» 

(CHERNIVTSI REGION) – ДП «БЕРЕГОМЕТСЬКЕ ЛIСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»  
и ДП «СТОРОЖИНЕЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ЧЕРНIВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ) has under-
gone a name-change to FOREST HUNTING RANGE «BEREGOMETSKE» and FOREST RANGE 
«CHERNIVETSKE» (CHERNIVTSI REGION) – ДП «БЕРЕГОМЕТСЬКЕ ЛIСОМИСЛИВСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО» and ДП «ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ЧЕРНIВЕЦЬКА 
ОБЛАСТЬ)  
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2. HUNTING RANGE «ZVIRIVSKE» and LIMITED LIABILITY COMPANY «MAIDAN MYSLYVS- 
KYI» (VOLYN REGION) [ДП МИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО «ЗВIРIВСЬКЕ» и ТзОВ «МАЙ- 
ДАН МИСЛИВСЬКИЙ» (ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ)] has undergone a name-change to FOREST 
RANGE «KIVERTSIVSKE» (VOLYN REGION) [ДП «КIВЕРЦIВСЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАР- 
СТВО» (ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ)] 

3. ♦FOREST RANGE «STOROZHYNETSKE» (CHERNIVETSI REGION) [ДП «СТОРОЖИНЕЦЬКЕ
 ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ЧЕРНIВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ)] has undergone a name-change to ♦FOR-
EST RANGE «CHERNIVETSKE» (CHERNIVTSI REGION) [ДП «ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОС- 
ПОДАРСТВО» (ЧЕРНIВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ)] 

4. FOREST RANGE «KHMILNYTSKE» (VINNYTSIA REGION) [ДП «ХМIЛЬНИЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОС- 
ПОДАРСТВО» (ВIННИЦЬКА ОБЛАСТЬ)] has undergone a name-change to FOREST RANGE «VIN- 
NYTSKE» (VINNYTSIA REGION) [ДП «ВIННИЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ВIННИЦЬКА 
 ОБЛАСТЬ)]

5. HUNTING RANGE «STYR» (LVIV REGION) [ДП МИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО «СТИР»  
(ЛЬВIВСЬКА ОБЛАСТЬ)] has undergone a name-change to FOREST RANGE «BRODIVSKE» (LVIV  
REGION) [ДП «БРОДIВСЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ЛЬВIВСЬКА ОБЛАСТЬ)] 

6. ♦STATE RESIDENCY «ZALISSIA» (KYIV REGION) [ДО РЕЗЕДЕНЦIЯ «ЗАЛIССЯ» (КИÏВСЬКА 
ОБЛАСТЬ)] has undergone a name-change to ♦NATIONAL NATURE PARK «ZALISSIA» (KYIV RE-
GION) [НАЦIОНАЛЬНИЙ ПРИРОДНИЙ ПАРК «ЗАЛIССЯ» (КИÏВСЬКА ОБЛАСТЬ)] 
The last of these changes involving the establishment of the ♦NATIONAL NATURE PARK 

«ZALISSIA» is especially noteworthy, i.a. given the extensive nature of this enclosed area cover-
ing 14859 ha, which in fact supports many different species of wild animal (the inventory noting 
the presence, alongside European bison, of around 1500 red deer, 250 fallow deer, 200 roe deer, 
over 20 moose, and wild boar (a cull reflecting the presence of the epizootic disease African swine 
fever was followed by the appearance of new offspring). Previously serving as a fenced-off area 
managed for hunting, this long met the recreational needs of the Communist Party First Secretary, 
before being put at the disposal of the Presidents of Ukraine. It is now by virtue of a decision issued 
by incumbent President Volodymyr Zelenskyy that the area has come to be incorporated among the 
resources of Ukraine’s nature-conservation system. 

Where the Russian Federation is concerned, there are two Breeding Centres with animals in a 
basically wild state that have been subject to change due to movements of animals between one 
and another. Thus one European bison, present in the area of the Breeding Centre known as KO-
NOSHSKIJJ RAJJON, ARKHANGELSKAJA OBLAST’ (to which it had wandered from another 
Centre of the same kind of status located around 120 km away and known as UST’-KUBENSKOE 
OKHOTKHOZJAJJSTVO) ensured that the Breeding Centre in question was restored to the Table 
on World register of living pure-bred European bison on 31 December 2021. In the second case, at 
the time of inventory, all of the European bison from Russia’s TALDOMSKOE ROOR Breeding 
Centre with animals in a wild state were to be found in the area of the adjacent SKNJATINSKOE 
and KIMRSKOE OKHOTKHOZJAJJSTVO Breeding Centre. The consequence of that situation 
is for the former Centre to fail to feature in this current edition of the EBPB. 

Canada’s Silvertine Ranch Breeding Centre has been the only one for European bison in the 
Americas. However, recent correspondence with the owner has now allowed it to be determined 
that the 6 European bison reported for this Centre, and living in a ca. 500 ha area there in a semi-
wild state, are not subject to close monitoring where pedigrees are concerned, and already fail to 
meet the conditions for pure-breeding. Therefore – at the request of the Breeders themselves – the 
Centre has been removed from EBPB register in this edition, along with the individual animals in-
volved. This change has been signified by the use of the “È” symbol in the table entitled Transfers 
of European bison in 2021.
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A noteworthy fact is that May 4th 2022 brought the death in Barcelona of the oldest cow reg-
istered in the Book – F 6932 ESTACA. As she was born on May 12th 1989, she was just 8 days 
short of her 33rd birthday. That whole life was spent at Barcelona Zoo, at which ESTACA gave 
birth to 6 calves (4 females and 2 males). Her last calf – the bull called 12396 ESCAIRE – was 
born in 2012, by which time ESTACA was 23 years old. She spent the last years of her life in  
a separated group of five adult females. 

It came to light later that the photographic documentation in the Book’s 2020 edition unfortunately 
included an error as regards (male) European bison M 12588 PORFIRY. The photograph in question 
was captioned as being in Wrocław, while the date given was 16.07.2020. In fact, the photograph was 
taken at the individual’s new place of residence – at Szewce (Poland). The Editorial Office would like to 
apologise to Michał Bednarek, whose photograph this was. It has gained re-inclusion within the present 
volume of the EBPB, this time with a correct caption. 

2022 is the 70th (Platinum) Jubilee year for the PUSZCZA BIAŁOWIESKA breeding centre for 
free-ranging European bison. However, this has been the year in which the Polish group of European 
bison has come to be further separated from the corresponding free-ranging herd just across the border 
in Belarus’s NACIONAL’NYJJ PARK «BELOVEZHSKAJA PUSHHA». This time the separation is 
by virtue of a fence 6 metres high that the state authorities of Poland have constructed with a view to 
holding back mass illegal immigration of refugees from Belarusian territory. A first fencing-off of the 
populations in question was achieved by the Byelorussian SSR as long ago as in 1980, in the context 
of its still being a constituent part of the USSR. The modern safeguard against migrants now present on 
the Polish side of the border also takes in areas of forest within other large complexes also home to lo-
cal populations of European bison and known in their Polish parts as PUSZCZA KNYSZYŃSKA and 
PUSZCZA AUGUSTOWSKA. 

On March 1st 2022, Rainer Glunz, a long-time employee of the forestry and timber company (Lan-
desbetrieb Wald und Holz) in North Rhine-Westphalia (Federal Republic of Germany), who was in-
volved in European bison breeding at the Hardehausen enclosures for nearly 32 years, retired. Rainer, 
known to us for many years, has been deeply involved both locally and internationally in the develop-
ment of European bison breeding in Germany and around the world. He cooperated with the EBPB Edi-
torial Office as a breeding coordinator in the western region of Germany, was a member of the European 
Bison Friends Society and was active in the European Bison Conservation Center. The editorial staff of 
EBPB and friends from Poland wish Rainer Glunz many years of good health and satisfaction with his 
achievements in the field of active protection of the European bison.

*
As a person who retains in his memory the wartime fates of people in Nazi-Occupied Poland, 

I never expected that there might come a time when I would have to write an Introduction to  
a European Bison Pedigree Book in the shadow of another major war breaking out in Europe.

Each World War waged on our continent has brought its own dramatic losses and suffering for 
innocent people, even as it has also posed threats to nature in general, and to European bison in 
particular. Things are no different in the present case. 2022 will go down in the history of Europe as a 
time of threat to the idea of the free existence of the human being and nature, which has fallen victim 
to politically-inspired conflict and the sowing of the seeds of hate among people. May this time of trial 
for the idea of a free world come to represent both a caution and a tragic memento, such that we may 
never again find disrupted the free development of thought regarding the future of our species, and of 
the other living things populating our shared planet.

Jan Raczyński





XIII

Pamięci Johannesa Röhla
(1958 – 2022)

Wisent-Welt-Wittgenstein e.V. opłakuje śmierć członka zarządu Johannesa Röhla
W kwietniu 2022 roku zmarł nagle i niespodziewanie Johannes Röhl, członek zarządu Wisent- 

-Welt-Wittgenstein e.V. Myślami jesteśmy z jego rodziną, żoną i dziećmi. Zarząd, pracownicy  
i członkowie stowarzyszenia również są pogrążeni w głębokim smutku. 

Wraz z Johannesem Röhlem tracimy nie tylko jednego z założycieli stowarzyszenia, którego 
celem jest powrót wolno żyjących żubrów w Niemczech, ale także oddanego członka naszego pro-
jektu i kreatywnego szefa, który znacząco wpłynął na nasze stowarzyszenie i idee projektu. Johan-

nes Röhl był wraz z Księciem Richardem 
Sayn-Wittgenstein-Berleburg inicjatorem 
reintrodukcji żubrów, którego efektem było 
powstanie wolnego stada tych zwierząt  
w górach Rothaar [Red.: to pierwsze i dotąd 
jedyne wolne stado żubrów w Niemczech]. 
Uznanie, jakim projekt cieszy się w Euro-
pie, jest zasługą wielkiego zaangażowania 
Johannesa Röhla, który jak nikt inny potra-
fił także uświadomić lokalnej społeczności 
wagę i znaczenie przedsięwzięcia, rozwiać 
wątpliwości oraz przekonać mieszkańców 
do zaakceptowania i docenienia obecności 
żubrów przemierzających swobodnie góry 
Rothaar. Za ten wysiłek jesteśmy mu bar-
dzo wdzięczni.

Jako zarządca leśnictwa Wittgenstein-
Berleburg’sche Rentkammer Johannes Röhl 
pokazał, że współistnienie człowieka i żu-
bra w krajobrazie kulturowym jest możliwe. 
Jego otwartość i życzliwość pozostanie na 
zawsze w pamięci kolegów „żubrologów”  
z całej Europy.

Wraz z Jego odejściem wielu z nas traci 
drogiego przyjaciela, bliskiego towarzysza 
i cenionego mentora. Johannes Röhl pozo-

stawia po sobie pustkę, której nie da się niczym zapełnić. On sam z pewnością pragnąłby, aby zaini-
cjowany przez niego projekt wciąż trwał, pomimo wielu trudności. 

Zaangażowanie Johannesa Röhla i jego działalność na rzecz stowarzyszenia Wisent-Welt Witt-
genstein, to dla nas wielkie zobowiązanie. Projekt konserwatorski w Bad Berleburg w Niemczech 
na zawsze będzie ściśle związany z Jego imieniem.

Zarząd, personel, członkowie i przyjaciele Wisent-Welt-Wittgenstein e.V.
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In memory of Johannes Röhl
(1958 – 2022)

Wisent-Welt-Wittgenstein e.V. mourns the death of its board member Johannes Röhl
In April 2022, Johannes Röhl, the board member of Wisent-Welt-Wittgenstein e.V., died sur-

prisingly and entirely unexpectedly. Our thoughts are with his family, his wife and their children. 
The board, the employees and members of the association are also in deep sorrow.

With Johannes Röhl we not only lose one of the association’s founders, to bring free ranging 
European bison back to Germany, but we also lose a dedicated member of our wisent-project and 
a creative head, who influenced our association and the project’s ideas significantly. Together 

with Richard Prince of Sayn-Wittgen-
stein-Berleburg, Johannes Röhl initiated 
the reintroduction project significantly 
and brought the reintroduction to Rothaar 
Mountains to an exceptional success dur-
ing the past years. The conservation proj-
ect’s Europe-wide reputation is crucially 
linked to his commitment. Johannes Röhl 
always communicated within the asso-
ciation as well as to public with high elo-
quence and persuasive power and fought 
for the free roaming E. bison at Rothaar 
Mountains dedicatedly. For this effort we 
are beholden to him.

As director of the managed forestry 
of Wittgenstein-Berleburg’sche Rent-
kammer, he has set an example for the  
human-wisent-coexistence in a cultivated  
landscape.

With his open minded and inviting at-
titude he will be remembered well also 
by his wisent-colleagues from all over 
Europe.

Above all, with him many of us lose 
a dear friend, a close companion and an 
appreciated mentor. Johannes Röhl will 

leave a gap behind, which cannot be refilled. It is for sure in Johannes Röhl’s spirit to continue to 
devote all its energy to our wisent-project and to remain strong even during hard times.

With his commitment for Wisent-Welt Wittgenstein he has left the association a legacy that is 
also an obligation. Our conservation project in Bad Berleburg, Germany will be forever closely 
associated with his name.

Board, staff, members and friends of Wisent-Welt-Wittgenstein e.V.
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♦ Hodowla półwolna.
♦ Indicates semi-free breeding centre. 
1/ Hodowle posiadające wyłącznie żubry linii nizinnej wyróżniono pogrubioną czcionką.
1/ Breeding centres possessed of European bison of Białowieża – line only are designated by bold print.
2/ Hodowle wolne wyróżniono wersalikami.
2/ Free living herds are designated by capital letters.
* Hodowla, która nie nadesłała informacji. Stan żubrów w tej hodowli należy traktować jako niepotwierdzony.
* Owner, who has not sent the information. The state of European bison in the breeding centre is unconfirmed.

Światowy stan żubrów czystej krwi na dzień 31 grudnia 2021
World register of living pure-bred European bison on 31 December 2021

Kraj Hodowla Liczba zwierząt
Country Owner Number of animals

1 2 3
AUSTRIA 
Aa Assling 3 2.1
Ox Grünau/Almtal 6 1.5
In Innsbruck 6 3.3
AZERBAIJAN

♦ŞAHDAĞ NATIONAL PARK 9 4.5
ŞAHDAĞ NATIONAL PARK 20 8.12

BELARUS 
Agrokombinat «Dzerzhinskijj» 1/ – Агрокомбинат «Дзержинский» 3 2.1
Belaja Tropa – Белая тропа 3 2.1
Bobovichi 5 2.3
*Dipriz – Диприз 3 1.2

BA Grodno – Гродно 2 0.2
Bu Minsk – Минск 2 1.1

*Oktjabr’skijj – Октябрьский 1 0.1
Saveliev S.K. – Савельев С.К. 2 1.1
*Vitebsk – Витебск 1 1.0
*BEREZINSKIJJ BIOSFERNYJJ ZAPOVEDNIK 2/– 
БЕРЕЗИНСКИЙ БИОСФЕРНЫЙ ЗАПОВЕДНИК 

14

*DIATLOVSKIJJ LESKHOZ – ДЯТЛОВСКИЙ ЛЕСХОЗ 30
*LANDSHAFTNYJJ ZAKAZNIK «NALIBOKSKIJJ» – 
ЛАНДШАФТНЫЙ ЗАКАЗНИК «НАЛИБОКСКИЙ» 

120

*♦LJASKOVICHSKOE STADO – ЛЯСКОВИЧСКОЕ СТАДО 23
♦MOGILEVSKIJJ ZOOSAD – МОГИЛЕВСКИЙ ЗООСАД 39

BA NACIONAL’NYJJ PARK «BELOVEZHSKAJA PUSHHA» – 
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК «БЕЛОВЕЖСКАЯ ПУЩA» 

703

*♦NACIONAL’NYJJ PARK «BRASLAVSKIE OZERA» – 
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК «БРAСЛABCКИE OЗEPA» 

3

*NACIONAL’NYJJ PARK «PRIPJATSKIJJ» –
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК «ПРИПЯТСКИЙ» 

93

*OKHOTKHOZJAJJSTVO «KRASNYJJ BOR» – 
ОХОТХОЗЯЙСТВО «КРАСНЫЙ БОР» 

230

*OSIPOVICHSKIJJ OPYTNYJJ LESKHOZ – 
ОСИПОВИЧСКИЙ ОПЫТНЫЙ ЛЕСХОЗ 

510

*POLESSKIJJ RADIACIONNO-EKOLOGICHESKI 
ZAPOVEDNIK – ПОЛЕССКИЙ РАДИАЦИОННО-
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ ЗАПОВЕДНИК 

184

*SEL’SKOKHOZJAJJSTVENNYJJ PROIZVODSTVENNYJJ 
KOOPERATIV «OZERY GRODNENSKOGO RAJJONA» – 
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ 
КООПЕРАТИВ «ОЗЕРЫ ГРОДНЕНСКОГО РАЙОНА» 

414
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BELGIUM 
An Antwerp 3 1.2
Gr Han-sur-Lesse 7 5.2
Ip Ieper 12 3.9

Theux 2 2.0
BULGARIA 
Dob Dobrich 2 1.1
Na NANOVITSA 12 4.8

♦VODEN 55 24.31
CROATIA 
Oz Zagreb 2 0.2
CZECH REPUBLIC 
Cv Chomutov 3 0.3
CV Chomutov II 5 2.3
Om Olomouc 6 3.3
On Plzeň 5 2.3
Pt, PT Prachatice 35 22.13
Pr Praha 5 1.4

Stěžery 1 1.0
TA Tábor 8 3.5
TU ♦MILOVICE 32 10.22
RY ♦ROKYCANY 1 0.1
JE ♦ŽIDLOV 41 14.27
DENMARK 
UM Maribo 6 4.2
OH ♦BORNHOLM 10
VI ♦LILLE VILDMOSE 11 4.7
ESTONIA 
Ee Jögevamaa 4 1.3
My Tallinn 7 2.5
FINLAND 
Fo Ähtäri 4 2.2
Fe Helsinki 7 2.5
Ky Kuusamo 6 2.4
FRANCE 
Tr Boutissaint 2 0.2
Pp Chaux Neuve 10 5.5

Le Bouillon 3 1.2
Pe Le Breil-sur-Merize 5 1.4
CL Margeride 30 10.20
Ef Piney 5 3.2
Cr Rhodes 18 10.8

Saint-Paul-de-Varax 2 1.1
Ch Thoiry 7 1.6
Ci Villiers-en-Bois 5 3.2
TF ♦RÉSERVE BIOLOGIQUE DES MONTS D’AZUR 51 25.26
GEORGIA

Tbilisi 3 1.2
GERMANY 
Ag Ahaus 3 3.0
Am Allensbach 3 1.2
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Ab Altschönau 9 3.6
Qu Bad Berleburg 10 4.6

Bad Laasphe 6 2.4
Bad Marienberg 2 0.2

Ti Berlin, Tierpark 7 2.5
Be Berlin, Zoo 2 1.1
Bä Bernburg 7 2.5
Jo Bielefeld 1 1.0
Or Chemnitz 5 1.4
La Cottbus 5 1.4
Cu Cuxhavener Küstenheiden 15 9.6
Da Damerower Werder 33 7.26
Don Donaumoos 31 13.18
Fi Eberswalde-Finow 4 1.3
El Edertal-Hemfurth 12 7.5
Er Eulbach 11 3.8
Fl Farchau 7 4.3

Föckelberg 4 4.0
Fü Fürstenwalde 2 1.1
Ga Gackenbach 3 2.1
GH Gangelt 4 1.3
Ge Gersfeld 3 1.2

Gotha 3 2.1
Fa Hanau 10 5.5
Eg Hardehausen I 17 2.15
EI Hardehausen II 10 0.10
Zw Hirschfeld 5 1.4
Bi Isselburg 3 2.1
Joh Johannismühle 4 1.3
Ku Kaiserslautern 4 1.3
Xa Karlsruhe 9 4.5
Ki Kiel 8 2.6
Ri Köln 5 1.4
Sh, SH Kropp 14 8.6
Li Leipzig 17 6.11
Lob Lohberg 4 1.3
Ly *Ludwigshafen 2 1.1

*Lünebach 2 0.2
Mesekendahl 2 0.2

Nu Neandertal 3 0.3
Ho Neumünster 7 2.5
Ot Neuruppin 3 1.2
Kr Nindorf, Lüneburger Heide 8 4.4
No Nürnberg 6 1.5

*Perleberg 2 1.1
Pf Pforzheim 5 1.4
US Prätenow 7 3.4
Br Ranis 3 1.2
Wa Rostock 5 1.4
Ik Saarbrücken 7 3.4
Za, Zä Sababurg 21 6.15
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Im Schopfheim-Gersbach 7 2.5
Scho Schorfheide 5 2.3
BF Schwarzenborn 11 2.9
Od Schwedt 10 3.7
Sp Springe 20 9.11
DE Springe II 12 7.5
Sta Straubing 4 1.3
Stu Stuttgart 1 1.0
Il *Suhl 2 1.1
Ze Tambach 5 4.1
Va Vahrendorf 6 2.4
Te Weilburg 7 3.4
Ih Weiskirchen 3 2.1
Kl Wiesbaden 6 1.5
Wi Wismar 3 2.1
Qu BAD BERLEBURG 24
Dö ♦DÖBERITZER HEIDE – WKZ 100
GREAT BRITAIN 
Gl Kingussie 12 4.8

Knowsley 4 4.0
NF Otter 4 3.1

Tl Pitcastle 10 4.6
Hy Port Lympne 19 6.13
Lo Whipsnade 3 0.3

*Wildwood 2 2.0
HUNGARY 

Csákvár 6 0.6
HU Füzérkomlós 8 2.6
Mc, MC Miskolc 5 3.2
ZG Nagykanizsa 28 10.18
Ig Őriszentpéter-Kondorfa village 12 3.9
Ig Őriszentpéter-Szalafő village 6 6.0

Sóstófürdö 6 3.3
SZ Szarwas 2 2.0
INDONESIA

*Bogor 3 2.1
Prigen 1 1.0

IRELAND 
Ft Carrigtwohill 14 8.6
ITALY 
It Bussolengo 4 2.2
KAZAKHSTAN

Shymkent – Шымкент 2 1.1
LATVIA 

LAKE PAPE 8
LITHUANIA 
Gp *Karklės 3 2.1
Kau Kaunas 5 1.4
Az Pabradė 4 2.2
GI, Gi Panevėžys-Pašilių Stumbrynas 27 14.13

Telšių 14 10.4
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DZŪKIJA REGION 31
PA PANEVĖŽYS AND KĖDAINIAI DISTRICTS 225
MOLDOVA REPUBLIC 
MD Pădurea Domnească 8 5.3
NETHERLANDS 
Nl, NL Lelystad 16 2.14
MA Maashorst 15 5.10
ZY Slikken van de Heen 13 4.9
EV Veluwe 7 3.4
NE ♦KRAANSVLAK 14 3.1
PO, PL, PU, KA POLAND 

Bałtów 7 2.5
Białowieża 28 4.24
Białystok 1 1.0
Bydgoszcz 4 1.3
Człuchów 4 1.3
Gdańsk-Oliwa 7 3.4
Gołuchów 7 4.3
Jabłonowo 9 2.7
Karolew 3 3.0
Międzyzdroje 8 3.5
Muczne 10 5.5
Niepołomice 16 3.13
Poznań 7 2.5
Pszczyna 50 27.23
Pszczyna Park 6 1.5
Strzelinko 6 1.5
Sycowice 7 3.4
Szewce 3 3.0
Ustroń 2 1.1
Warszawa 9 3.6
Wolisko 8 2.6
Wrocław 4 1.3
BIESZCZADY 729
LASY JANOWSKIE 9 4.5
PUSZCZA AUGUSTOWSKA 20
PUSZCZA BIAŁOWIESKA 779
PUSZCZA BORECKA 125 76.49
PUSZCZA KNYSZYŃSKA 212 113.99
PUSZCZA ROMINCKA 9 2.7
STADA W ZACHODNIEJ POLSCE 340

PORTUGAL 
Brava 1 0.1 

REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA
Skopje 1 1.0

Ro ROMANIA 
Bârlad 2 2.0
Haţeg 8 5.3
Hunedoara 3 1.2
Paulis 3 1.2
Resita 2 1.1
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Sibiu 1 1.0
Targoviste 2 1.1
Târgu Mures 2 1.1
Vama Buzaului 11 5.6
Vanatori Neamţ 6 3.3
ARMENIS 102
FAGARAS MOUNTAINS 29 13.16
♦NEAGRA BUCSANI 30 13.17
♦VANATORI NEAMŢ 5 2.3
VANATORI NEAMŢ 50 23.27

Mu RUSSIA 
Aleksin – Алексин 1 1.0
Astrakhan’ – Астрахань 1 1.0
Balakhna – Балахна 1 1.0
Baryshevo – Барышево 4 3.1
Bol’sherech’e – Большеречье 1 1.0
Emel’janovsk – Емельяновск 2 0.2
Gelendzhik «Safari-Park» – Геленджик «Сафари-парк» 4 1.3

Iv Ivanovo – Иваново 2 0.2
Ja Jaroslavl’ – Ярославль 5 3.2

Karelija – Карелия 6 3.3
Kavkazskijj zapovednik – Кавказский заповедник 1 1.0
Krasnojarsk-2 – Красноярск-2 3 0.3
Lipeck – Липецк 3 1.2
Nacional’nyjj Park «Meshhera» – Национальный парк «Мещера» 6 1.5
Nal’chik – Нальчик 1 1.0
Nizhnijj Novgorod – Нижний Новгород 4 3.1
Novocheboksarsk – Новочебоксарск 2 1.1

Me Okskijj zapovednik – Окский заповедник 40 11.29
Sl «Orlovskoe Poles’e» – «Орловское полесье» 1 1.0

Penza – Пенза 5 1.4
Pervomajjskoe – Первомайское 1 1.0
«Plejjstocenovyjj Park» SAKHA – «Плейстоценовый Парк» САХА 1 1.0

MO, Mu Prioksko-Terrasnyjj zapovednik – Приокско-Террасный заповедник 41 12.29
Rostov na Donu – Ростов на Дону 4 2.2

Sm «Smolenskoe Poozer’e» – «Смоленское Поозерье» 14 5.9
Staryjj Oskol – Старый оскол 2 1.1
Stavropol’ – Ставрополь 1 1.0

Če, Che Teberdinskijj zapovednik – Тебердинский заповедник 2 2.0
Tjumen’ – Тюмень 1 0.1
Tula – Тула 12 4.8
ARKHYZSKIJJ UCHASTOK TEBERDINSKOGO ZAPOVEDNIKA – 
АРХЫЗСКИЙ УЧАСТОК ТЕБЕРДИНСКОГО ЗАПОВЕДНИКА 

42

«BRJANSKIJJ LES» ZAPOVEDNIK – ЗАПОВЕДНИК «БРЯНСКИЙ 
ЛЕС» 

135

CEJJSKIJJ ZAKAZNIK and SEVERO-OSETINSKIJJ ZAPOVEDNIK 
– ЦЕЙСКИЙ ЗАКАЗНИК и СЕВЕРО-ОСЕТИНСКИЙ 
ЗАПОВЕДНИК 

117

SO ♦CHERGA SO RAN – ЧЕРГА СО РАН 28 9.19
KLJAZ’MINSKO-LUKHSKIJJ ZAKAZNIK – КЛЯЗЬМИНСКО-
ЛУХСКИЙ ЗАКАЗНИК 

89
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KONOSHSKIJJ RAJJON, ARKHANGELSKAJA OBLAST’ – 
КОНОШСКИЙ РАЙОН, АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

1

MORDOVSKIJJ ZAPOVEDNIK – МОРДОВСКИЙ ЗАПОВЕДНИК 16
MUROMSKIJJ ZAKAZNIK – МУРОМСКИЙ ЗАКАЗНИК 111
NACIONAL’NYJJ PARK «SEBEZHSKIJJ» – 
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК «СЕБЕЖСКИЙ» 

1

PETROVSKOE OKHOTKHOZJAJJSTVO – ПЕТРОВСКОЕ 
ОХОТХОЗЯЙСТВО 

111

SKNJATINSKOE and KIMRSKOE OKHOTKHOZJAJJSTVO – 
СКНЯТИНСКОЕ И КИМРСКОЕ ОХОТХОЗЯЙСТВО 

30

«SMOLENSKOE POOZER’E» NACIONAL’NYJJ PARK – 
«СМОЛЕНСКОЕ ПООЗЕРЬЕ» НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК 

52

SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA – СРЕДНЕРУССКАЯ 
ПОПУЛЯЦИЯ 

968

TURMONSKIJJ ZAKAZNIK – ТУРМОНСКИЙ ЗАКАЗНИК 21
UST’-KUBENSKOE OKHOTKHOZJAJJSTVO – УСТЬ-
КУБЕНСКОЕ ОХОТХОЗЯЙСТВО 

129

SLOVAK REPUBLIC 
Bt Bratislava 3 1.2
Kv Košice 2 2.0
Vl Snina 3 2.1
Si SI Topol’čianky 30 16.14

NÁRODNÝ PARK POLONINY 54
SPAIN 
AF Atapuerca – Burgos 10 4.6
Es Barcelona 5 0.5

Barrio Riegos 6 2.4
Basondo 1 0.1

CA Cabarceno 9 1.8
NI Encinarejo 17 8.9
Et Estepona 7 2.5
Jer Jerez 3 0.3
SE La Serreta 25 8.17

Las Hoyadas 8 3.5
Lillo 3 1.2

RE Los Porretales 13 4.9
Le Museo Fauna Salvaje Boñar I 1 1.0
LE Museo Fauna Salvaje Boñar II 7 3.4
Py Piedrafita de Jaca 4 1.3
Rn *Riaño – Anciles Reserve 4 1.3
CY San Cebrián de Mudá I 8 3.5
Cy, CY San Cebrián de Mudá II 7 2.5
Yo Santillana del Mar 3 1.2
OV Teverga – Asturias 3 1.2
SWEDEN 
Av Avesta 19 9.10
Bo Borås 12 8.4
En Eriksberg 43 11.32
Gn Gräddö 5 2.3
Sk Höör 5 2.3

Hunnebostrand 7 1.6
Kol Kolmården 6 1.5



Światowy stan żubrów w 2021 r.

1 2 3 4

8

Kosta Lodge 8 3.5
Kb Kungsbyn 6 1.5
Lyk Lycksele 4 2.2

Roma Kloster 3 1.2
Sparreholm 3 3.0

Sto Stockholm 5 2.3
Ah Ånäset 5 1.4
SWITZERLAND 
Ba Basel 7 3.4
Ur Bern 12 5.7
Tj Goldau 4 0.4
Lu Langenberg 14 5.9
SU Suchy 7 1.6
Wu Winterthur 8 4.4
UKRAINE 

Cherkasy – Черкаси 1 1.0
Mu Kyiv – Киïв 3 1.2

Medvyn – Медвин 1 1.0
Mu Mykolaiv – Миколаïв 3 1.2

Odesa – Одеса 1 1.0
FOREST HUNTING RANGE «BEREGOMETSKE» and FOREST 
RANGE «CHERNIVETSKE» (CHERNIVTSI REGION) – ДП 
«БЕРЕГОМЕТСЬКЕ ЛIСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»  
i ДП «ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» 
(ЧЕРНIВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ) 

35

FOREST RANGE «BRODIVSKE» (LVIV REGION) – ДП 
«БРОДIВСЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ЛЬВIВСЬКА 
ОБЛАСТЬ) 

98

♦FOREST RANGE «CHERNIVETSKE» (CHERNIVTSI REGION) – 
ДП «ЧЕРНIВЕЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ЧЕРНIВЕЦЬКА 
ОБЛАСТЬ) 

14 4.10

FOREST RANGE «KIVERTSIVSKE» (VOLYN REGION) – ДП 
«КIВЕРЦIВСЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ВОЛИНСЬКА 
ОБЛАСТЬ) 

21

FOREST RANGE «KONOTOPSKE» (SUMY REGION) – ДП 
«КОНОТОПСЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (СУМСЬКА 
ОБЛАСТЬ) 

64

FOREST RANGE «VINNYTSKE» (VINNYTSIA REGION) – ДП 
«ВIННИЦЬКЕ ЛIСОВЕ ГОСПОДАРСТВО» (ВIННИЦЬКА 
ОБЛАСТЬ) 

110

NATIONAL NATURE PARK «SKOLE BESKIDS» (LVIV REGION) 
–НАЦIОНАЛЬНИЙ ПРИРОДНИЙ ПАРК «СКОЛIВСЬКI 
БЕСКИДИ» (ЛЬВIВСЬКА ОБЛАСТЬ) 

39

♦NATIONAL NATURE PARK «ZALISSIA» (KYIV REGION) – 
НАЦIОНАЛЬНИЙ ПРИРОДНИЙ ПАРК «ЗАЛIССЯ» (КИÏВСЬКА 
ОБЛАСТЬ) 

21

Hodowle zamknięte – Captivity 1801 701.1100
Hodowle półwolne – Semi-free livings 487
Hodowle wolne – Free livings 7266
Ogółem – Total 9554
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Urzędowy rejestr żubrów czystej krwi urodzonych w latach 2019 – 2020 
Official register of pure-bred European bison born in 2019 – 2020

Uzupełnienia – Additions

Płeć Nr Nazwa Data urodzenia Data śmierci Ojciec Matka Hodowla 
Sex No Name Date of birth Date of death Father Mother Owner 

1 2 3 4 5 6 7 

2019
F 14670 Etachel 01.06.2019 15184 Etaan 15182 Etachi Estepona

Spain

2020
M 15072 KVATRO 18.06.2020 11497 Kveer 11007 Kvely Košice

Slovak Rep.
F 15073 RO… 10.05.2020 13695 La… 13648 La… Paulis

Romania
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Numery stron, przy których nie ma nawiasu z latami, odnoszą się do zeszytu Księgi Rodowodowej Żubrów 2020.
Pages without the years in the brackets refer to the issue of European Bison Pedigree Book 2020.

Uzupełnienia i poprawki do rejestrów poprzednich
Additions and corrections to former lists

Płeć Nr Nazwa Data urodzenia Data śmierci Uwagi
Sex No. Name Date of birth Date of death Remarks
1 2 3 4 5 6
M 8526 GLEN ARTNEY Poprawić imię – correct the name: pp. 15, 41 (1996), 

39 (1997), 42 (1998), 41 (1999), 42 (2000), 39 (2001), 
43 (2002), 44 (2003), 37 (2004), 43 (2005), 45 (2006), 
58 (2007), 57 (2008), 53 (2009).

F 9126 POCHODNA II Uzupełnić imię – complete the name: pp. 13, 45 (1999), 
46 (2000), 19, 46 (2001), 50 (2002), 51 (2003),  
43 (2004), 51 (2005), 53 (2006), 67 (2007), 65 (2008), 
27 (2009). 

M 10199 PORTER II Matka – mother: 9126 Pochodna II. Uzupełnić imię 
matki – complete the name of mother: pp. 13, 43 (2004), 
51 (2005), 53 (2006), 33, 51 (2007), 51 (2008),  
46 (2009), 42 (2010), 43 (2011), 43 (2012), 45 (2013), 
43 (2014), 43 (2015), 42 (2016), 48 (2017), 46 (2018), 
46 (2019), 48.

F 10169 GLEN ALMOND Ojciec – father: 8526 Glen Artney. Poprawić imię ojca 
– correct the name of father: pp. 12, 37 (2004),  
43 (2005), 45 (2006), 58 (2007), 57 (2008), 53 (2009), 
48 (2010), 49 (2011), 50 (2012), 52 (2013), 49 (2014), 
49 (2015), 49 (2016), 54 (2017), 52 (2018), 52 (2019), 
55.

F 10170 GLEN ESK Ojciec – father: 8526 Glen Artney. Poprawić imię ojca 
– correct the name of father: pp. 12, 37 (2004),  
43 (2005), 45 (2006), 58 (2007), 57 (2008), 53 (2009), 
48 (2010), 49 (2011), 49 (2012), 51 (2013), 49 (2014), 
48 (2015), 48 (2016), 53 (2017), 51 (2018), 51 (2019), 
54.

F 10233 NL-66 02.06.2004 Poprawić datę urodzenia – correct the date of birth:  
p. 7,12 (2005). 

F 10345 ZARETI 14.07.2004 Poprawić datę urodzenia – correct the date of birth:  
p. 14 (2004). 

M 10418 YOYO 15.12.2020 Wpisać – enter: p. 27. Skreślić – strike: p. 76.
F 10995 PODUCHA Matka – mother: 9126 Pochodna II. Uzupełnić imię 

matki – complete the name of mother: pp. 25, 67 (2007), 
65 (2008), 62 (2009), 57 (2010), 59 (2011), 60 (2012), 
62 (2013), 59 (2014), 60 (2015), 58 (2016), 64 (2017), 
62 (2018), 63 (2019), 66.

F 11032 ZARANA 29.05.2007 Poprawić datę urodzenia – correct the date of birth:  
p. 26 (2007).

F 11404 KARAGANDA Wpisać – enter: p. 56. Skreślić – strike: pp. 27, 55. 
F 11594 GLEN CALLY Ojciec – father: 8526 Glen Artney. Poprawić imię ojca 

– correct the name of father: pp. 25, 53 (2009),  
48 (2010), 49 (2011), 49 (2021), 51 (2013), 49 (2014), 
48 (2015), 48 (2016), 53 (2017), 51 (2018), 51 (2019), 
54.

F 11720 KAHUNKA 02.09.2020 Wpisać – enter: p. 28. 
F 12134 BT-ROSEMARY Uzupełnić imię – complete the name: pp. 22, 64 (2011), 

65 (2012), 33 (2013), 31 (2014), 31 (2015), 31 (2016), 
35 (2017), 35 (2018), 35 (2019), 37.



Uzupełnienia i poprawki

1 2 3 4 5 6

12

F 12229 BT-PATRIA Uzupełnić imię – complete the name: pp. 17, 65 
(2012), 33 (2013), 31 (2014), 31 (2015), 31 (2016), 
35 (2017), 35 (2018), 35 (2019), 37.

F 12246 POSNA 03-05.11.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – 
complete the date: p. 28.

F 12398 SIRIA ?.?.2019 – Őriszentpéter-Kondorfa village. Wpisać – 
enter: p. 26 (2019). 

M 12433 CLUNY 31.07.2020 Poprawić datę śmierci – correct the date of death: p. 28.
F 12479 SIERA ?.?.2019 – Őriszentpéter-Kondorfa village. Wpisać – 

enter: p. 26 (2019).
F 12599 ESTHER Ojciec – father: Bison bonasus. Poprawić – correct: 

pp. 17, 69 (2013), 67 (2014), 67 (2015), 67 (2016),  
73 (2017), 71 (2018), 71 (2019), 73. 

M 12600 ESTEVE Ojciec – father: Bison bonasus. Poprawić – correct:  
p. 17 (2013). 

F 12607 PORLA 03-05.11.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 28.

F 12689 MUTAKHA Poprawić imię – correct the name: pp. 20, 67 (2013), 
65 (2014), 64 (2015), 63 (2016), 69 (2017), 67 (2018), 
68 (2019), 71.

M 12728 ROTI Urodzony – born: 2008. Uzupełnić – complete:  
pp. 60 (2014), 60 (2015), 59 (2016), 65 (2017), 63 (2018), 
64 (2019), 67. 

F 12729 ROVA Urodzona – born: 2010. Poprawić – correct: pp. 21, 
63 (2013). Uzupełnić – complete: pp. 60 (2014), 60 (2015), 
59 (2016), 65 (2017), 63 (2018), 64 (2019), 67.

F 12762 SILVARA ?.?.2019 – Őriszentpéter-Szalafő village. Wpisać – 
enter: p. 26 (2019).

M 12968 DAFLORIAN Matka – mother: 9569 Danata. Poprawić numer 
rodowodowy matki – correct pedigree number of 
mother: pp. 20, 38 (2014), 44 (2015), 43 (2016),  
49 (2017), 47 (2018), 47 (2019), 49.

M 12982 BTPERUN 20.06.2019 – Őriszentpéter-Kondorfa village. 
Uzupełnić nazwę hodowcy – complete the name of 
breeder: p. 27 (2019). 

F 12989 SIBERA ?.?.2019 – Őriszentpéter-Kondorfa village. Wpisać – 
enter: p. 27 (2019).

F 13081 DONIA Matka – mother: 11091 Donarose. Poprawić – correct: 
pp. 14, 39 (2015), 38 (2016), 43 (2017), 42 (2018).

M 13143 ZAVEN Matka – mother: 11032 Zarana. Poprawić numer 
rodowodowy matki – correct pedigree number of 
mother: pp. 15, 46 (2015), 45 (2016). 

M 13451 PODLAS 03-05.11.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 29.

M 13462 PLIDAR 21-23.10.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 29.

M 13463 POLUDAR 21-23.10.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 29.

F 13493 ZARINA II Matka – mother: 11032 Zarana. Poprawić numer 
rodowodowy matki – correct pedigree number of 
mother: pp. 16, 45 (2016), 50 (2017), 49 (2018),  
48 (2019), 52. 



Additions and corrections

1 2 3 4 5 6
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F 13500 ENLUCY Matka – mother: 10693 En 32. Poprawić numer 
rodowodowy matki – correct pedigree number of 
mother: pp. 16, 71 (2016), 76 (2017), 75 (2018),  
75 (2019), 78.

M 13532 KNORSTEN Matka – mother: 11476 Skamilla. Poprawić numer 
rodowodowy matki – correct pedigree number of 
mother: pp. 18, 71 (2016), 77 (2017), 76 (2018),  
75 (2019), 79. 

F 13608 ZG KLÁRA 25.11.2020 – Csákvár. Poprawić datę – correct the date: 
p. 29. 

F 13623 MUZA VI Matka – mother: 11524 My-Gaja. Uzupełnić imię 
matki – complete the name of mother: pp. 20,  
73 (2016), 79 (2017), 78 (2018).

M 13625 SIGUR ?.?.2019 – Őriszentpéter-Szalafő village. Wpisać – 
enter: p. 28 (2019).

F 13626 SIHARA ?.?.2019 – Őriszentpéter-Kondorfa village. Wpisać – 
enter: p. 28 (2019).

M 13627 SILUR ?.?.2019 – Őriszentpéter-Szalafő village. Wpisać – 
enter: p. 28 (2019).

F 13648 LA…  ?.?.? – Paulis. Wpisać – enter: pp. 29, 66. 
M 13695 LA…  ?.?.? – Paulis. Wpisać – enter: pp. 30, 66. 
F 13702 ZAARA Matka – mother: 11032 Zarana. Poprawić numer 

rodowodowy matki – correct pedigree number of 
mother: pp. 16, 50 (2017), 49 (2018), 48 (2019).

F 13714 POLMA 03-05.11.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 30.

M 13794 POCIESZKO 21-23.10.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 30.

M 13831 POLAR II 21-23.10.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 30.

M 13872 PLATYN 03-05.11.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 30.

M 13873 PLENER III 03-05.11.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 30.

F 13960 ZG KORNÉLIA 17.04.2020 – Csákvár. Poprawić datę – correct the date: 
p. 30.

M 13964 ZG PICASSO Matka – mother: 12997 ZG Karina. Poprawić numer 
rodowodowy matki – correct pedigree number of 
mother: pp. 23, 55 (2017), 54 (2018), 53 (2019), 56. 

M 14015 MUSTANG II Matka – mother: 11524 My-Gaja. Uzupełnić imię matki 
– complete the name of mother: pp. 13, 78 (2018),  
39 (2019), 42.

F 14018 ZG KITTI 17.04.2020 – Csákvár. Poprawić datę – correct the date: 
p. 31.

F 14019 ZG KIKELET 17.04.2020 – Csákvár. Poprawić datę – correct the date: 
p. 31.

F 14048 POMARAŃCZA II 21-23.10.2020 – Encinarejo. Poprawić datę – correct 
the date: p. 31.

F 14067 PLUCHA 03-05.11.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 31.

 – Żubry ponownie wprowadzone do rejestru Księgi Rodowodowej Żubrów.
 – European bison registered again in European Bison Pedigree Book.



Uzupełnienia i poprawki

1 2 3 4 5 6
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F 14114 POPITKA II 03-05.11.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 31.

F 14115 POPRAWKA II 21-23.10.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 
the date: p. 30.

F 14128 CAROBA 17.05.2020 Wpisać – enter: p. 31. Skreścić – strike: p. 74.
M 14164 MARAKECH Poprawić płeć – correct the sex: pp. 17, 57 (2018), 

58 (2019), 60. Nie był wysłany do Slikken van de 
Heen. Skreślić – He was not sent to Slikke van de 
Heen. Strike: pp. 31, 61. Wpisać – enter: p. 60. 

F 14165 MADOU 18.03.2020 – Slikken van de Heen. Wpisać – enter: 
pp. 31, 60. Poprawić płeć – correct the sex: pp. 17,  
57 (2018), 58 (2019), 60. 

F 14181 POSESJA III Uzupełnić imię – complete the name: pp. 17, 59 (2018), 
60 (2019), 31.

M 14193 IGA ?.?.2019 – Őriszentpéter-Szalafő village. Wpisać – 
enter: p. 30 (2019).

M 14194 IGAL ?.?.2019 – Őriszentpéter-Szalafő village. Wpisać – 
enter: p. 30 (2019).

M 14195 IGAS ?.?.2019 – Őriszentpéter-Szalafő village. Wpisać – 
enter: p. 30 (2019).

M 14196 IGAZ ?.?.2019 – Őriszentpéter-Szalafő village. Wpisać – 
enter: p. 30 (2019).

F 14257 ZG KORMOS 17.04.2020 – Csákvár. Poprawić datę – correct the date: 
p. 32.

M 14283 CHARLY Uzupełnić imię – complete the name: pp. 20, 39 (2018), 
39 (2019), 41. 

F 14318 FEU. Poprawić numer rodowodowy – correct pedigree 
number: p. 13 (2019). 

M 14379 IHNO 01.12.2019 Wpisać – enter: p. 16 (2019). Skreślić – strike:  
pp. 50 (2019), 53.

F 14423 ENDYANN Matka – mother: 12212 Envild. Poprawić – correct: 
pp. 16, 75 (2019), 78.

F 14425 ENDYCINDY Matka – mother: 10693 En 32. Poprawić numer 
rodowodowy matki – correct pedigree number of 
mother: pp. 17, 75 (2019), 78.

M 14443 KO 2 Poprawić płeć – correct the sex: pp. 13, 79. 
F 14486 POMAJKA 21-23.10.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 

the date: p. 33.
F 14488 POWIOSNA 03-05.11.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 

the date: p. 33.
F 14493 PORANKA 21-23.10.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 

the date: p. 33.
F 14496 POMAGA 21-23.10.2020 – Encinarejo. Uzupełnić datę – complete 

the date: p. 33.
M 14539 IGAZO Breeder: Őriszentpéter-Szalafő village. Uzupełnić 

nazwę hodowcy – complete the name of breeder:  
p. 19 (2019).

M 14545 MC SZABOLCS Uzupełnić imię – complete the name: pp. 19, 53 (2019), 
56.

M 14546 PODRÓŻNIK II Uzupełnić imię – complete the name: pp. 19, 60 (2019), 
33.

F 14563 OMAHA Matka – mother: 12229 Bt-Patria. Uzupełnić imię matki 
– complete the name of mother: pp. 20, 35 (2019), 42.



Additions and corrections

1 2 3 4 5 6
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F 14564 OMYA Matka – mother: 12134 Bt-Rosemary. Uzupełnić imię 
matki – complete the name of mother: pp. 20,  
35 (2019), 42.

F 14647 FEUER Zmienić imię – change the name: pp. 22, 40 (2019), 43.
F 14670 ETACHEL 01.06.2019 Owner: Estepona. Ojciec – father: 15184 Etaan. 

Matka – mother: 15182 Etachi. Breeder: Estepona. 
Wpisać – enter: pp. 23, 71 (2019), 74. 

M 14748 AVHAGRID Poprawić płeć – correct the sex: pp. 16, 77.
F 14808 ERBKAROLA Poprawić płeć i imię – correct the sex and name:  

pp. 17, 45.
M 14824 MELMAN Poprawić imię – correct the name: pp. 17, 70. 
F 14825 MEFENOK Poprawić imię – correct the name: pp. 17, 70. 
M 14840 POLACJAN Poprawić płeć i imię – correct the sex and name:  

pp. 18, 65. 
M 14863 MUSKETER Poprawić imię – correct the name: pp. 19, 71. 
M 14899 UM 2 Uzupełnić imię – complete the name: pp. 20, 39.
M 14914 OMAR Matka – mother: 12134 Bt-Rosemary. Uzupełnić imię 

matki – complete the name of mother: pp. 20, 37.
F 14946 MARLE Ojciec – father: 13640 Nl-142. Wpisać – enter: 

pp. 21, 60.
M 14949 MATHS Ojciec – father: 12526 Nejo. Wpisać – enter: pp. 21, 60.
M 14951 MARQUES Ojciec – father: 13640 Nl-142. Wpisać – enter: 

pp. 21, 60.
M 14972 LUZIFER Uzupełnić imię – complete the name: pp. 22, 81.
M 14973 LUDWIG VON 

ORELLI
Uzupełnić imię – complete the name: pp. 22, 81.

F 14984 PECHE Ojciec – father: 13632 Ch.... Poprawić – correct:  
pp. 22, 40.

M 14985 KAUKAS Uzupełnić imię – complete the name: pp. 22, 58.
M 15024 MC SZEMERE Uzupełnić imię – complete the name: pp. 24, 56.
F 15047 GIRNA II Uzupełnić imię – complete the name: pp. 24, 59.
F 15052 MURENA Matka – mother: 11524 My-Gaja. Uzupełnić imię 

matki – complete the name of mother: pp. 24, 81. 
M 15071 LANCELOT Uzupełnić imię – complete the name: pp. 25, 43.
M 15072 KVATRO 18.06.2020 Owner: Košice. Ojciec – father: 11497 Kveer. Matka – 

mother: 11007 Kvely. Breeder: Košice. Wpisać – enter: 
pp. 25, 72.

F 15073 RO… 10.05.2020 Owner: Paulis. Ojciec – father: 13695 La... Matka – 
mother: 13648 La... Breeder: Paulis. Wpisać – enter: 
pp. 25, 66. 
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 – Żubry wprowadzone do rejestrów rodowodowych z hodowli wolnych lub półwolnych.
 – Indicates European bison included in the pedigree register from freedom or from semi-free breeding centre.

Urzędowy rejestr żubrów czystej krwi urodzonych w roku 2021
Official register of pure-bred European bison born in 2021

Płeć 
Sex 

Nr 
No. 

Nazwa 
Name 

Data – Date of
urodz. – birth 
śmierci – death

Ojciec 
Father 

Matka 
Mother 

Hodowca 
Breeder 

Państwo 
Country 

1 2 3 4 5 6 7 8 

F 15081 KA. 
2014 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 

BIAŁOWIESKA Poland

F 15082 SP-NADZIEJA 14.04 12160 Eggeherrscher 12046 Inga Springe Germany
F 15083 STASKA 13.04 11582 Urkai 10978 Sta-Lieselotte Straubing Germany
F 15084 SPIMKE 30.04 12160 Eggeherrscher 11683 Ihnga Springe Germany

F 15085 SP-MELINA 08.05 13372 Egomundus 13493 Zarina II Sababurg, ur.-
born: Springe Germany

F 15086 KANIKA 
2012 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 

KNYSZYŃSKA Poland

F 15087 KAMARZKA 
2018 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 

KNYSZYŃSKA Poland

M 15088 KAJER 
2016 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 

KNYSZYŃSKA Poland

F 15089 KAMIENKA 
2012 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 

KNYSZYŃSKA Poland

F 15090 PORECKA 05.05 13162 Potencjał II 13464 Poliansa Wolisko Poland
F 15091 POSMYKAŁA 13.05 13162 Potencjał II 13712 Pojka Wolisko Poland
F 15092 PURKAWKA 11.05 11449 Xarius 11803 Ch… Muczne Poland
M 15093 POSTODAR 02.05 13171 Porter III 12177 Poluna Białowieża Poland
F 15094 POJACZNA 09.05 11051 Potan 11188 Podofilina II Białowieża Poland
F 15095 POTELA 17.05 11051 Potan 11734 Poteelka Białowieża Poland

M 15096 DON2021-0 17.04
17.04 10785 Elhard 9823 Dalida Donaumoos Germany

F 15097 DONPETRA 26.04 10785 Elhard 11853 Donina Donaumoos Germany
M 15098 DONRÖMUS 10.05 10785 Elhard 10152 Donröschen Donaumoos Germany

F 15099 BA… 
2018 Bison bonasus Bison bonasus

NACIONAL’NYJJ 
PARK «BE-
LOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

Belarus

F 15100 BA… 
2018 Bison bonasus Bison bonasus

NACIONAL’NYJJ 
PARK «BE-
LOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

Belarus

F 15101 BA… 
2018 Bison bonasus Bison bonasus

NACIONAL’NYJJ 
PARK «BE-
LOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

Belarus

F 15102 BA… 
2018 Bison bonasus Bison bonasus

NACIONAL’NYJJ 
PARK «BE-
LOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

Belarus

M 15103 BA… 
2018 Bison bonasus Bison bonasus

NACIONAL’NYJJ 
PARK «BE-
LOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

Belarus

M 15104 SPANDAN 28.05 12160 Eggeherrscher 11610 Ihna Springe Germany
M 15105 PUMBA 23.05 11449 Xarius 11461 Ch… Muczne Poland
M 15106 PUSIANEK 26.05 11449 Xarius 11588 Tjlli Muczne Poland
F 15107 PLARYSA 01.06 12292 Plisar 12205 Platanka II Pszczyna Park Poland
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F 15108 USEDEERN 24.05
03.07 13280 Usjano 12834 Poważka Prätenow Germany

M 15109 POREST 09.05 11201 Pogaj 11194 Poinsecja II Gołuchów Poland

F 15110 PO. 12.05
19.05 11201 Pogaj 11195 Podusta Gołuchów Poland

M 15111 NIÑO 09.05 12185 Plunto 12246 Posna Pszczyna, ur. – 
born: Encinarejo Spain

M 15112 AFREDO 07.05 11913 Neder Mocho 13641 Nl-143 Atapuerca Spain

M 15113 ALMAN 22.05
18.06 12574 Polmos Bison boansus La Perla Spain

M 15114 SPORI 11.06 12160 Eggeherrscher 13363 Zera Springe Springe

M 15115 PO. 09.06
11.06 13171 Porter III 12232 Powieka Białowieża Poland

F 15116 QUAIDA 08.06 13142 Zac 11517 Faye Bad Berleburg Germany

F 15117 PORZECZKA 
II 14.05 13169 Pogrom IV 13139 Poezja III Bałtów Poland

F 15118 WILMA 25.05
08.10 13366 Rikiki 10659 Ota Wismar Germany

M 15119 POSKROM 02.07 10976 Dudu 11912 Pomiłka Poznań Poland
M 15120 QUINO 21.06 13142 Zac 13517 Quirly Bad Berleburg Germany
F 15121 VANJA 05.06 10531 Spakur 11406 Zwille Vahrendorf Germany
M 15122 VAIGO 05.06 10531 Spakur 13523 Josie Vahrendorf Germany
F 15123 POLIMARA 21.06 10502 Polimar 12531 Posyłka Białowieża Poland
F 15124 POŁTAWIANKA 08.07 10502 Polimar 11190 Połtawa Białowieża Poland
M 15125 IKARI 14.07 13330 Fachim 12838 Ikra Saarbrücken Germany
M 15126 STOLIDUS 09.05 11660 Avolle 10611 Borra Stockholm Sweden
F 15127 STOLTA 03.07 11660 Avolle 14036 Skimma Stockholm Sweden
M 15128 BF-CHRIS 02.05 12646 Shakal 12797 Uskira Schwarzenborn Germany
F 15129 BF-CHIRA 08.05 12646 Shakal 12469 Eileen Schwarzenborn Germany
F 15130 TJORE 28.07 9180 Wumbro 13191 Kirstin Goldau Switzerland

M 15131 KYJERMO 02.05
03.05 13101 Averin 13103 Avtulippa Kuusamo Finland

F 15132 KNICKI MANAJ 07.05 13429 Avskalman 13498 Enjane Kolmården Sweden
F 15133 FENUUNUU 14.05 13789 Bojje 13262 Knisa Helsinki Finland
M 15134 FENOEL 29.05 13789 Bojje 13261 Knåd Helsinki Finland
F 15135 FENINNI 25.06 13789 Bojje 12983 Btpenta Helsinki Finland
F 15136 KO 4 20.05 11916 Borg 11234 Eni Kosta Lodge Sweden
F 15137 KO 5 27.08 11916 Borg 11687 Aheva Kosta Lodge Sweden
F 15138 AVTYRA 25.05 13390 Avskutt 13099 Avmy Avesta Sweden
M 15139 AVHOL 31.05 13390 Avskutt 12548 Avselma Avesta Sweden

M 15140 AVAF 08.06
15.06 13390 Avskutt 11673 Avmoa II Avesta Sweden

M 15141 AVNEMO 08.07
10.07 13390 Avskutt 11076 Avlinnea Avesta Sweden

F 15142 ENGRANDE 01.06 12867 Avfrodo 9703 En 14 Eriksberg Sweden
M 15143 ENTHOMAS 04.07 12867 Avfrodo 12207 Envy Eriksberg Sweden
F 15144 ENHEMULA 04.08 13132 Avhemulen 12210 Enianna Eriksberg Sweden
M 15145 ENKAUKASUS 18.08 13132 Avhemulen 10693 En 32 Eriksberg Sweden
M 15146 KI-LUKAS 06.09 13617 Vanta 10519 Kiara Kiel Germany
M 15147 XASPER 29.04 12271 Pfarrer 11843 Pfennig Karlsruhe Germany
F 15148 XARIN 17.05 12271 Pfarrer 11995 Xarbara Karlsruhe Germany
M 15149 XASPUTIN 07.08 12271 Pfarrer 13177 Omarya Karlsruhe Germany

M 15150 VILDMOSE 2 ?.? 11508 Podarunek 11991 Podwoda ♦LILLE 
VILDMOSE Denmark

F 15151 KI-PIA 20.09 13617 Vanta 10215 He-Edda Kiel Germany
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F 15152 PORANIA 05.10 10976 Dudu 11407 Postka Poznań Poland
F 15153 SITOPANAKI 03.05 12663 Sinko 13047 Sifi Topol’čianky Slovak Rep.
M 15154 SIFÓN 06.05 12663 Sinko 13045 Sihaja Topol’čianky Slovak Rep.
M 15155 SIGORD 17.05 12663 Sinko 13629 Sisla Topol’čianky Slovak Rep.
M 15156 SIKO 19.05 12663 Sinko 11171 Siréna Topol’čianky Slovak Rep.
F 15157 SIDNA 05.06 12663 Sinko 12117 Sivá Topol’čianky Slovak Rep.
M 15158 SIBON II 15.07 12663 Sinko 13692 Simona III Topol’čianky Slovak Rep.
M 15159 SIRKO 31.08 12663 Sinko 11170 Sidónia Topol’čianky Slovak Rep.
F 15160 SIHOTʼ 01.09 12663 Sinko 12116 Simia Topol’čianky Slovak Rep.
F 15161 OFDALMA 12.05 11318 Tiron 12486 Spenna Sóstófürdö Hungary
M 15162 LUONI 10.05 9926 Wukari 11937 Tjassia Langenberg Switzerland

M 15163 LU. 27.05
27.05 9926 Wukari 10427 Lu-Linda Langenberg Switzerland

M 15164 LUMO 29.05 9926 Wukari 13863 Lua Langenberg Switzerland

M 15165 LU. 27.09
27.09 9926 Wukari 10340 Luisa Langenberg Switzerland

F 15166 SWOSSA 10.09 13532 Knorsten 13424 Enmoss Hunnebostrand Sweden
M 15167 SKOUT 28.04 11239 Avlidas 10612 Bondi Höör Sweden
M 15168 ENKRISTIAN 01.10 13132 Avhemulen 12300 Enbolbot Eriksberg Sweden
F 15169 ENVANDA 19.10 13132 Avhemulen 11235 Enkla Eriksberg Sweden
F 15170 ENPERIKA 05.11 13132 Avhemulen 11950 Encenta Eriksberg Sweden
M 15171 AVCESAR 29.11 13390 Avskutt 13391 Avlisa Avesta Sweden
M 15172 POLITAR 04.05 12835 Podskok 11493 Plitara Pszczyna Poland
F 15173 POLACJA 17.05 12835 Podskok 11489 Plamka IV Pszczyna Poland
M 15174 PLANEK 29.05 12022 Plessner 12613 Planna Pszczyna Poland
M 15175 PLUTAJTO 12.06 12185 Plunto 11964 Plancka Pszczyna Poland
F 15176 POŚMIEWNA 28.06 12835 Podskok 11774 Potpórka Pszczyna Poland
M 15177 POLUBNY 18.10 12835 Podskok 11048 Polubna Pszczyna Poland
M 15178 PLESZEK 24.10 12185 Plunto 11971 Pleszka II Pszczyna Poland
M 15179 POTEJTO 24.10 12835 Podskok 12187 Podpiska Pszczyna Poland
F 15180 POLIWIA II 07.11 12835 Podskok 12188 Potulanka II Pszczyna Poland

F 15181 ETAAF Ç
2007 Bison bonasus Bison bonasus Estepona Spain

F 15182 ETACHI Ç
2009 Bison bonasus Bison bonasus Estepona Spain

F 15183 ETABI Ç
2012 Bison bonasus Bison bonasus Estepona Spain

M 15184 ETAAN Ç
2012 Bison bonasus Bison bonasus Estepona Spain

F 15185 ETAY Ç
20.07.2018 15184 Etaan Bison bonasus Estepona Spain

M 15186 ETABU Ç
11.08.2018 15184 Etaan 15183 Etabi Estepona Spain

F 15187 ODRA 24.05 11738 Sperakis 11783 Tilowina Schwedt Germany
F 15188 ODELE 10.06 11738 Sperakis 14285 Odine Schwedt Germany
F 15189 ODWINA 18.06 11738 Sperakis 13951 Odila Schwedt Germany
M 15190 ODERICH 15.08 11738 Sperakis 12657 Benita Schwedt Germany
M 15191 WUJO 22.08 10503 Ingolf 10709 Wufarrah Winterthur Switzerland
F 15192 WUENJA 28.10 10503 Ingolf 11331 Wunta Winterthur Switzerland
F 15193 ERBSABINE 06.07 12652 Erbreinhold 14135 Erbtina Eulbach Germany

Ç – Żubr wprowadzony do rejestru KRŻ na podstawie certyfikatu, wydanego przez Laboratorium Wydziału Genetyki 
i Hodowli Zwierząt Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, potwierdzającego jego czystość gatunkową.
Ç – European bison registered in EBPB on the base of certificate stating the species purity, issued by Laboratory of Depart-
ment of Genetics and Animal Breeding, Warsaw University of Life Sciences in Warsaw.
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M 15194 ERBLUDWIG 14.07 12652 Erbreinhold 14134 Erbilona Eulbach Germany
M 15195 FADEL 01.06 13453 Egtober 14153 Farina Hanau Germany
M 15196 FADI 10.06 13453 Egtober 13637 Abia Hanau Germany
M 15197 GLEN MORAY 19.04 11045 Ft-Tomek 10170 Glen Esk Kingussie Great Britain
F 15198 GLEN FAIRY 21.04 11045 Ft-Tomek 10481 Glen Doll Kingussie Great Britain
M 15199 GLEN GELDIE 21.04 11045 Ft-Tomek 11594 Glen Cally Kingussie Great Britain

M 15200 GL. 24.06
24.06 11045 Ft-Tomek 11293 Glen Hope Kingussie Great Britain

M 15201 BI-BENNO 17.05 14098 Eggewitter 13839 Bizonder Isselburg Germany
M 15202 ZAKU 13.05 13372 Egomundus 10345 Zareti Sababurg Germany
M 15203 ZARLO 21.05 13372 Egomundus 12853 Zandala Sababurg Germany
F 15204 ZABELLE 27.05 13372 Egomundus 10005 Zareta Sababurg Germany
F 15205 ZAHNFEE 12.06 13372 Egomundus 10004 Zakki II Sababurg Germany
F 15206 ZAVI 01.07 13372 Egomundus 13141 Zahina Sababurg Germany
M 15207 ZAUBERER 30.07 13372 Egomundus 13492 Zanaka Sababurg Germany
M 15208 TENNO II 11.05 13321 Elton 13256 Tea Weilburg Germany
F 15209 TERESA III 05.07 13321 Elton 12935 Tessy Weilburg Germany
F 15210 BODETTE 19.05 12464 Avsture 10431 Botox Borås Sweden
M 15211 BOLIVER 20.05 12464 Avsture 12171 Boka Borås Sweden
M 15212 BO-GÖRAN 26.05 12464 Avsture 12208 Bonita Borås Sweden
M 15213 FEURING 02.06 13336 Dayo 12454 Eggesignora Bad Laasphe Germany
F 15214 FEULINE 04.06 13336 Dayo 13222 Dacapria Bad Laasphe Germany
F 15215 OXURANIA 11.05 13759 Donjoey 11792 Urnada Grünau/Almtal Austria
F 15216 OXEURASIA 16.07 13759 Donjoey 12476 Egonia Grünau/Almtal Austria
M 15217 ZEDRIC 10.06 13378 Spox 11498 Speranta Tambach Germany
M 15218 BÄGDAN 05.08 12589 Cvigo 11869 Bägum Bernburg Germany
F 15219 BÄSSY 01.10 12589 Cvigo 11939 Bätsy Bernburg Germany

M 15220 MERHAN 26.05 13104 Avmumin 10191 Melina Okskijj 
zapovednik Russia

F 15221 MERABEL‘ 29.05 12287 Mesin 12552 Engla II Okskijj 
zapovednik Russia

M 15222 MELIAN 30.05 12287 Mesin 12557 Enliten Okskijj 
zapovednik Russia

M 15223 MELOMAN 31.05 11751 Megafon 11750 Melora Okskijj 
zapovednik Russia

F 15224 MEDEYNA 07.06 13104 Avmumin 12286 Mefija Okskijj 
zapovednik Russia

M 15225 MESCHERIK 10.08 13104 Avmumin 11060 Menzurka Okskijj 
zapovednik Russia

F 15226 MEYLI 06.09 13104 Avmumin 12285 Metrutja Okskijj 
zapovednik Russia

M 15227 MEBOY 13.09 12287 Mesin 13388 Boel Okskijj 
zapovednik Russina

M 15228 MERLEN 08.10 13104 Avmumin 13483 Mel‘vina Okskijj 
zapovednik Russia

M 15229 MERFI 17.10 13104 Avmumin 13484 Memfisa Okskijj 
zapovednik Russia

F 15230 MENDAL‘ 06.11 12287 Mesin 12214 Enola Okskijj 
zapovednik Russia

F 15231 MEDVEDKA 11.11 12287 Mesin 12555 Endiva Okskijj 
zapovednik Russia

F 15232 KNARDI 08.10 13429 Avskalman 13814 Knuffa Kolmården Sweden

M 15233 KN. 15.11
15.11 13429 Avskalman 10382 Stockholms 

Isskorpan Kolmården Sweden

M 15234 LYKSTER 05.07 14044 Avkasper 14045 Avagnes Lycksele Sweden
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M 15235 NL-172 28.05
22.10 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad Netherlands

F 15236 NL-173 25.06 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad Netherlands
F 15237 NL-174 25.06 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad Netherlands
F 15238 NL-175 09.08 12017 Durkan II 12776 Nl-134 Lelystad Netherlands

F 15239 MUSTOMA 29.04 11611 Sl-9 10013 Munika
Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

F 15240 MU. 06.05
11.05 11532 Murakami 10493 Muribella

Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

F 15241 MURADI 06.05 12680 Muchadr 10183 Mulagres
Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

F 15242 MUGORKA 10.05 12684 Murusik 11271 Mursija
Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

F 15243 MUZEYKA 15.05 12680 Muchadr 10774 Musinda
Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

F 15244 MUMIY 21.05 11611 Sl-9 10490 Murianna
Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

M 15245 MUL’TIK 21.05 11532 Murakami 11537 Murnika
Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

M 15246 MUNICIPAL 29.05
09.11 12680 Muchadr 10181 Mutschanka

Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

M 15247 MUKHTAR 29.05
10.12 12680 Muchadr 13513 Muzyka

Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

M 15248 MULENTIY 23.06 12680 Muchadr 14230 Murada
Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

F 15249 MUNALIZA 18.07 12684 Murusik 12053 Mukadija
Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

M 15250 MUKHOMOR 05.08 12684 Murusik 12677 Mugisa
Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

F 15251 MUFLORA 06.08
07.08 11532 Murakami 11279 Mumuge-

n’vin
Prioksko-
Terrasnyjj 
zapovednik

Russia

F 15252 GHANDA 06.05 13371 Eisig 13374 Deli Gangelt Germany
F 15253 KYSYKSY 04.10 13101 Averin 11672 Avjulia Kuusamo Finland
F 15254 RUBRINGA 30.10 23392 Avlurvas 13074 Stoch Roma Kloster Sweden
M 15255 ALATRISTE 10.08 12574 Polmos Bison bonasus La Perla Spain
F 15256 REGALADA 07.07 12836 Poryś 13439 Powala Los Porretales Spain 

F 15257 RETOÑA 09.07
23.07 12836 Poryś 12784 Pohajka Los Porretales Spain

F 15258 RETOÑA II 09.07
23.07 12836 Poryś 13441 Podliska Los Porretales Spain

M 15259 RETOBAR 28.07 12836 Poryś 13440 Podofilka Los Porretales Spain
F 15260 SELINE 11.06 13078 Polesław 12234 Połowa La Serreta Spain
F 15261 FILIZIKUS 31.08 13020 12918 Zwalla Eberswalde-Finow Germany
F 15262 SEPULVEDA 22.08 13078 Polesław 12530 Polmona La Serreta Spain
M 15263 GNUSTIG 12.05 13816 Borongo 13815 Gnistan Gräddö Sweden
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F 15264 INCA 18.09 12629 Ingram II 13407 Donjeer Innsbruck Austria

M 15265 DA 1 29.05 12267 Zweigel 10648 Dalea Damerower 
Werder Germany

F 15266 DA 2 02.06 12267 Zweigel 11096 Dabea Damerower 
Werder Germany

M 15267 DA 3 21.09 14101 Zakkos 11760 Danette Damerower 
Werder Germany

M 15268 DA 4 01.10 14101 Zakkos 10202 Daola Damerower 
Werder Germany

F 15269 DA 5 02.10 14101 Zakkos 13870 Waleria Damerower 
Werder Germany

F 15270 DA 6 24.10 14101 Zakkos 13334 Dalilah Damerower 
Werder Germany

F 15271 DA 7 25.10 14101 Zakkos 12972 Datrzysta Damerower 
Werder Germany

F 15272 DA 8 28.10 14101 Zakkos 11553 Daggi Damerower 
Werder Germany

M 15273 DA 9 24.12 14101 Zakkos 12041 Danae Damerower 
Werder Germany

F 15274 PTUBA 10.05 13123 Cesar 12295 Ptaya Prachatice Czech Rep.
M 15275 PTAXAN 31.05 13123 Cesar 14189 Ptula Prachatice Czech Rep.
F 15276 PTAVENA 11.06 13123 Cesar 12586 Ptara Prachatice Czech Rep.
M 15277 UM 3 25.05 12561 Oh 1 13059 Eidrun Maribo Denmark
F 15278 ZWONKA 15.05 13745 Donwasty 9860 Zwusel Hirschfeld Germany
F 15279 LA… 19.11 14156 Lindo 11315 Benita Cottbus Germany

F 15280 MAYA 05.05 13640 Nl-142 11443 Neder 
Krayla Maashorst Netherlands

M 15281 MAX 18.05 13640 Nl-142 11440 Neder 
Kroosja Maashorst Netherlands

F 15282 MANON 03.06 13640 Nl-142 12754 Delia Maashorst Netherlands
F 15283 MARIEKE 09.07 13640 Nl-142 12527 Nevaja Masshorst Netherlands
F 15284 EVA 05.05 12526 Nejo 12883 Shakira Veluwe Netherlands
F 15285 EVITA 31.05 12526 Nejo 11811 Shara Veluwe Netherlands
M 15286 ZYON 10.07 13377 Tf 16 14175 Nl-154 Slikken van de Heen Netherlands
F 15287 NEPETA 13.07 Bison bonasus Bison bonasus ♦KRAANSVLAK Netherlands
F 15288 LISKA 07.10 12326 Latok 11242 Liona Leipzig Germany
F 15289 LIZ 07.10 12326 Latok 12568 Lilly Leipzig Germany
F 15290 LILO 24.11 11778 Livio 11652 He-Karla Leipzig Germany

M 15291 IGEN 10.05 12982 Btperun Bison bonasus Őriszentpéter-
Kondorfa village Hungary

M 15292 IGED 30.05 12982 Btperun Bison bonasus Őriszentpéter-
Kondorfa village Hungary

F 15293 IGLO 12.08
12.08 12982 Btperun 12762 Silvara Őriszentpéter-

Kondorfa village Hungary

M 15294 ROVAMU 24.05 Bison bonasus Bison bonasus Vama Buzăului Romania
F 15295 ROVAMA 04.06 Bison bonasus Bison bonasus Vama Buzăului Romania

F 15296 POWERKA 08.06
08.06 13162 Potencjał II 13727 Porosa Wolisko Poland

M 15297 POZBOREK 10.06 13162 Potencjał II 13170 Poltania Wolisko Poland
F 15298 POGRALKA 05.08 11256 Pomagier 11944 Pociemna Warszawa Poland
M 15299 POLON II 13.08 11256 Pomagier 11943 Pogódka Warszawa Poland
F 15300 POEZJA IV 21.10 11198 Pompik 12564 Pocanpolka Człuchów Poland

F 15301 PO. 15.07
20.07 12049 Polanin II 10629 Pozowa Międzyzdroje Poland

M 15302 ABTONI 12.05
18.05 13088 Donfärber 13635 Ablexa Altschönau Germany
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M 15303 ABWILLI 14.05 13088 Donfärber 12640 Abiene Altschönau Germany

M 15304 ABZWERG 06.08
16.11 13088 Donfärber 9912 Aboka Altschönau Germany

F 15305 POKOWIDKA 27.05 12495 Popłoch 12255 Polesia Jabłonowo Poland
M 15306 POKOLANKO 21.08 12495 Popłoch 12254 Polonka Jabłonowo Poland
F 15307 POMORZANKA II 26.08 12495 Popłoch 11958 Pordawa Jabłonowo Poland
F 15308 POCIECHA III 15.11 12495 Popłoch 13228 Kamrówka Jabłonowo Poland
M 15309 POBŁYSK 24.08 9549 Pomidor 12074 Pokręcona Gdańsk-Oliwa Poland
M 15310 POBRZĘK 08.11 9549 Pomidor 8020 Pokrusa Gdańsk-Oliwa Poland
F 15311 MUKHA II 25.07 10568 Muron 11142 Mura Kyiv Ukraine
F 15312 PEP’S 02.07 13632 Ch… 11268 Le Breil-sur-Mérize France
F 15313 CLEM 19.04 12433 Cluny 12432 Claressa Margeride France
F 15314 CLAIRETTE 14.05 11776 Clapton 12767 Clair de lune Margeride France
M 15315 CLUEDO 15.06 11882 Clock 12844 Clarte II Margeride France
F 15316 NOJA 29.06 Bison bonasus 11951 Nolea Nürnberg Germany
M 15317 BALDUS 31.05 13382 Eglofs 12403 Luba III Basel Switzerland
M 15318 BASIL 28.10 13382 Eglofs 13036 Banabelle Basel Switzerland
M 15319 OFEDE 17.11 11318 Tiron 12757 Spirgit Sóstófürdö Hungary
F 15320 HOURIA 27.05 12950 Lurano 12249 Kronika Neumünster Germany
M 15321 CR… 30.05 10683 Zwinsch 13328 Wuwerey Rhodes France
M 15322 CR… 21.07 10683 Zwinsch 11889 Ilana Rhodes France
M 15323 CR… 21.07 10683 Zwinsch 12306 Illona Rhodes France
F 15324 CR… 26.10 10683 Zwinsch 13478 Wura Rhodes France
F 15325 SHYLINE 03.05 10199 Porter II 9964 Polnówka Kropp Germany
F 15326 SHERRY 02.06 10199 Porter II 10730 Pogodynka Kropp Germany
M 15327 IT… 29.11 13860 Luri 13894 Itpenelope Bussolengo Italy
F 15328 TIBEA 06.05 13659 Gaston 10322 Tigana Berlin, Tierpark Germany
F 15329 TINES 18.07 13659 Gaston 14272 Tingstinelle Berlin, Tierpark Germany
F 15330 RIBANA 29.04 12223 Borat 12270 Hoima Köln Germany

F 15331 MDOLDA 08.08 11972 Mdoru 10319 Kagura Pădurea 
Domnească

Moldova 
Rep.

F 15332 ZG KIRA 24.05 12240 ZG Patrik 11903 Kalatea Nagykanizsa Hungary
M 15333 ZG PIKOLO 26.05 12240 ZG Patrik 11904 Kalebasa Nagykanizsa Hungary
M 15334 ZG PRINCE 02.06 12240 ZG Patrik 13040 ZG Kecses Nagykanizsa Hungary
F 15335 ZG KINCSŐ 12.06 12240 ZG Patrik 13609 ZG Katica Nagykanizsa Hungary
F 15336 ZG KATE 26.06 12240 ZG Patrik 11404 Karaganda Nagykanizsa Hungary
F 15337 CARMONA 27.09 14014 Norbert II 12118 Carla Cabarceno Spain
F 15338 CALSECA 11.11 14014 Norbert II 12874 Cataleya Cabarceno Spain

F 15339 MURZANA 
2015 Bison bonasus Bison bonasus

FOREST RANGE 
«VINNYTSKE» 
(VINNYTSIA 
REGION)

Ukraine

F 15340 MUTALA ?.06 Bison bonasus Bison bonasus

♦FOREST 
RANGE «CHER-
NIVETSKE» 
(CHERNIVTSI 
REGION)

Ukraine

F 15341 KAUDULE 27.05 11788 Popcorn 12644 Dulina Kaunas Lithuania
F 15342 KAUPSE 07.10 11788 Popcorn 12809 Durabella Kaunas Lithuania
M 15343 DONBONUS 22.05 10785 Elhard 9956 Bonny Donaumoos Germany

M 15344 DON2021-4 07.06
12.11 10785 Elhard 13840 Iluschka Donaumoos Germany

M 15345 DONLUMUS 03.06 10785 Elhard 11854 Donaluna Donaumoos Germany
M 15346 DONTELLUS 25.06 10785 Elhard 13072 Donatella Donaumoos Germany



Urzędowy rejestr 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

24

F 15347 DON2021-7 14.06
17.06 10785 Elhard Bison bonasus Donaumoos Germany

M 15348 DONURIMUS 01.08 13382 Eglofs 13924 Urima Bern, ur. – born: 
Donaumoos Germany

M 15349 DON2021-9 08.08
09.08 10785 Elhard 11585 Lu-Lea Donaumoos Germany

M 15350 ELKOS 02.06 13082 Donas 12713 Elke Edertal-Hemfurth Germany
M 15351 ELVAN 12.06 13082 Donas 11625 Elna Edertal-Hemfurth Germany
M 15352 ELGAR 16.06 13082 Donas 11626 Elly Edertal-Hemfurth Germany
F 15353 TORVI 02.06 14106 Tor 13577 Kristel II Tula Russia
F 15354 TONNA 22.06 11664 Eggeprinz 10686 Donika II Tula Russia
F 15355 CVIJANA 09.07 13210 Po… 12926 Pomela Chomutov II Czech Rep.
M 15356 OMYL 12.05 11676 Bojen 12229 Bt… Olomouc Czech Rep.
F 15357 OMELETA 18.05 11676 Bojen 12134 Bt… Olomouc Czech Rep.
F 15358 ONARA 02.08 10209 Arbo 10835 Plzeň Czech Rep.

F 15359 PR. 06.05
06.05 12408 Tipito 12230 Bt… Praha Czech Rep.

F 15360 PRAIA 01.06 12408 Tipito 11815 Bt… Praha Czech Rep.
F 15361 TAMARA 02.12 11965 Poczekaj 11934 Uselina Tábor Czech Rep. 
M 15362 TURI 30.05 Bison bonasus Bison bonasus ♦MILOVICE Czech Rep.
F 15363 TUVA 12.06 Bison bonasus Bison bonasus ♦MILOVICE Czech Rep.
F 15364 TUNA 14.06 Bison bonasus Bison bonasus ♦MILOVICE Czech Rep. 
F 15365 TUMA 14.06 Bison bonasus Bison bonasus ♦MILOVICE Czech Rep.
F 15366 TUFA 19.08 Bison bonasus Bison bonasus ♦MILOVICE Czech Rep.
F 15367 JE… 20.05 Bison bonasus Bison bonasus ♦ŽIDLOV Czech Rep.
F 15368 JE… 20.05 Bison bonasus Bison bonasus ♦ŽIDLOV Czech Rep.
M 15369 JE… 10.07 Bison bonasus Bison bonasus ♦ŽIDLOV Czech Rep.
F 15370 JE… 11.07 Bison bonasus Bison bonasus ♦ŽIDLOV Czech Rep.
M 15371 JE… 12.07 Bison bonasus Bison bonasus ♦ŽIDLOV Czech Rep.
F 15372 JE… 10.08 Bison bonasus Bison bonasus ♦ŽIDLOV Czech Rep.
M 15373 JE… 12.08 Bison bonasus Bison bonasus ♦ŽIDLOV Czech Rep.
F 15374 SUSY 26.05 12572 Poseł II 13455 Połamana Suchy Switzerland
M 15375 FLYNN 17.05 12199 Döbert 11980 Flire Farchau Germany

F 15376 WLADLENA 14.06 Bison bonasus 14997 Wlija

MUROMSKIJJ 
ZAKAZNIK; 
ur. – born: 
Nacional’nyjj Park 
«Meshhera»

Russia

F 15377 IP-OLGA 21.05 11460 Kn-Balder 12266 Iphedea Ieper Belgium
F 15378 IP-ZELMA 11.06 11460 Kn-Balder 11129 Esperança Ieper Belgium
M 15379 IP-CAVA 18.06 11460 Kn-Balder 11175 Estepa Ieper Belgium
F 15380 BTPRIMA 04.06 10442 Cvajan 10434 Btprincezna Bratislava Slovak Rep.

F 15381 CUDALA 15.10 12102 Benno 10905 Orika Cuxhavener 
Küstenheiden Germany

M 15382 CUMALI 20.10 12102 Benno 12087 Cuxina Cuxhavener 
Küstenheiden Germany

M 15383 AARON II 03.11 10966 Laru 10129 Ingrid Assling Austria
F 15384 CH… 14.05 14283 Charly Bison bonasus Thoiry France
M 15385 CH… 08.06 14283 Charly Bison bonasus Thoiry France
M 15386 FT… 06.08 11839 Hyssop 12675 Ft… Carrigtwohill Ireland
M 15387 FT… 17.08 11839 Hyssop 12947 Ft… Carrigtwohill Ireland

M 15388 BYE… 
2019 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD Belarus

F 15389 BYE… 
2020 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD Belarus
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F 15390 BYE… 
2020 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD Belarus

F 15391 BYE… 
2020 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD Belarus

F 15392 GILILA 27.05 12383 Gipolas 13968 Girna Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas Lithuania

M 15393 GIZMUTIS 28.05 12383 Gipolas 12695 Gipoza Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas Lithuania

M 15394 GIGAS 15.06 13006 Gipokis 13347 Gimba Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas Lithuania

F 15395 GILKĖ 17.08 13006 Gipokis 12697 Gipota Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas Lithuania

M 15396 PALYS 
2018 Bison bonasus Bison bonasus

PANEVĖŽYS 
AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS

Lithuania

F 15397 PAKALNUTĖ 
2018 Bison bonasus Bison bonasus

PANEVĖŽYS 
AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS

Lithuania

F 15398 PAMAIVA 
2018 Bison bonasus Bison bonasus

PANEVĖŽYS 
AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS

Lithuania

F 15399 PALANKĖ 
2018 Bison bonasus Bison bonasus

PANEVĖŽYS 
AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS

Lithuania

F 15400 01.08 Bison bonasus Bison bonasus
PANEVĖŽYS 
AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS; ur. – 
born: Telšių

Lithuania

F 15401 AH. ?.05
?.? 12426 Lyk… 14089 Ahsta Ånäset Sweden

M 15402 AH. 15.08
?.? 12426 Lyk… 12817 Ahgda Ånäset Sweden

F 15403 EFFANG 13.08 13077 Effo 13246 Tjasa Piney France
M 15404 URLITO 03.06 10422 En 26 13277 Lupita Bern Switzerland
F 15405 URGANJEVA 03.10 10422 En 26 10158 Urgania Bern Switzerland
M 15406 URANDO 01.11 10422 En 26 10638 Uranda Bern Switzerland
F 15407 PPOLA 01.05 12390 Urat 13946 Ppatachoux Chaux Neuve France
M 15408 PPHALCO 22.05 12390 Urat 12510 Griffaloux Chaux Neuve France
F 15409 HUBERTA II ?.? 11562 Hunor 13984 Hupi Füzérkomlós Hungary
F 15410 HULLÓ ?.? 11562 Hunor 13008 Huci Füzérkomlós Hungary
M 15411 HUBERTUSZ ?.? 11562 Hunor 13133 Hunóra Füzérkomlós Hungary
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Zmiany stanu żubrów w roku 2021
Transfers of European bison in 2021

Płeć Nr Nazwa Data śmierci Właściciel
Sex No. Name Date of death Owner
1 2 3 4 5
F 8040 POLIKSENA 17.08 Niepołomice
F 8615 MY-VILJA 01.02 Jögevamaa
F 8682 CVARKA 13.10 Plzeň
F 8931 POLANNA 31.08 Niepołomice
F 9018 THIRA 20.03 Hirschfeld
F 9143 PLASTYKA 01.03 Pszczyna
M 9180 WUMBRO 28.11 Goldau
F 9186 ABTEI 21.10 Altschönau
F 9274 ITAJGA 14.08 Bussolengo
F 9275 15.11 Brava
F 9434 NOVARTIS 13.09 Nürnberg
F 9453 LUBA II 23.12 Dobrich
M 9725 POZYTON 18.03 Ustroń
F 9775 STU-NINA 26.09 Carrigtwohill
F 9778 KUSARI 11.01 Kaiserslautern
F 9845 GIEDRĖ 07.01 Panevėžys-Pašilių Stumbrynas
M 9869 CVILDA 20.05 Chomutov
M 9874 MUUGLI 16.04 Prioksko-Terrasnyjj zapovednik
M 9899 IHDEFRIED 01.04 Weiskirchen
M 9926 WUKARI 01.04 Langenberg
F 9964 POLNÓWKA 29.12 Kropp
F 10048 ASNER È Silvertine Ranch
M 10049 MY-MARDAUNT 25.08 Ähtäri
M 10094 SCHORBERT 13.10 Schorfheide
F 10116 ASROO È Silvertine Ranch
M 10251 GIRIUS 22.07 Panevėžys-Pašilių Stumbrynas
F 10433 JEREZ 10.01 Museo Fauna Salvaje Boñar I
M 10502 POLIMAR 29.03 Białowieża
F 10671 ASCEND È Silvertine Ranch
M 10672 ASCESIS È Silvertine Ranch
F 10758 EGONE 12.07 Hardehausen I
F 10817 ROMSILVA 15.06 Vanatori Neamţ
M 10953 CLARK 02.04 Margeride
F 10959 POLALFA 25.07 Panevėžys-Pašilių Stumbrynas
F 11007 KVELY 08.04 Košice
F 11018 KATIUSZA 08.05 Kiermusy
F 11019 KATJA 12.05 – Strzelinko 
F 11078 ASPIRE È Silvertine Ranch
F 11080 ASARH È Silvertine Ranch
M 11191 POWIJAK ?.06 Kiermusy
F 11232 ENA II 26.01 Eriksberg
M 11252 ILJA III 13.12 Föckelberg
F 11279 MUMUGEN’VIN’ 23.11 – «Smolenskoe Poozer’e»
F 11351 NL-82 ?.05 Pitcastle
F 11352 NL-83 31.03 Pitcastle
F 11353 NL-84 ?.05 Pitcastle
F 11359 ERBANNA 11.05 Eulbach

È – Żubry zdjęte z ewidencji Księgi Rodowodowej Żubrów (los tych zwierząt nie jest znany). 
È – European bison removed from the records of European Bison Pedigree Book (the fate of these animals not being known).
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F 11404 KARAGANDA 10.03 – Csákvár 
F 11413 KALABRIA 23.02 Prachatice
F 11485 ENTITA 22.02 Eriksberg
M 11505 GIMIS 28.12 Panevėžys-Pašilių Stumbrynas
M 11562 HUNOR ?.? Füzérkomlós
F 11591 HYPER 14.10 – Port Lympne
F 11592 HYPERMESTRON 01.11 – Port Lympne 
M 11751 MEGAFON 25.12 Okskijj zapovednik
F 11840 HYTHE 11.10 – Port Lympne
F 11870 HUNCUTKA ?.? Füzérkomlós
F 11880 BAGIRA 30.05 Jaroslavl’
M 11890 JAROSLAV ?.03 – «SMOLENSKOE POOZER’E» NACIONAL’NYJJ 

PARK
M 11916 BORG 25.04 Kosta Lodge
F 11955 ENOIA 10.03 Eriksberg
F 11956 ENEVA 12.02 Eriksberg
F 11991 PODWODA 01.01 – ♦LILLE VILDMOSE 
F 12010 NEDER CALIOPE 28.02 Slikken van de Heen
F 12015 WINKA 15.07 Wismar
M 12017 DURKAN II 07.12 Lelystad
M 12027 NL-110 01.05 Museo Fauna Salvaje Boñar II
F 12110 FILINCHEN 15.12 Bernburg
F 12114 FARFALLE 14.08 Muczne
F 12212 ENVILD 26.01 Eriksberg
M 12253 POLANIN III 10.09 ♦MILOVICE 
F 12265 BAGETA ?.12 Karelija
M 12287 MESIN 28.10 – «Smolenskoe Poozer’e»
M 12293 PTICEL 14.01 Prachatice
M 12315 POMPONIK 25.03 – Wrocław 
F 12457 NEILAH 23.02 – Lelystad; 03.07 – ♦LILLE VILDMOSE
F 12467 BONNIE 05.02 – FAGARAS MOUNTAINS 
M 12571 POLOT III 15.12 – Lillo 
M 12574 POLMOS 23.12 – Las Hoyadas
F 12703 NL-129 02.07 Lelystad
F 12776 NL-134 27.10 Lelystad
F 12782 POLAKRA 23.12 – Las Hoyadas
M 12790 NL-138 02.09 Museo Fauna Salvaje Boñar II
F 12804 IZANN 28.10 – Port Lympne 
M 12816 PTAGOL 15.12 Prachatice
M 12867 AVFRODO 21.02 Eriksberg
M 12961 GLEN FRUIN 20.01 Pitcastle
F 13045 SIHAJA 23.12 – Snina 
M 13084 MURKOTKH 19-22.11 – Baryshevo 
M 13091 NELSON 23.12 – Las Hoyadas
F 13094 NEJEN 23.12 – Las Hoyadas
M 13115 PLUSZCZ II 11.09 Villagordo del Cabriel
F 13175 PLANETA III 29.06 Villagordo del Cabriel
F 13217 JEDA 24.02 ♦ŽIDLOV 
M 13272 ENBERG 06.02 Eriksberg
F 13292 NORISA 01.04 – ♦MILOVICE
F 13386 ENDAST 05.02 – FAGARAS MOUNTAINS 
M 13387 ENVIS 05.02 – FAGARAS MOUNTAINS 
M 13408 MUROM 19-22.11 – Baryshevo 
M 13417 SIMIR 06.11 Topol’čianky
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M 13430 POPIAST 16.12 La Perla
F 13438 PODERKA 16.02 ♦MILOVICE 
F 13452 POTERA 28.02 ♦ROKYCANY 
F 13482 ORIA 22.11 – ♦ŞAHDAĞ NATIONAL PARK
M 13496 ENORIA 10.03 Eriksberg
F 13518 ZWOLLA 17.02 Hirschfeld
F 13524 30.06 – Őriszentpéter-Kondorfa village
M 13555 PORIAN 15.06 Szewce
F 13585 FT-IWONA 22.06 NF Otter
M 13590 URGO 01.12 Villagordo del Cabriel
F 13603 LIKA 06.05 – FAGARAS MOUNTAINS 
F 13604 LINA II 18.03 – Damerower Werder 
F 13611 CIGALE 01.04 – Le Bouillon
M 13672 HOIMA 29.06 – ARMENIS 
M 13706 PTAKAN 01.04 Prachatice
M 13726 JOSTMEYER 21.06 – Donaumoos; 29.06 – ARMENIS
M 13756 GARRET 26.11 Gackenbach
M 13760 DONKY 29.06 – ARMENIS 
M 13762 WINCENT 28.05 27.05 – Donaumoos 
F 13777 POZBYSIA 14.12 La Perla
M 13795 SKRIM 05.02 – FAGARAS MOUNTAINS 
M 13813 KNUTTE 19.04 – Ähtäri 
M 13820 ENRIK 06.02 Eriksberg
M 13821 ENNISE 04.03 Eriksberg
M 13822 ENZIE 10.03 Eriksberg
M 13823 ENFRID 10.02 Eriksberg
M 13824 ENGIN 21.02 Eriksberg
M 13845 ENTERPRICE 14.03 Eriksberg
M 13850 MARLAN 29.04 Maashorst
F 13853 MAROESKJA 23.02 – Lelystad; 03.07 – ♦LILLE VILDMOSE
M 13860 LURI 03.02 – Bussolengo 
F 13869 POPRADA 03.01 Poznań
M 13880 TÁBOR 16.03 ♦ROKYCANY 
F 13883 JESSIE 24.02 ♦ŽIDLOV 
M 13896 ROF 12.07 – Sibiu 
F 13886 TUSCA 27.04 ♦ROKYCANY 
F 13909 NOKAYA 15.12 – Lillo 
F 13924 URIMA 04.03 – Donaumoos 
M 13932 ENSAK 06.02 Eriksberg
M 13949 MURAN ?.03 – FOREST HUNTING RANGE «BEREGOMETSKE» 

and FOREST RANGE «CHERNIVETSKE» 
(CHERNIVTSI REGION)

M 13954 NL-146 19.01 Lelystad
M 13955 NL-147 19.01 Lelystad
M 13956 NL-148 19.01 Lelystad
M 13957 NL-149 19.01 Lelystad
M 13971 GILAS 29.11 Panevėžys-Pašilių Stumbrynas
M 13973 ABBO 09.12 Altschönau
F 13985 HUXI ?.? Füzérkomlós
M 14034 AVLEIF 21.05 – ARMENIS 
M 14037 KNOCKED-DOWN 24.03 – Berlin, Tierpark; 22.11 – ♦ŞAHDAĞ NATIONAL 

PARK
M 14043 ENDRY 19.09 Eriksberg
F 14046 KYVILMA 23.01 Kuusamo
M 14050 MUZYKANT II 08.06 – Shymkent 



Zmiany

1 2 3 4 5

30

M 14058 DONAUKURIER 29.06 – ARMENIS 
M 14059 DONNERBLITZ 15.01 Donaumoos
M 14060 DONKRATIUS 15.01 Donaumoos
F 14061 DONNERLITTCHEN 11.05 – ARMENIS 
F 14062 QUAJA 26.07 Bad Berleburg
F 14069 POMYŚLNA II 15.12 – Lillo 
F 14083 ENTORRA 26.01 Eriksberg
F 14088 AVRUT 21.05 – ARMENIS 
M 14094 PORADEK 17.02 – PUSZCZA BIAŁOWIESKA
M 14095 POANDRZEJ 17.02 – PUSZCZA BIAŁOWIESKA
M 14096 POSTEFAN 17.02 – PUSZCZA BIAŁOWIESKA
M 14104 OKHENRIK 01.01.2021 – ♦LILLE VILDMOSE
F 14114 POPITKA II 27.01 Encinarejo
F 14130 WUVIA 11.05 – ARMENIS 
F 14133 ERBELKE 19.02 Eulbach
F 14154 NEVA 23.12 – Las Hoyadas
M 14161 MARTON 27.07 Maashorst
M 14164 MARAKECH 01.11 Maashorst
M 14167 EVERT 28.02 Veluwe
F 14168 KRITA 26.05 Nindorf, Lüneburger Heide
M 14173 NL-152 19.01 Lelystad
F 14176 NL-155 24.07 Slikken van de Heen
M 14187 PTUGET 03.05 Prachatice
F 14201 TARA 01.04 – ♦MILOVICE
M 14203 JERRY 18.01 ♦ŽIDLOV 
F 14204 JERGA 06.02 ♦ŽIDLOV 
M 14244 DA… 13.03 Damerower Werder
F 14245 DAMINGA 12.05 – ARMENIS 
M 14246 NORDAL 27.08 La Serreta
M 14251 UROMAN 27.01 Bern
M 14259 ZG PAUL 05.10 Nagykanizsa
M 14260 ZG PEANUT 12.10 Nagykanizsa
M 14283 CHARLY 01.04 – Le Bouillon
M 14290 HYZART 01.09 Port Lympne 
F 14293 GERALDINE 30-31.03 – Damerower Werder 
F 14296 ROZA 02.05 Haţeg
F 14326 HUPIKÉK ?.? Füzérkomlós
F 14327 HURRIKÁN ?.? Füzérkomlós
F 14358 FT… 05.11 Carrigtwohill
F 14361 KI-WANDA 12.05 – ARMENIS 
M 14362 KIM 15.03 Kiel
F 14363 KIRSTEN 12.05 – ARMENIS 
F 14365 FLORENZIA 25.03 Farchau
F 14367 RIVA 30.05 – Berlin, Tierpark; 22.11 – ♦ŞAHDAĞ NATIONAL 

PARK 
M 14373 PORUSSE 03.03 – PUSZCZA BIAŁOWIESKA
M 14374 POSASZEK 03.03 – PUSZCZA BIAŁOWIESKA
F 14375 PUPIŁA 12.04 – BIESZCZADY 
M 14376 PUMUCZEK 17.04 – BIESZCZADY 
M 14377 QUILL 04.06 – Donaumoos 
F 14378 HOPE 12.05 – ARMENIS 
F 14381 PUMORI 12.04 – BIESZCZADY 
M 14390 DONDRIO 29.06 – ARMENIS 
M 14391 DONCARLOS 29.06 – ARMENIS 
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F 14396 EGGEBLÜMCHEN 12.05 – ARMENIS 
F 14401 EGMINA 12.05 – ARMENIS 
M 14403 STOXE 20.05 Stockholm
M 14408 PUMIŚ 16.04 – BIESZCZADY 
F 14410 TAURA 18.05 – Poznań 
M 14411 QUANDRO 04.06 – Donaumoos; 29.06 – ARMENIS 
M 14412 AV100 10.03 Avesta
F 14413 AVGRETA 21.05 – ARMENIS 
F 14414 AVALICE 21.05 – ARMENIS 
F 14418 AVWILMA 21.05 – ARMENIS 
F 14420 BORDEAUX ?.04 – Berlin, Tierpark; 22.11 – ♦ŞAHDAĞ NATIONAL 

PARK
F 14421 BOLLA 05.02 – FAGARAS MOUNTAINS 
F 14429 AVELLEN 21.05 – ARMENIS 
M 14436 EGGINATOR 29.05 Hardehausen I
F 14439 ZARULA 12.05 – ARMENIS 
M 14446 POFIL 03.03 – PUSZCZA BIAŁOWIESKA
F 14447 XASKA 21.01 – Springe, 12.05 – ARMENIS 
M 14448 XARO 29.04 – Berlin, Tierpark; 22.11 – ♦ŞAHDAĞ NATIONAL 

PARK
F 14452 ERBLUISE 11.05 Eulbach
M 14454 GLEN AROS 03.11 Kingussie
M 14460 WUTARI 15.09 – Langenberg 
F 14461 NL-156 06.04 – Lille Vildmose; 03.07 – ♦LILLE VILDMOSE
F 14462 NL-157 06.04 – Lille Vildmose; 03.07 – ♦LILLE VILDMOSE
F 14463 NL-158 06.04 – Lille Vildmose; 03.07 – ♦LILLE VILDMOSE
M 14465 NL-160 22.04 Lelystad
F 14466 NL-161 06.04 Lelystad
M 14467 NL-162 02.09 Lelystad
F 14468 NL-163 06.04 – Lille Vildmose; 03.07 – ♦LILLE VILDMOSE
M 14469 NL-164 02.09 Lelystad
M 14476 TERROR 10.11 Weilburg
F 14477 KRANIKA 02.03 Nindorf, Lüneburger Heide
M 14478 URANO 22.11 – ♦ŞAHDAĞ NATIONAL PARK
M 14479 URJAN 22.11 – ♦ŞAHDAĞ NATIONAL PARK
M 14483 PODPORUCZNIK 30.05 Niepołomice
M 14492 POMAMIN 25.01 – Janów Lubelski, 25.02 – LASY JANOWSKIE
F 14494 POLUNIA 29.06 Villagordo del Cabriel
M 14498 POLATEK 25.01 – Janów Lubelski, 25.02 – LASY JANOWSKIE
M 14510 GHALEM 30.06 Gangelt
M 14511 GHOLAN 30.11 Gangelt
F 14513 ABMIRI 30.04 – Springe, 12.05 – ARMENIS 
F 14521 MEMORIA 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
M 14523 MECHS 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
M 14527 MEBLAN 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
M 14530 MEKAY 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
M 14531 MEGAR 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
F 14532 MEBLANKA 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
F 14536 LIA 06.05 – FAGARAS MOUNTAINS 
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F 14537 LIV 06.05 – FAGARAS MOUNTAINS 
M 14538 LIANO 06.05 – FAGARAS MOUNTAINS 
M 14544 POMPIK JUNIOR 08.09 Człuchów
F 14548 BAIKA 04.03 – Donaumoos, 11.05 – ARMENIS 
M 14552 OTHELLO 28.05 – Fürstenwalde 
M 14553 MUKHAIL 19-22.11 – Baryshevo 
F 14566 PRIXI 15.06 – Berlin, Tierpark; 22.11 – ♦ŞAHDAĞ NATIONAL 

PARK 
F 14572 FT… 31.05 Carrigtwohill
F 14574 ALHAMBRA 23.12 – Las Hoyadas
F 14575 ALBERTA 23.12 – Las Hoyadas
M 14583 LUKI 09.02 Langenberg
F 14603 DADONNA 12.05 – ARMENIS 
M 14604 DABO II 21.09 Damerower Werder
F 14608 ROMINA II 20.09 – Targoviste 
F 14618 MUNMELODI 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
F 14619 MULISA 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
F 14621 MUREJA 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
F 14622 MUGUSTA 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
F 14623 MUREYKA 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
M 14626 MUSERGE 22.04 – SREDNIERUSSKAJA POPULACIJA 

(NACIONAL’NYJJ PARK «UGRA»)
M 14641 TL… ?.02 Pitcastle
F 14705 DESTINY 17.09 – Neandertal 
M 14707 EGLAS 04.10 Hardehausen I
M 14709 VILDMOSE 1 01.01 – ♦LILLE VILDMOSE
F 14713 EGGERELLA 17.09 – Neandertal 
F 14714 PORATKA 10.06 – Strzelinko 
M 14717 SPAHN 21.08 Springe
F 14721 HUNCUT ?.? Füzérkomlós
F 14728 PUCARYNKA 23.02 Muczne
M 14732 VALLI 15.06 Vahrendorf
F 14733 EGGEREGEN 17.09 – Neandertal 
M 14734 EGGELIO 04.10 Hardehausen I
F 14743 BÄGONIA 02.11 – Berlin, Tierpark; 22.11 – ♦ŞAHDAĞ NATIONAL 

PARK
M 14749 AVTORKEL 12.10 Avesta
F 14758 KYLILLI 05.11 Kuusamo
M 14768 SINÁDHERNÝ 07.03 Topol’čianky
M 14777 POMŚCIBÓR 17.08 – Bydgoszcz
M 14781 AFRO 02.09 Atapuerca
M 14792 ZAROCKO 02.09 Sababurg
F 14794 ZANKA 16.07 Sababurg
M 14795 ZAMBO 02.09 Sababurg
M 14796 ZARUS 16.07 Sababurg
M 14802 XASKO 22.12 Karlsruhe
M 14810 GLEN CLOY 13.10 Kingussie
M 14812 GLEN CALLATER 01.11 Kingussie
F 14813 MEVITA 28.10 – «Smolenskoe Poozer’e»
F 14814 MEFANJA 10.11 – «Smolenskoe Poozer’e»
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M 14815 MEL’KOR 10.11 – «Smolenskoe Poozer’e»
M 14816 MEFEY 01.10 Okskijj zapovednik
F 14817 MERESCHKA 28.10 – «Smolenskoe Poozer’e»
F 14818 METIDA 28.10 – «Smolenskoe Poozer’e»
F 14821 MEKHOVUSCHKA 28.10 – «Smolenskoe Poozer’e»
F 14822 MERJAZKA 28.10 – «Smolenskoe Poozer’e»
F 14825 MEFENOK 10.11 – «Smolenskoe Poozer’e»
M 14826 MERLAN 10.11 – «Smolenskoe Poozer’e»
F 14841 PLAWOSIA 25.02 Pszczyna
F 14857 MUSILA 23.11 – «Smolenskoe Poozer’e»
M 14858 MUZH 23.11 – «Smolenskoe Poozer’e»
M 14863 MUSKETER 23.11 – «Smolenskoe Poozer’e»
F 14890 LIANA 04.11 Leipzig
M 14916 RYKI 01.03 ♦ROKYCANY 
F 14926 JERINA 12.04 ♦ŽIDLOV 
F 14932 ROMANIA II 31.08 Vama Buzăului
M 14937 PORZECZEK 26.04 – STADA W ZACHODNIEJ POLSCE
M 14938 POMIDOREK 26.04 – STADA W ZACHODNIEJ POLSCE 
F 14939 POBORKA 04.03 – Gołdap, 17.04 – PUSZCZA ROMINCKA 
F 14941 POSMYKAŁKA 10.05 – Janów Lubelski, 13.05 – LASY JANOWSKIE
M 14951 MARQUES 23.02 – Lelystad; 03.07 – ♦LILLE VILDMOSE
F 14974 IP-ANCA 31.03 Ieper
F 14978 CIA 01.04 – Le Bouillon
M 14985 KAUKAS 30.08 – Telšių 
M 14987 MUSKAT VI 16.09 – Astrakhan’
F 14994 MUHA 19-22.11 – Baryshevo 
F 14998 WLASTA 16.08 Nacional’nyjj Park «Meshhera»
M 15020 WINNETOU 13.11 Wismar
M 15029 GERHARD 22.12 25.11 – Leipzig 
F 15030 GERLINDE 05.10 – Damerower Werder
M 15036 09.02 Bogor
F 15037 BYE… 03.03 Agrokombinat «Dzerzhinskijj»
F 15059 KA… 24.01 – Janów Lubelski, 25.02 – LASY JANOWSKIE
F 15060 KA… 19.01 – Janów Lubelski, 19.01 – LASY JANOWSKIE
F 15062 KACHA II 04.03 – Gołdap, 17.04 – PUSZCZA ROMINCKA
F 15063 KA… 22.01 – Janów Lubelski, 25.02 – LASY JANOWSKIE 
F 15064 KANATKA 04.03 – Gołdap, 17.04 – PUSZCZA ROMINCKA 
F 15065 KA… 21.01 20.01 – Janów Lubelski
M 15066 KA… 20.01 – Janów Lubelski, 25.02 – LASY JANOWSKIE
F 15067 PO… 22.01 – Janów Lubelski, 25.02 – LASY JANOWSKIE 
M 15068 PO… 19.01 – Janów Lubelski, 19.01 – LASY JANOWSKIE
M 15069 POCHULEK 04.03 – Gołdap, 17.04 – PUSZCZA ROMINCKA 
F 15070 PO… 27.02 Borki
M 15071 LANCELOT 08.12 Cottbus
F 15081 KA. 02.03 01.03 – Żednia 
F 15086 KANIKA 19.02 – Żednia, 19.03 – Gołdap, 17.04 – PUSZCZA 

ROMINCKA 
F 15087 KAMARZKA 19.02 – Żednia, 19.03 – Gołdap, 17.04 – PUSZCZA 

ROMINCKA 
M 15088 KAJER 23.02 – Żednia, 13.03 – Gołdap, 17.04 – PUSZCZA 

ROMINCKA 
F 15089 KAMIENKA 23.02 – Żednia, 13.03 – Gołdap, 17.04 – PUSZCZA 

ROMINCKA 
F 15099 BA… 29.03 – Nacional’nyjj Park «Belovezhskaja Pushha», 

13.05 – Penza 
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F 15100 BA… 29.03 – Nacional’nyjj Park «Belovezhskaja Pushha», 
13.05 – Penza 

F 15101 BA… 31.03 – Nacional’nyjj Park «Belovezhskaja Pushha», 
13.05 – Penza 

F 15102 BA… 06.04 – Nacional’nyjj Park «Belovezhskaja Pushha», 
13.05 – Penza 

M 15103 BA… 30.03 – Nacional’nyjj Park «Belovezhskaja Pushha», 
13.05 – Penza 

M 15154 SIFÓN 23.12 – Snina 
M 15255 ALATRISTE 23.12 – Las Hoyadas
F 15339 MURZANA ?.03 – ♦FOREST RANGE «CHERNIVETSKE» 

(CHERNIVTSI REGION)
M 15388 BYE… 16.04 – Agrokombinat «Dzerzhinskijj»
F 15389 BYE… 11.02 – Bobovichi 
F 15390 BYE… 11.02 – Bobovichi 
F 15391 BYE… 15.04 – Bobovichi 
M 15396 PALYS 28.01 – Telšių 
F 15397 PAKALNUTĖ 30.01 – Telšių
F 15398 PAMAIVA 10.02 – Telšių
F 15399 PALANKĖ 02.03 – Telšių
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Spis wszystkich żyjących żubrów na dzień 31 grudnia 2021
List of all living European bison on 31 December 2021

Płeć Nr Nazwa Rok ur. Ojciec Matka Hodowca
Sex No. Name Born Father Mother Breeder
1 2 3 4 5 6 7

AUSTRIA

Assling. Wildpark-Assling
F 10129 INGRID 2004 9290 Hero 9344 Ina Innsbruck
M 10966 LARU 2007 9349 Zareinhard 8994 Lauri Cottbus
M 15383 AARON II 2021 10966 Laru 10129 Ingrid Assling

Grünau/Almtal. Cumberland Wildpark Grünau
F 11792 URNADA 2010 10422 En 26 10638 Uranda Bern
F 12476 EGONIA 2013 9263 Falco 10946 Eglantyne Hardehausen I
M 13759 DONJOEY 2017 11816 Fahang 11609 Brania Donaumoos
F 14903 OXALINA 2020 10807 He-Garfield 12476 Egonia Grünau/Almtal
F 15215 OXURANIA 2021 13759 Donjoey 11792 Urnada Grünau/Almtal
F 15216 OXEURASIA 2021 13759 Donjoey 12476 Egonia Grünau/Almtal

Innsbruck. Alpenzoo
M 12629 INGRAM II 2013 9290 Hero 9485 Annabella Innsbruck
F 13407 DONJEER 2016 11664 Eggeprinz 9956 Bonny Donaumoos
F 13761 DONNAPRIMA 2017 11816 Fahang 9823 Dalida Donaumoos
M 14961 INGOBALD 2020 12629 Ingram II 13407 Donjeer Innsbruck
M 14962 INGOBERT 2020 12629 Ingram II 13761 Donnaprima Innsbruck
F 15264 INCA 2021 12629 Ingram II 13407 Donjeer Innsbruck

BELARUS

Agrokombinat «Dzerzhinskijj». Otkrytoe akcionernoe obshhestvo – Агрокомбинат «Дзержинский». Открытое 
акционерное общество

M 11891 BYE… 2010 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 
ZOOSAD

F 11892 BYE… 2010 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 
ZOOSAD

M 15388 BYE… 2019 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 
ZOOSAD

«Belaja Tropa». Okhotkhozjajjstvo – «Белая тропа». Охотхозяйство
F 14556 BYE… 2017 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD
M 14557 BYE… 2017 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD
M 15039 BYE… 2020 14557 Bye… 14556 Bye… «Belaja Tropa»

Bobovichi. Baza otdykha Bellagio – Бобовичи. База отдыха Bellagio
M 14560 BUSHA 2019 10062 Baron 12915 Mulatka IV Minsk
M 14561 BUJASHA 2019 10062 Baron 12915 Mulatka IV Minsk
F 15389 BYE… 2020 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD
F 15390 BYE… 2020 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD
F 15391 BYE… 2020 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD
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*Dipriz. – Диприз.

F 14558 BYE… 2016 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 
ZOOSAD

M 14559 BYE… 2016 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 
ZOOSAD

F 15038 BYE… 2020 14559 Bye… 14558 Bye… Dipriz

Grodno. Zoopark – Гродно. Зоопарк
F 12927 2013 Bison bonasus Bison bonasus SEL’SKOKHOZJAJ- 

JSTVENNYJJ PRO- 
IZVODSTVENNYJJ 
KOOPERATIV «OZE- 
RY GRODNENSKOGO 
RAJJONA»

F 13897 BA-BELA 2017 9492 Ba-Borka 12927 Grodno

Minsk. Zoopark – Минск. Зоопарк
F 12915 MULATKA IV 2014 9185 Mekras 9487 Muputa Lipeck
M 15040 BYE… 2019 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD

*Oktjabr’skijj. Zoopark – Октябрьский. Зоопарк
F 11148 2006 Bison bonasus Bison bonasus POLESSKIJJ 

RADIACIONNO-
EKOLOGICHESKI 
ZAPOVEDNIK

Saveliev S.K. Krest’janskoe (fermerskoe) khozjajjstvo – Савельев С.К. Крестьянское (фермерское) хозяйство
M 11124 BARIN 2007 10062 Baron 10521 Barishnya Minsk
F 11169 BASINKA 2008 10062 Baron 10521 Barishnya Minsk

*Vitebsk. Vitebskijj zoosad – Витебск. Витебский зоосад
M 11885 2011 Bison bonasus Bison bonasus ♦MOGILEVSKIJJ 

ZOOSAD

BELGIUM

Antwerp. Wild Animal Park Planckendael
F 10510 AN-GERDA 2005 6893 Gravier 9501 Ardiane Antwerp
F 10994 AN-IMKE 2007 6893 Gravier 9501 Ardiane Antwerp
M 11295 AN-JOHNNY 2008 6893 Gravier 9501 Ardiane Antwerp

Han-sur-Lesse. Grottes de Han-sur-Lesse et de Rochfort S.A.
F 10210 ARIETTE 2004 7642 Dudo 8196 Snoanna Amsterdam
F 12847 SPARION 2014 10104 Egerich 10529 Spekingur Springe
M 12975 ABEND 2014 9373 Abkes 9186 Abtei Bayerischer Wald
M 13287 GROULVEN 2015 9624 Spenax 11085 Arosa Han-sur-Lesse
M 14585 GRHUBERT 2019 13287 Groulven 12847 Sparion Han-sur-Lesse
M 14586 GRONNOYER 2019 13287 Groulven 10210 Ariette Han-sur-Lesse
M 15049 GROMMASH 2020 13287 Groulven 10210 Ariette Han-sur-Lesse

Ieper. Bellewaerde Park
F 11129 ESPERANÇA 2007 9896 Espigol 6932 Estaca Barcelona
F 11175 ESTEPA 2008 9896 Espigol 6932 Estaca Barcelona
M 11460 KN-BALDER 2009 10430 Borka 10382 Stockholms 

Isskorpan
Kolmården
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F 12266 IPHEDEA 2012 Bison bonasus 11129 Esperança Barcelona, ur. – born: 
Ieper

F 14587 IPHARA 2019 11460 Kn-Balder 11175 Estepa Ieper
F 14588 IPHEBE 2019 11460 Kn-Balder 11129 Esperança Ieper
F 14589 IPSITA 2019 11460 Kn-Balder 12266 Iphedea Ieper
M 14975 IP-VULCAN 2020 11460 Kn-Balder 11175 Estepa Ieper
F 14976 IP-OANA 2020 11460 Kn-Balder 11129 Esperança Ieper
F 15377 IP-OLGA 2021 11460 Kn-Balder 12266 Iphedea Ieper
F 15378 IP-ZELMA 2021 11460 Kn-Balder 11129 Esperança Ieper
M 15379 IP-CAVA 2021 11460 Kn-Balder 11175 Estepa Ieper

Theux. Forestia, FENRIS S.A.
M 13178 URIGO 2015 10422 En 26 10158 Urgania Bern
M 13180 URMON 2015 10422 En 26 10410 Urmena Bern

BULGARIA

Dobrich. Dobrich Zoo
M 13323 XAMIR II 2015 12271 Pfarrer 11834 Pfennig Karlsruhe
F 14253 GRILLITE 2018 13287 Groulven 10210 Ariette Han-sur-Lesse

CROATIA

Zagreb. Zooloski Vrt Zagreb 
F 10677 OZANA 2006 7452 8534 Policja II Zagreb
F 10969 OZIVIA 2007 7452 8010 Polagra Zagreb

CZECH REPUBLIC

Chomutov. Podkrušnohorsky Zoopark Chomutov
F 9870 CVAXA 2002 8958 Cvikor 6432 Cvarla Chomutov
F 10440 CVANCA 2005 8958 Cvikor 7681 Cvindra Chomutov
F 13589 URAYA 2016 10422 En 26 10409 Ursika Bern

Chomutov II. Podkrušnohorsky Zoopark Chomutov
F 12925 POLIWA 2014 9549 Pomidor 8020 Pokrusa Gdańsk-Oliwa
F 12926 POMELA 2014 9549 Pomidor 11555 Pokrusa II Gdańsk-Oliwa
M 13210 PO… 2015 11256 Pomagier 9259 Pora Warszawa
M 14906 CVEDRIK 2020 13210 Po… 12926 Pomela Chomutov II
F 15355 CVIJANA 2021 13210 Po… 12926 Pomela Chomutov II

Olomouc. Zoologická zahrada Olomouc
M 11676 BOJEN 2010 9308 Abilli 10431 Botox Borås
F 12134 BT-ROSEMARY 2011 10442 Cvajan 8804 Proza II Bratislava
F 12229 BT-PATRIA 2012 10442 Cvajan 10434 Bt… Bratislava
M 14914 OMAR 2020 11676 Bojen 12134 Bt-Rosemary Olomouc
M 15356 OMYL 2021 11676 Bojen 12229 Bt-Patria Olomouc
F 15357 OMELETA 2021 11676 Bojen 12134 Bt-Rosemary Olomouc

Plzeň. Zoo Plzeň
M 10209 ARBO 2004 7642 Dudo 7636 Kreole Amsterdam
F 10835 2006 9394 Presley 8803 Prega II Meřin
M 14565 ONAR 2019 10209 Arbo 10835 Plzeň
F 14915 ONICA 2020 10209 Arbo 10835 Plzeň
F 15358 ONARA 2021 10209 Arbo 10835 Plzeň
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Prachatice. GW Farma s.r.o.

F 11412 KALEVALA 2007 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 
BIAŁOWIESKA

F 11414 KATEGORIA 2008 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 
BIAŁOWIESKA

F 11721 KANELA 2009 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 
BIAŁOWIESKA

M 12011 PTANAK 2011 11157 Schalu 9544 Podlaska Schlosshof, ur. – born: 
Prachatice

F 12175 USINA 2012 9359 Pociotek 9106 Powizyta Prätenow
M 12294 PTUWAN 2012 10500 Polsat 11412 Kalevala Prachatice
F 12295 PTAYA 2012 10500 Polsat 11413 Kalabria Prachatice
F 12586 PTARA 2013 10500 Polsat 11721 Kanela Prachatice
M 13123 CESAR 2015 11491 Pokrop 12175 Usina Libeň
F 13147 PTAWA 2015 10500 Polsat 11411 Karelia Prachatice
F 13148 PTIKA 2015 10500 Polsat 11412 Kalevala Prachatice
M 13150 PTOWIK 2015 10500 Polsat 11721 Kanela Prachatice
M 13468 PTIBOR 2016 10500 Polsat 11412 Kalevala Prachatice
M 13469 PTENAL 2016 10500 Polsat 11414 Kategoria Prachatice
M 13470 PTADOR 2016 10500 Polsat 11413 Kalabria Prachatice
M 13471 PTEGAS 2016 10500 Polsat 11663 Schakira Prachatice
M 13704 PTUNARAN 2017 10500 Polsat 11414 Kategoria Prachatice
M 14186 PTIMAN 2018 10500 Polsat 12175 Usina Prachatice
M 14188 PTISAWAN 2018 10500 Polsat 11411 Karelia Prachatice
F 14189 PTULA 2018 10500 Polsat 11412 Kalevala Prachatice
F 14190 PTOBA 2018 10500 Polsat 11413 Kalabria Prachatice
M 14191 PTUBOLD 2018 10500 Polsat 11414 Kategoria Prachatice
F 14514 PTASA 2019 10500 Polsat 11412 Kalevala Prachatice
M 14515 PTAGANAK 2019 10500 Polsat 12295 Ptaya Prachatice
M 14516 PTAZAL 2019 10500 Polsat 12586 Ptara Prachatice
M 14517 PTOLEM 2019 10500 Polsat 13148 Ptika Prachatice
M 14518 PTUBAN 2019 10500 Polsat 11721 Kanela Prachatice
M 14519 PTUBET 2019 10500 Polsat 11414 Kategoria Prachatice
M 14867 PTIJOW 2020 10500 Polsat 12586 Ptara Prachatice
M 14868 PTECIL 2020 10500 Polsat 11413 Kalabria Prachatice
M 14869 PTUGER 2020 13123 Cesar 11412 Kalevala Prachatice
M 14870 PTAWOG 2020 13123 Cesar 13147 Ptawa Prachatice
F 15274 PTUBA 2021 13123 Cesar 12295 Ptaya Prachatice
M 15275 PTAXAN 2021 13123 Cesar 14189 Ptula Prachatice
F 15276 PTAVENA 2021 13123 Cesar 12586 Ptara Prachatice

Praha. Zoologicka zahrada
F 11815 BT… 2010 10442 Cvajan 10434 Bt… Bratislava
F 12230 BT… 2012 10442 Cvajan 8804 Proza II Bratislava
M 12408 TIPITO 2012 9459 Spurter 9391 Tipsi Berlin, Tierpark
F 14200 OMANA 2018 11676 Bojen 12229 Bt… Olomouc
F 15360 PRAIA 2021 12408 Tipito 11815 Bt… Praha

Stěžery. Zoopark Stěžery, o.p.s.
M 12497 BT… 2013 10442 Cvajan 10434 Bt… Bratislava

Tábor. Zoologická zahrada Tábor, a.s.
F 11934 USELINA 2011 9359 Pociotek 9726 Pojawinka Prätenow
M 11965 POCZEKAJ 2011 9998 Polanek II 10495 Polówka Niepołomice
F 12493 USJANA 2013 9359 Pociotek 9106 Powizyta Prätenow
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F 13291 NORMA 2015 11872 Nonax 9434 Novartis Nürnberg
M 14409 TARAN 2019 11965 Poczekaj 11934 Uselina Tábor
F 14917 TATRANKA 2020 11965 Poczekaj 11934 Uselina Tábor
M 14918 TAJFUN 2020 11965 Poczekaj 13291 Norma Tábor
F 15361 TAMARA 2021 11965 Poczekaj 11934 Uselina Tábor

DENMARK

Maribo. Knuthenborg Estate
M 12561 OH 1 2013 11225 Posłuszny 12152 Karsten Bornholm
F 13059 EIDRUN 2015 11184 Usedomer 10417 Eibe Hardehausen II
F 13138 EILYNN 2015 11184 Usedomer 10901 Uslena Hardehausen II
M 14504 UMAR 2019 12561 Oh 1 13059 Eidrun Maribo
M 14899 UM 2 2020 12561 Oh 1 13059 Eidrun Maribo
M 15277 UM 3 2021 12561 Oh 1 13059 Eidrun Maribo

ESTONIA

Jögevamaa. RMK Elistvere Loomapark
F 11599 EE-PAULIINE 2009 8861 My-Villu 8615 My-Vilja Jögevamaa
F 11766 EE-PILLE 2010 8861 My-Villu 10259 Ee-Maria Jögevamaa
M 11810 MY-GAMLET 2010 9004 My-Muksun III 9281 Kau-2 Tallinn
F 12994 EE-PAULA 2014 8861 My-Villu 11599 Ee-Pauline Jögevamaa

Tallinn. Tallinn Zoological Gardens
F 9312 FENIX 2000 8344 Stoopid 7543 Fetina Helsinki
F 9313 FEMME 2000 8344 Stoopid 7836 Fega II Helsinki
F 9389 MY-MAIKA 2000 9004 My-Muksun III 5658 Murella Tallinn
F 10402 MY-RAMA 2005 9004 My-Muksun III 9313 Femme Tallinn
M 10403 MY-MURI 2005 9004 My-Muksun III 9312 Fenix Tallinn
M 12282 MY-RIM 2012 10403 My-Muri 9312 Fenix Tallinn
F 14183 MY-GAMRA 2018 12282 My-Rim 9281 Kau-2 Tallinn

FINLAND

Ähtäri. Ähtäri Zoo
F 12904 MY-RAMIRA 2014 10403 My-Muri 10402 My-Rama Tallinn
M 13813 KNUTTE 2017 10430 Borka 11476 Skamilla Kolmården
F 14182 FOMMELI 2018 10403 My-Muri 12904 My-Ramira Tallinn, ur. – born: 

Ähtäri
M 14902 FO-HECTOR 2020 10049 My-Mardaunt 12904 My-Ramira Ähtäri

Helsinki. Korkeasaari Zoo
F 12983 BTPENTA 2014 10442 Cvajan 10434 Bt… Bratislava
F 13261 KNǺD 2015 10430 Borka 11476 Skamilla Kolmården
F 13262 KNISA 2015 10430 Borka 10382 Stockholms 

Isskorpan
Kolmården

M 13789 BOJJE 2017 12464 Avsture 10431 Botox Borås
F 15133 FENUUNUU 2021 13789 Bojje 13262 Knisa Helsinki
M 15134 FENOEL 2021 13789 Bojje 13261 Knåd Helsinki
F 15135 FENINNI 2021 13789 Bojje 12983 Btpenta Helsinki

Kuusamo. Kuusamon Visenttipuisto 
F 11672 AVJULIA 2010 9913 Aburr 9119 Avmeja Avesta
M 13101 AVERIN 2015 11163 Eggegraf 11954 Avgunni Avesta
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F 13103 AVTULIPPA 2015 11163 Eggegraf 11659 Avsaga Avesta
F 13393 AVBRUMMA 2016 11682 Eggejunker 11672 Avjulia Avesta
M 14720 KYVOLTTI 2020 13101 Averin 13393 Avbrumma Kuusamo
F 15253 KYSYKSY 2021 13101 Averin 11672 Avjulia Kuusamo

FRANCE

Boutissaint. Parc des Naturel Saint-Hubert de Boutissaint
F 13574 TRINITE 2016 9921 Troubadour 10341 Tracasserie Boutissaint
F 14328 TRAUSPINETTE 2018 9921 Troubadour 10341 Tracasserie Boutissaint

Chaux Neuve. Sarl L’Odyssée Blanche/PARC POLAIRE
F 12372 ABINA 2012 9373 Abkes 9186 Abtei Bayerischer Wald
M 12390 URAT 2012 10422 En 26 10409 Ursika Bern
F 12510 GRIFFALOUX 2013 9624 Spenax 10210 Ariette Han-sur-Lesse
F 13946 PPATACHOUX 2017 12390 Urat 12510 Griffaloux Chaux Neuve
M 14197 PPATACHON 2018 12390 Urat 12510 Griffaloux Chaux Neuve
M 14198 PPOLISSON 2018 12390 Urat 12372 Abina Chaux Neuve
M 14554 PPOLUX 2019 12390 Urat 12510 Griffaloux Chaux Neuve
F 15043 PPATCHOULIE 2020 12390 Urat 12372 Abina Chaux Neuve
F 15407 PPOLA 2021 12390 Urat 13946 Ppatachoux Chaux Neuve
M 15408 PPHALCO 2021 12390 Urat 12510 Griffaloux Chaux Neuve

Le Bouillon. Parc animalier d’Écouves
F 13611 CIGALE 2016 12014 Pecheur 12013 Pecheresse Gramat, ur. – born: 

Villiers-en-Bois
M 14283 CHARLY 2018 Bison bonasus 9636 Stu… Thoiry
F 14978 CIA 2020 12150A Auguste 12013 Pecheresse Villiers-en-Bois

Le Breil-sur-Mérize. Centre Rural d’Entraide Professionnelle
F 11268 2008 8114 Espatec 10087 Tabernas
M 13632 CH… 2016 9284 Arjan 9636 Stu… Thoiry
F 14221 PEARL 2018 10412 Tironimo 11268 Le Breil-sur-Mérize
F 14984 PECHE 2020 13632 Ch… 11268 Le Breil-sur-Mérize
F 15312 PEP’S 2021 13632 Ch… 11268 Le Breil-sur-Mérize

Margeride. Réserve naturelle de bisons d’Europe
F 8033 CLEMATITE 1994 5856 Postum 7123 Polina II Margeride
F 8834 CLARINE 1997 5856 Postum 7504 Kamelia Margeride
F 9334 CLAQUE 2000 7125 Popis 7822 Clarence Margeride
F 10511 CLOE 2005 7514 Kabernet 7506 Kandida Margeride
F 11775 CLALINKA 2010 9523 Clopin II 9331 Clarine II Margeride
M 11776 CLAPTON 2010 9523 Clopin II 8834 Clarine Margeride
M 11882 CLOCK 2011 9523 Clopin II 9334 Claque Margeride
F 12432 CLARESSA 2012 9523 Clopin II 9331 Clarine II Margeride
M 12434 CLEO 2012 9523 Clopin II 10511 Cloe Margeride
M 12436 CLAUDIO 2012 9523 Clopin II 10035 Classe Margeride
F 12767 CLAIR DE LUNE 2014 10135 Clavecin 9735 Clotilde Margeride
M 12768 CLOSER 2014 10135 Clavecin 10511 Cloe Margeride
F 12844 CLARTE II 2014 10135 Clavecin 8834 Clarine Margeride
M 13401 CLOONEY 2016 10135 Clavecin 8834 Clarine Margeride
F 13402 CLAIREFONTAINE 2016 10135 Clavecin 10676 Cliff Margeride
F 13403 CLAPHIE 2016 10135 Clavecin 9735 Clotilde Margeride
M 13404 CLANK 2016 10135 Clavecin 10511 Cloe Margeride
M 13405 CLIFORD 2016 10135 Clavecin 11775 Clalinka Margeride
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F 13751 TF22 (TFRANCE) 2014 Bison bonasus Bison bonasus ♦RÉSERVE 
BIOLOGIQUE DES 
MONTS D’AZUR

M 13752 TF29 (TFUTE) 2015 Bison bonasus Bison bonasus ♦RÉSERVE 
BIOLOGIQUE DES 
MONTS D’AZUR

F 13753 TF23 (TFAUCHEE) 2016 Bison bonasus Bison bonasus ♦RÉSERVE 
BIOLOGIQUE DES 
MONTS D’AZUR

F 14264 CLAPIE 2018 10673 Clebard 11775 Clalinka Margeride
F 14265 CLISYA 2018 10673 Clebard 11566 Claquette Margeride
F 14266 CLOCHETTE 2018 10673 Clebard 10511 Cloe Margeride
F 14534 CLEULALIE 2019 13752 Tfute 9334 Claque Margeride
F 14990 CLALINKETTE 2020 11567 Clin d‘œil 11775 Clalinka Margeride
F 14991 CLOROQUINE 2020 10953 Clark 8834 Clarine Margeride
F 15313 CLEM 2021 12433 Cluny 12432 Claressa Margeride
F 15314 CLAIRETTE 2021 11776 Clapton 12767 Clair de lune Margeride
M 15315 CLUEDO 2021 11882 Clock 12844 Clarte II Margeride

Piney. Espace Faune de la Forêt d’Orient
M 13077 EFFO 2015 12115 Urdan 11861 Grola Piney
F 13246 TJASA 2015 9180 Wumbro 7896 Indra Goldau
M 14646 EFFIX 2019 13077 Effo 13246 Tjasa Piney
M 15042 EFFRONTE 2020 13077 Effo 13246 Tjasa Piney
F 15403 EFFANG 2021 13077 Effo 13246 Tjasa Piney

Rhodes. Parque animal de Domaine, Saint Croix
M 10683 ZWINSCH 2006 9939 Bärnburger 9860 Zwusel Hirschfeld
F 11889 ILANA 2011 10211 Krause 9291 Heide Suhl
F 12306 ILLONA 2012 10211 Krause 8652 Thura Suhl
F 13328 WUWEREY 2015 10503 Ingolf 11331 Wunta Winterthur
M 13476 WUJUCK 2016 10503 Ingolf 10216 Wuwanga Winterthur
F 13478 WURA 2016 10503 Ingolf 10709 Wufarrah Winterthur
M 13573 CRUZ 2016 10683 Zwinsch 11889 Ilana Rhodes
F 13916 CRAPATTY 2010 Bison bonasus Bison bonasus Rhodes
M 14214 CRUMBLE 2018 10683 Zwinsch 12306 Illona Rhodes
M 14610 CRACKER 2019 10683 Zwinsch 11889 Ilana Rhodes
F 14964 CRAKOTE 2020 10683 Zwinsch 13478 Wura Rhodes
M 14965 CREW 2020 10683 Zwinsch 12306 Illona Rhodes
F 14966 CRIMY 2020 10683 Zwinsch 11889 Ilana Rhodes
M 14967 CRATOS 2020 10683 Zwinsch 13916 Crapatty Rhodes
M 15321 CR… 2021 10683 Zwinsch 13328 Wuwerey Rhodes
M 15322 CR… 2021 10683 Zwinsch 11889 Ilana Rhodes
M 15323 CR… 2021 10683 Zwinsch 12306 Illona Rhodes
F 15324 CR… 2021 10683 Zwinsch 13478 Wura Rhodes

Saint-Paul-de-Varax. Domaine de la Dombes
F 13591 EFFIRA 2016 12115 Urdan 12268 Zwolle Piney
M 15041 EFFTE 2020 13077 Effo 13591 Effira Piney

Thoiry. ZooSafari de Thoiry
F 9636 STU... 2001 7593 Nolan 7594 Noblesse Stuttgart
F 13325 CH… 2015 9284 Arjan 11933 Ch… Thoiry
F 13326 CH… 2015 9284 Arjan Bison bonasus Thoiry
F 14282 CH… 2018 Bison bonasus 11933 Ch… Thoiry
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F 14284 CH… 2018 Bison bonasus Bison bonasus Thoiry
F 15384 CH… 2021 14283 Charly Bison bonasus Thoiry
M 15385 CH… 2021 14283 Charly Bison bonasus Thoiry

Villiers-en-Bois. Zoodyssée - Centre Touristique et Pédagogique de Chizé
F 12013 PECHERESSE 2011 10412 Tironimo 10087 Le Breil-sur-Mérize
F 12091 CIGOGNE 2011 10576 9287 Cibelle Villiers-en-Bois
M 12150A AUGUSTE 2011 10411 Tipo 13619 Aube Mezieres
M 14054 CISSE 2018 12150A Auguste 12013 Pecheresse Villiers-en-Bois
M 14977 CID 2020 12150A Auguste 12091 Cigogne Villiers-en-Bois

GEORGIA

Tbilisi. Tbilisi Zoo
M 14015 MUSTANG II 2018 11444 Murko 11524 My-Gaja Mykolaiv
F 14563 OMAHA 2019 11676 Bojen 12229 Bt-Patria Olomouc
F 14564 OMYA 2019 11676 Bojen 12134 Bt-Rosemary Olomouc

GERMANY

Ahaus. BGZ Gesellschaft für Zwischenlagerung mbH
M 11929 SPONGEBOB 2011 10104 Egerich 9054 Sphinx Springe
M 13126 EIKO 2015 11184 Usedomer 10944 Eisblume Hardehausen II
M 13367 EGGELORD 2016 12477 Eggestar 11666 Egerie Hardehausen I

Allensbach. Landgasthaus Mindelsee
F 9901 POGODA II 2003 8105 Poślizg 8566 Polewka Toruń
M 11340 HE-IWAN 2008 8583 Noah 9890 He-Christa München, Hellabrunn
F 13849 DUNEWA 2017 9763 Plucik 9901 Pogoda II Duisburg

Altschönau. Bavarian Forest National Park
F 9912 ABOKA 2003 8288 Dusprux 6813 Aberta Bayerischer Wald
F 12640 ABIENE 2013 9373 Abkes 9912 Aboka Bayerischer Wald
F 12977 ABELLA 2014 9373 Abkes 9912 Aboka Bayerischer Wald
M 13088 DONFÄRBER 2015 11664 Eggeprinz 10686 Donika II Donaumoos
F 13635 ABLEXA 2016 12452 Stanley 9186 Abtei Bayerischer Wald
F 14512 ABEATE 2019 12452 Stanley 12977 Abella Altschönau
F 15027 ABTINA 2020 13088 Donfärber 9912 Aboka Altschönau
M 15028 ABAHACHI 2020 13088 Donfärber 12977 Abella Altschönau
M 15303 ABWILLI 2021 13088 Donfärber 12640 Abiene Altschönau

Bad Berleburg. Wisent-Wildnis-Wittgenstein e.V.
F 11517 FAYE 2009 10306 Eginwald 9318 Falka Hanau
F 12045 QUELLE 2011 10754 Egnar 9496 Bad Berleburg
M 13142 ZAC 2015 10042 Favorit 10475 Zabra Sababurg
F 13517 QUIRLY 2016 11338 Hormo 12045 Quelle Bad Berleburg
F 14402 QUARA 2019 10785 Elhard 11323 Donita Donaumoos, ur. – born: 

Bad Berleburg
F 14722 QUANDRA 2020 11338 Hormo 13517 Quirly Bad Berleburg
M 14723 QUANT 2020 11338 Hormo 11517 Faye Bad Berleburg
M 14772 QUERCUS 2020 11338 Hormo 12045 Quelle Bad Berleburg
F 15116 QUAIDA 2021 13142 Zac 11517 Faye Bad Berleburg
M 15120 QUINO 2021 13142 Zac 13517 Quirly Bad Berleburg
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Bad Laasphe. Artenschutzzentrum Feudingen
F 12454 EGGESIGNORA 2013 9263 Falco 8912 Eggeelfe Hardehausen I
F 13222 DACAPRIA 2015 9570 Daaks 9569 Danata Damerower Werder
M 13336 DAYO 2015 12355 Zamadeus 10452 Danien Damerower Werder
F 14647 FEUER 2019 13336 Dayo 12454 Eggesignora Bad Laasphe
M 15213 FEURING 2021 13336 Dayo 12454 Eggesignora Bad Laasphe
F 15214 FEULINE 2021 13336 Dayo 13222 Dacapria Bad Laasphe

Bad Marienberg. Wildpark Bad Marienberg
F 10602 WIANA 2006 9305 Stracho 6391 Zuana II Wismar
F 13365 RIHANNA 2016 12223 Borat 12270 Hoima Köln

Berlin, Tierpark. Tierpark Berlin
F 9757 TILSE 2002 5135 Dandin 8364 Ticara Berlin, Tierpark
F 10322 TIGANA 2004 9459 Spurter 8805 Laica Berlin, Tierpark
M 13659 GASTON 2016 11035 Zarin 11036 Zarina Gackenbach
F 14272 TINGSTINELLA 2018 9459 Spurter 10322 Tigana Berlin, Tierpark
M 15018 TIAN 2020 13700 Zaafer 13483 Oria Chemnitz, ur. – born: 

Berlin, Tierpark
F 15328 TIBEA 2021 13659 Gaston 10322 Tigana Berlin, Tierpark
F 15329 TINES 2021 13659 Gaston 14272 Tingstinelle Berlin, Tierpark

Berlin, Zoo. Zoologischer Garten Berlin
F 9932 BELINDA 2003 8125 Tiputi 7832 Tiralala Berlin, Zoo
M 11042 SPRETAN 2007 7882 Spagat 7885 Spontane Springe

Bernburg. Tiergarten Bernburg
F 11869 BÄGUM 2010 8596 Dax 8192 Weser Bernburg
F 11939 BÄTSY 2011 8596 Dax 7755 Egfrieda Bernburg
M 12589 CVIGO 2013 8958 Cvikor 11168 Ittera Chomutov
F 14895 BÄLANA 2020 12589 Cvigo 11939 Bätsy Bernburg
F 14896 BÄPPINA 2020 12589 Cvigo 11869 Bägum Bernburg
M 15218 BÄGDAN 2021 12589 Cvigo 11869 Bägum Bernburg
F 15219 BÄSSY 2021 12589 Cvigo 11939 Bätsy Bernburg

Bielefeld. Heimat-Tierpark Olderdissen
M 13286 KURT III 2015 9903 Egmond 9778 Kusari Kaiserslautern

Chemnitz. Wildgatter Oberrabenstein
F 12963 ONIA 2014 10209 Arbo 10835 Plzeň
F 13273 PRONKA 2015 12408 Tipito 11815 Bt… Praha
M 13700 ZAAFER 2017 10042 Favorit 10345 Zareti Sababurg
F 14988 ORLANDA 2020 13700 Zaafer 13273 Pronka Chemnitz
F 14989 ORELIE 2020 13700 Zaafer 12963 Onia Chemnitz

Cottbus. Tierpark Cottbus
F 11313 BERESINA 2008 8125 Tiputi 9446 Bele Berlin, Zoo
F 11315 BENITA 2008 8125 Tiputi 7832 Tiralala Berlin, Zoo
M 14156 LINDO 2018 11778 Livio 11652 He-Karla Leipzig
F 14509 LARINA 2019 9349 Zareinhard 11315 Benita Cottbus
F 15279 LA… 2021 14156 Lindo 11315 Benita Cottbus

Cuxhavener Küstenheiden. Nationalparkverwaltung “Niedersächsisches Wattenmeer” – Biosphärenreservat
F 10905 ORIKA 2007 9372 Euler 9977 Orsula Chemnitz
F 12087 CUXINA 2011 10631 Flirr 8268 Ega Cuxhavener 

Küstenheiden
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M 12102 BENNO 2011 8125 Tiputi 9932 Belinda Berlin, Zoo
F 13533 CURIE 2016 11738 Sperakis 11439 Döris Cuxhavener 

Küstenheiden
F 13534 CURA 2016 11738 Sperakis 12087 Cuxina Cuxhavener 

Küstenheiden
F 13965 CURLY II 2017 11738 Sperakis 12374 Curly Cuxhavener 

Küstenheiden
M 14305 CUMA 2018 11738 Sperakis 12087 Cuxina Cuxhavener 

Küstenheiden
M 14306 CUDDEL 2018 11738 Sperakis 12374 Curly Cuxhavener 

Küstenheiden
M 14307 CUNO 2018 11738 Sperakis 10905 Orika Cuxhavener 

Küstenheiden
M 14657 CURT 2019 11738 Sperakis 10905 Orika Cuxhavener 

Küstenheiden
M 14658 CURTIS 2019 11738 Sperakis 12087 Cuxina Cuxhavener 

Küstenheiden
M 15055 CUBA 2020 11738 Sperakis 10905 Orika Cuxhavener 

Küstenheiden
M 15056 CURTIS II 2020 11738 Sperakis 12087 Cuxina Cuxhavener 

Küstenheiden
F 15381 CUDALA 2021 12102 Benno 10905 Orika Cuxhavener 

Küstenheiden
M 15382 CUMALI 2021 12102 Benno 12087 Cuxina Cuxhavener 

Küstenheiden

Damerower Werder. Wisentreservat
F 9001 DAMONA 1998 6411 Spieler 7070 Darissa Damerower Werder
F 9565 DANIKA 2001 7361 Dakin 8590 Daffka Damerower Werder
F 10202 DAOLA 2004 8741 Eggedämon 7070 Darissa Damerower Werder
F 10203 DARA 2004 8741 Eggedämon 8628 Kudina Damerower Werder
F 10452 DANIEN 2005 8741 Eggedämon 8370 Dasa Damerower Werder
F 10648 DALEA 2006 8741 Eggedämon 8370 Dasa Damerower Werder
F 11096 DABEA 2007 8741 Eggedämon 9565 Danika Damerower Werder
F 11305 DABONA 2008 8741 Eggedämon 10202 Daola Damerower Werder
F 11553 DAGGI 2009 8741 Eggedämon 10202 Daola Damerower Werder
F 11760 DANETTE 2010 11098 Daglo 10648 Dalea Damerower Werder
F 12034 DADRIANA 2011 9570 Daaks 9828 Dastine Damerower Werder
F 12041 DANAE 2011 10691 En 30 10202 Daola Damerower Werder
M 12267 ZWEIGEL 2012 9939 Bärnburger 9860 Zwusel Hirschfeld
F 12972 DATRZYSTA 2014 9570 Daaks 9828 Dastine Damerower Werder
M 13225 DAHN 2015 9570 Daaks 9828 Dastine Damerower Werder
F 13334 DALILAH 2015 12312 Dakant 10202 Daola Damerower Werder
F 13604 LINA II 2016 12326 Latok 9928 Lisa III Leipzig
F 13870 WALERIA 2017 12801 Hoge 12097 Tisnelda Rostock
F 13871 WARDA 2017 12801 Hoge 11820 Zwabi Rostock
M 14101 ZAKKOS 2018 10042 Favorit 10004 Zakki II Sababurg
F 14293 GERALDINE 2018 12250 Kronas 12455 Eggewalkürie Gersfeld
F 14900 DAZIA 2020 12267 Zweigel 11096 Dabea Damerower Werder
F 14901 DAWEI 2020 12267 Zweigel 10648 Dalea Damerower Werder
F 15030 GERLINDE 2020 12250 Kronas 12455 Eggewalkürie Gersfeld
M 15265 DA 1 2021 12267 Zweigel 10648 Dalea Damerower Werder
F 15266 DA 2 2021 12267 Zweigel 11096 Dabea Damerower Werder
M 15267 DA 3 2021 14101 Zakkos 11760 Danette Damerower Werder
M 15268 DA 4 2021 14101 Zakkos 10202 Daola Damerower Werder
F 15269 DA 5 2021 14101 Zakkos 13870 Waleria Damerower Werder
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F 15270 DA 6 2021 14101 Zakkos 13334 Dalilah Damerower Werder
F 15271 DA 7 2021 14101 Zakkos 12972 Datrzysta Damerower Werder
F 15272 DA 8 2021 14101 Zakkos 11553 Daggi Damerower Werder
M 15273 DA 9 2021 14101 Zakkos 12041 Danae Damerower Werder

Donaumoos. Wisentgehege, Landratsamt Neuburg-Schrobenhausen
F 9823 DALIDA 2002 6580 Spätzünder 7064 Danica Damerower Werder
F 9956 BONNY 2003 5935 Storm II 6154 Avella Borås
F 10152 DONRÖSCHEN 2004 9435 Nox 8590 Daffka Donaumoos
M 10785 ELHARD 2006 8991 Temodius 6370 Else Edertal-Hemfurth
F 11585 LU-LEA 2009 9926 Wukari 6914 Ursina Langenberg
F 11851 DONAUSCHNECKE 2010 10755 Egner 9825 Dareen II Donaumoos
F 11853 DONINA 2010 10755 Egner 10152 Donröschen Donaumoos
F 11854 DONALUNA 2010 10755 Egner 9956 Bonny Donaumoos
F 11897 LUBAI 2011 9926 Wukari 9910 Lucy Langenberg
F 13072 DONATELLA 2015 11816 Fahang 11853 Donina Donaumoos
F 13122 DONSANDRA 2015 11816 Fahang 11585 Lu-Lea Donaumoos
F 13840 ILUSCHKA 2017 10211 Krause 9291 Heide Suhl
F 13924 URIMA 2017 10422 En 26 10409 Ursika Bern
M 14377 QUILL 2019 11338 Hormo 11517 Faye Bad Berleburg
F 14382 IKRIED 2019 13330 Fachim 11886 Ikon Saarbrücken
F 14383 IKELE 2019 13330 Fachim 13396 Ikone Saarbrücken
M 14388 DONPERIGNON 2019 13082 Donas 10152 Donröschen Donaumoos
M 14392 DONERTL 2019 10785 Elhard 9956 Bonny Donaumoos
F 14430 DONARA 2019 10785 Elhard 11854 Donaluna Donaumoos
F 14431 DONUBIA 2019 10785 Elhard 13122 Donsandra Donaumoos
F 14738 DONPAULA 2020 10785 Elhard 11851 Donauschnecke Donaumoos
M 14739 DONUMECA 2020 10785 Elhard 13072 Donatella Donaumoos
M 14740 DONKARL 2020 10785 Elhard 11585 Lu-Lea Donaumoos
M 14741 DONBASTI 2020 10785 Elhard 11897 Lubai Donaumoos
M 14742 DONHARD 2020 10785 Elhard 11854 Donaluna Donaumoos
F 15097 DONPETRA 2021 10785 Elhard 11853 Donina Donaumoos
M 15098 DONRÖMUS 2021 10785 Elhard 10152 Donröschen Donaumoos
M 15343 DONBONUS 2021 10785 Elhard 9956 Bonny Donaumoos
M 15345 DONLUMUS 2021 10785 Elhard 11854 Donaluna Donaumoos
M 15346 DONTELLUS 2021 10785 Elhard 13072 Donatella Donaumoos
M 15348 DONURIMUS 2021 13382 Eglofs 13924 Urima Bern, ur.-born: 

Donaumoos

Eberswalde-Finow. Zoologischer Garten Eberswalde
F 12918 ZWALLA 2014 9939 Bärnburger 9018 Thira Hirschfeld
M 13020 2014 9354 Ramek 11586 Finja Perleberg
F 15026 FILA 2020 13020 12918 Zwalla Eberswalde-Finow
F 15261 FILIZIKUS 2021 13020 12918 Zwalla Eberswalde-Finow

Edertal-Hemfurth. Nationalpark Kellerwald-Edersee
F 10224 ELVELYN 2004 5546 Ellas 6370 Else Edertal-Hemfurth
F 11625 ELNA 2009 10303 Eginwolf 8147 Elvira Edertal-Hemfurth
F 11626 ELLY 2009 10303 Eginwolf 10224 Elvelyn Edertal-Hemfurth
F 12713 ELKE 2013 10303 Eginwolf 6370 Else Edertal-Hemfurth
M 13082 DONAS 2015 11816 Fahang 11851 Donauschnecke Donaumoos
M 14141 ELIOT 2018 10785 Elhard 11625 Elna Edertal-Hemfurth
M 14852 ELMO 2020 13082 Donas 11625 Elna Edertal-Hemfurth
F 14853 ELSA 2020 13082 Donas 12713 Elke Edertal-Hemfurth
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M 14854 ELDORADO 2020 13082 Donas 11626 Elly Edertal-Hemfurth
M 15350 ELKOS 2021 13082 Donas 12713 Elke Edertal-Hemfurth
M 15351 ELVAN 2021 13082 Donas 11625 Elna Edertal-Hemfurth
M 15352 ELGAR 2021 13082 Donas 11626 Elly Edertal-Hemfurth

Eulbach. Georg-Albrecht Graf zu Erbach-Erbach
F 11867 ERBMARIE 2010 9852 Erbacher 9854 Erbdame Eulbach
F 11935 ERBTANTE II 2011 10538 Erber 9854 Erbdame Eulbach
M 12652 ERBREINHOLD 2013 10989 Erbklaus 11359 Erbanna Eulbach
F 12653 ERBELVIRA 2013 10989 Erbklaus 11867 Erbmarie Eulbach
F 14134 ERBILONA 2018 12652 Erbreinhold 11867 Erbmarie Eulbach
F 14135 ERBTINA 2018 12652 Erbreinhold 12653 Erbelvira Eulbach
M 14451 ERBTHOMAS 2019 12652 Erbreinhold 11867 Erbmarie Eulbach
F 14807 ERBSTEFFI 2020 12652 Erbreinhold 11359 Erbanna Eulbach
F 14808 ERBKAROLA 2020 12652 Erbreinhold 11935 Erbtante II Eulbach
F 15193 ERBSABINE 2021 12652 Erbreinhold 14135 Erbtina Eulbach
M 15194 ERBLUDWIG 2021 12652 Erbreinhold 14134 Erbilona Eulbach

Farchau. Kreisjägerschaft Herzogtum Lauenburg
F 11743 FLEDER 2010 10748 Kringo 10633 Flaute Farchau
F 11980 FLIRE 2011 10748 Kringo 10633 Flaute Farchau
M 12199 DÖBERT 2012 10929 Dölfjur 10327 Spannyr Döberitzer Heide
F 12279 FLANKE 2012 10748 Kringo 10633 Flaute Farchau
M 14364 FLASH 2019 12199 Döbert 11743 Fleder Farchau
M 14706 FLICK 2020 12199 Döbert 11980 Flire Farchau
M 15375 FLYNN 2021 12199 Döbert 11980 Flire Farchau

Föckelberg. Wildpark Potzberg
M 12122 ABOKOMO 2011 9373 Abkes 9912 Aboka Bayerischer Wald
M 12643 IL… 2013 10211 Krause 9291 Heide Suhl
M 13041 IL… 2015 10211 Krause 8652 Thura Suhl
M 13042 IL… 2015 10211 Krause 9291 Heide Suhl

Fürstenwalde. Heimattiergarten Fürstenwalde
F 10221 LARISSA 2004 9349 Zareinhard 8994 Lauri Cottbus
M 14552 OTHELLO 2019 12968 Daflorian 13335 Daenerys Neuruppin

Gackenbach. Wild- und Freizeitpark Westerwald
M 11035 ZARIN 2007 10042 Favorit 7375 Zaka Sababurg
F 11036 ZARINA 2007 10042 Favorit 7033 Zarete Sababurg
M 14547 GABRIEL 2019 11035 Zarin 11036 Zarina Gackenbach

Gangelt. Wildpark Gangelt
F 13090 DEVINA 2015 11724 Powik 11681 Usanja Springe II
M 13371 EISIG 2016 11184 Usedomer 10902 Usanka Hardehausen II
F 13374 DELI 2016 11724 Powik 11410 Usara Springe II
F 15252 GHANDA 2021 13371 Eisig 13374 Deli Gangelt

Gersfeld. Wildpark Gersfeld
M 12250 KRONAS 2012 9242 Johann 9959 Krega Nindorf, Lüneburger 

Heide
F 12455 EGGEWALKÜRE 2013 9263 Falco 10758 Egone Hardehausen I
F 13631 FAIRYTAIL 2016 10306 Eginwald 9318 Falka Hanau
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Gotha. Tierpark Gotha
F 9661 HE-BLANCA 2001 8583 Noah 7167 Henola München, Hellabrunn
M 11136 ILJA II 2007 10211 Krause 8652 Thura Suhl
M 15058 2020 11136 Ilja II 9661 He-Blanca Gotha

Hanau. Wildpark “Alte Fasanerie”
F 9318 FALKA 2000 5950 Fabrizius 5106 Frigga Hanau
M 13453 EGTOBER 2016 12477 Eggestar 12454 Eggesignora Hardehausen I
F 13636 ABNETTE 2016 12452 Stanley 10101 Abalu Bayerischer Wald
F 13637 ABIA 2016 12452 Stanley 9912 Aboka Bayerischer Wald
F 14153 FARINA 2018 10306 Eginwald 9318 Falka Hanau
M 14849 FAVRE 2020 13453 Egtober 13637 Abia Hanau
M 14850 FALKE 2020 13453 Egtober 13636 Abnette Hanau
F 14851 FASCHING 2020 13453 Egtober 9318 Falka Hanau
M 15195 FADEL 2021 13453 Egtober 14153 Farina Hanau
M 15196 FADI 2021 13453 Egtober 13637 Abia Hanau

Hardehausen I. Regionalforstamt Hochstift
F 10302 EGINA 2005 8188 Kromo 8739 Eggeperle Hardehausen I
F 11665 EGLINDE 2010 9263 Falco 8912 Eggeelfe Hardehausen I
F 11666 EGERIE 2010 9263 Falco 10758 Egone Hardehausen I
F 11668 EGILE 2010 9263 Falco 10302 Egina Hardehausen I
F 11924 EGLE 2011 9263 Falco 10302 Egina Hardehausen I
F 12169 EGGEVENUS 2012 9263 Falco 8026 Eggegirl Hardehausen I
F 12463 EGGEBAMBINA 2013 9263 Falco 8026 Eggegirl Hardehausen I
F 12470 EGWINA 2013 9263 Falco 10302 Egina Hardehausen I
F 13368 EGGEMINE 2016 12477 Eggestar 10946 Eglantyne Hardehausen I
F 13370 EGGEBALLERINA 2016 12477 Eggestar 11665 Eglinde Hardehausen I
F 13381 EGYPTERIN 2016 12477 Eggestar 10302 Egina Hardehausen I
F 14711 EGLERA 2020 13142 Zac 11924 Egle Hardehausen I
F 14712 EGLI 2020 13142 Zac 11665 Eglinde Hardehausen I
M 14735 EGZON 2020 13142 Zac 10302 Egina Hardehausen I
M 14759 EGSTORMY 2020 13142 Zac 13368 Eggemine Hardehausen I
F 14763 EGLESS 2020 13142 Zac 12463 Eggebambina Hardehausen I
F 14774 EGGY 2020 13142 Zac 13381 Egypterin Hardehausen I

Hardehausen II. Regionalforstamt Hochstift
F 9173 POWOJNA 1999 7122 Podniebny 8079 Powoja Białowieża
F 9943 PORODNA 2003 6605 Pomocny 8951 Pochodna Białowieża
F 9945 POLIANNA II 2003 6605 Pomocny 8079 Powoja Białowieża
F 9965 PODRĘCZNA 2003 8576 Poręczyciel 7298 Polkasia Niepołomice
F 10417 EIBE 2005 9507 Pokemon 9542 Posta Hardehausen II
F 10901 USLENA 2007 8949 Powiew II 9726 Pojawinka Prätenow
F 10902 USANKA 2007 8949 Powiew II 9106 Powizyta Prätenow
F 10944 EISBLUME 2007 9507 Pokemon 9943 Porodna Hardehausen II
F 12810 EILA 2014 11184 Usedomer 10417 Eibe Hardehausen II
F 13369 EISPRINZESSIN 2016 11184 Usedomer 10417 Eibe Hardehausen II

Hirschfeld. Tierpark Hirschfeld
F 9860 ZWUSEL 2002 7803 Zwirbel 9017 Thuna Hirschfeld
M 13745 DONWASTY 2017 11816 Fahang 11854 Donaluna Donaumoos
F 14385 ZWENJA 2019 9939 Bärnburger 9018 Thira Hirschfeld
F 14386 ZWENA 2019 9939 Bärnburger 9860 Zwusel Hirschfeld
F 15278 ZWONKA 2021 13745 Donwasty 9860 Zwusel Hirschfeld
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Isselburg. Biotopwildpark „Anholter Schweiz”

F 13839 BIZONDER 2017 12770 Valter 12439 Bietje Isselburg
M 14098 EGGEWITTER 2018 13367 Eggelord 11668 Egile Hardehausen I
M 15201 BI-BENNO 2021 14098 Eggewitter 13839 Bizonder Isselburg

Johannismühle. Wildpark Johannismühle
M 10923 JOHARO 2007 7309 Numero 8371 Dahoa Johannismühle
F 12717 JOHMIE 2013 10923 Joharo 8593 Damaris Johannismühle
F 13181 LASSANA 2015 9349 Zareinhard 11313 Beresina Cottbus
F 13182 LAMARA 2015 9349 Zareinhard 11315 Benita Cottbus

Kaiserslautern. Wildpark am Betzenberg – Stadtverwaltung Kaiserslautern
F 10001 KUBA 2003 6094 Kubo 7573 Kurina Kaiserslautern
F 10664 KUDA 2006 9903 Egmond 9778 Kusari Kaiserslautern
M 13274 KUMI 2015 9903 Egmond 10001 Kuba Kaiserslautern
F 14271 KUDINA 2018 9903 Egmond 10664 Kuda Kaiserslautern

Karlsruhe. Zoologischer Garten Karlsruhe
F 11843 PFENNIG 2010 8333 Pfeiler 10472 Pfiffi Pforzheim
F 11995 XARBARA 2011 7575 Xarim 9221 Eule Karlsruhe
M 12271 PFARRER 2012 10528 Spiker 10112 Falbe Pforzheim
F 12917 ZWULLA 2014 9939 Bärnburger 9860 Zwusel Hirschfeld
F 13177 OMARYA 2015 11676 Bojen 12134 Bt… Olomouc
M 14803 XALTO 2020 12271 Pfarrer 12917 Zwulla Karlsruhe
M 15147 XASPER 2021 12271 Pfarrer 11843 Pfennig Karlsruhe
F 15148 XARIN 2021 12271 Pfarrer 11995 Xarbara Karlsruhe
M 15149 XASPUTIN 2021 12271 Pfarrer 13177 Omarya Karlsruhe

Kiel. Landeshauptstadt Kiel
F 9307 FLAJA 2000 8703 Flint 7563 Zukarin Farchau
F 10215 HE-EDDA 2004 Bison bonasus Bison bonasus München, Hellabrunn
F 10519 KIARA 2005 9472 He-Arno 9307 Flaja Kiel
M 13617 VANTA 2016 10531 Spakur 11406 Zwille Vahrendorf
F 13750 KIRIN 2017 9472 He-Arno 10215 He-Edda Kiel
F 14773 KI-MAJA 2020 13617 Vanta 9307 Flaja Kiel
M 15146 KI-LUKAS 2021 13617 Vanta 10519 Kiara Kiel
F 15151 KI-PIA 2021 13617 Vanta 10215 He-Edda Kiel

Köln. A.G. Zoologischer Garten Köln
M 12223 BORAT 2012 9308 Abilli 10431 Botox Borås
F 12269 HONIS 2012 8860 Honky 9491 Honey Neumünster
F 12270 HOIMA 2012 8860 Honky 8365 Dabrina Neumünster
F 15023 RIONA 2020 12223 Borat 12269 Honis Köln
F 15330 RIBANA 2021 12223 Borat 12270 Hoima Köln

Kropp. Wisent-Park Kropp, Weidelandschaften e.V.
M 10199 PORTER II 2004 8942 Pokraka 9126 Pochodna II Wrocław
F 10730 POGODYNKA 2006 9128 Poryk 6481 Pola Poznań
F 12092 SHOLNOWKA 2011 10199 Porter II 9964 Polnówka Kropp
M 13212 SHERLOCK 2015 10377 Pokaz 10494 Podwawelna Kropp
M 13912 SHELTER 2017 10377 Pokaz 11212 Shana Kropp
F 13913 SHARI 2017 10199 Porter II 9964 Polnówka Kropp
F 14157 SHYENNE 2018 10377 Pokaz 10494 Podwawelna Kropp
M 14159 SHORTY 2018 10199 Porter II 10730 Pogodynka Kropp
M 14481 SHAKESPEAR 2019 10199 Porter II 10730 Pogodynka Kropp
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M 14871 SHIRKAN 2020 12646 Shakal 12092 Sholnowka Kropp
M 14872 SHEETA 2020 10199 Porter II 13913 Shari Kropp
M 14873 SHUBERT 2020 10199 Porter II 10730 Pogodynka Kropp
F 15325 SHYLINE 2021 10199 Porter II 9964 Polnówka Kropp
F 15326 SHERRY 2021 10199 Porter II 10730 Pogodynka Kropp

Leipzig. Wildpark Leipzig
F 9928 LISA III 2003 7825 Cvart 9375 Dalanda Leipzig
F 11242 LIONA 2008 7825 Cvart 9375 Dalanda Leipzig
F 11652 HE-KARLA 2010 8583 Noah 7167 Henola München, Hellabrunn
M 11778 LIVIO 2010 7825 Cvart 7877 Liviane Leipzig
F 11784 HELENA-KARIN 2010 8583 Noah 8406 Hekla München, Hellebrunn
M 12326 LATOK 2012 9349 Zareinhard 11313 Beresina Cottbus
F 12568 LILLY 2013 8583 Noah 9928 Lisa III Leipzig
F 13017 LIMETTE 2014 11778 Livio 9890 He-Christa Leipzig
F 13857 LIN 2017 11778 Livio 11784 Helena-Karin Leipzig
M 14885 LIBERO 2020 12326 Latok 12568 Lilly Leipzig
M 14886 LICK 2020 12326 Latok 11242 Liona Leipzig
F 14887 LILA 2020 12326 Latok 13603 Lika Leipzig
M 14888 LIVENT 2020 11778 Livio 11784 Helena-Karin Leipzig
M 14889 LIONS 2020 11778 Livio 13017 Limette Leipzig
F 15288 LISKA 2021 12326 Latok 11242 Liona Leipzig
F 15289 LIZ 2021 12326 Latok 12568 Lilly Leipzig
F 15290 LILO 2021 11778 Livio 11652 He-Karla Leipzig

Lohberg. Bayerwald Tierpark 
F 10205 LOBINA 2004 8614 Indrel Bison bonasus Lohberg
F 10907 LOBARI 2007 8614 Indrel 8549 Dirt 96/3 Lohberg
M 12626 DONALD-TAK 2013 11852 Donbikus 10152 Donröschen Donaumoos
F 14369 STANJA 2019 11582 Urkai 10978 Sta-Lieselotte Straubing

*Ludwigshafen. Stadtverwaltung-Grünflächenamt
F 10118 LYCA 2004 9470 Held 7795 Lytra Ludwigshafen
M 11805 LYGO 2010 9470 Held 10635 Tiwinki Ludwigshafen

*Lünebach. Eifel-Zoo
F 10979 POZIOMECZKA 2007 9134 Podryw 9530 Postójka Bydgoszcz
F 13764 THAMIA 2017 10920 Postron 10979 Poziomeczka Gera

Mesekendahl. Wildgehege Mesekendahl
F 11150 2007 9304 Thor 9303 Thekla Mesekendahl
F 11635 2009 9304 Thor 9303 Thekla Mesekendahl

Neandertal. Eiszeitliches Wildgehege Neandertal, Kreis Mettmann
F 14705 DESTINY 2020 13746 Denus 11453 Dusty Springe II
F 14713 EGGERELLA 2020 13142 Zac 12169 Eggevenus Hardehausen I
F 14733 EGGEREGEN 2020 13142 Zac 12470 Egwina Hardehausen I

Neumünster. Tierpark Neumünster
F 9491 HONEY 2000 8860 Honky 7716 Horta Neumünster
F 12249 KRONIKA 2012 9242 Johann 9577 Kryptonia Nindorf, Lüneburger 

Heide
M 12950 LURANO 2014 9926 Wukari 10427 Lu-Linda Langenberg
F 14020 RIMANA 2018 12223 Borat 12270 Hoima Köln
F 14292 RIA 2018 12223 Borat 12269 Honis Köln
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M 14968 HOMER 2020 12950 Lurano 12249 Kronika Neumünster
F 15320 HOURIA 2021 12950 Lurano 12249 Kronika Neumünster

Neuruppin. Tierpark der Fontanestadt Neuruppin Kunsterspring
F 7884 SPELUNKE 1993 4457 Spratzer 5891 Später Springe
M 12968 DAFLORIAN 2014 9570 Daaks 9569 Danata Damerower Werder
F 13335 DAENERYS 2015 12312 Dakant 11553 Daggi Damerower Werder

Nindorf, Lüneburger Heide. Wildpark Lüneburger Heide Tietz KG
F 11215 KRIGIT 2008 9242 Johann 9959 Krega Nindorf, Lüneburger 

Heide
F 11631 KRIM 2009 9242 Johann 9959 Krega Nindorf, Lüneburger 

Heide
M 12507 HOKKO 2013 8860 Honky 8365 Dabrina Neumünster
F 13201 KRELMA 2015 11863 Elmo 11631 Krim Nindorf, Lüneburger 

Heide
M 14170 KRANNES 2018 12507 Hokko 11215 Krigit Nindorf, Lüneburger 

Heide
M 14844 KRÖG 2020 12507 Hokko 11631 Krim Nindorf, Lüneburger 

Heide
F 14845 KRANDREA 2020 12507 Hokko 13201 Krelma Nindorf, Lüneburger 

Heide
M 14846 KROMOMO 2020 12507 Hokko 11215 Krigit Nindorf, Lüneburger 

Heide

Nürnberg. Tiergarten Nürnberg
F 11951 NOLEA 2011 9819 Nl-56 9434 Novartis Nürnberg
M 13554 POUFNY 2016 9549 Pomidor 8020 Pokrusa Gdańsk-Oliwa
F 14027 POIKA 2018 10976 Dudu 11407 Postka Poznań
F 14247 NOLIENA 2018 11872 Nonax 9768 Nona Nürnberg
F 14944 NOLA 2020 11872 Nonax 11951 Nolea Nürnberg
F 15316 NOJA 2021 Bison bonasus 11951 Nolea Nürnberg

*Perleberg. Tierpark Perleberg
F 11586 FINJA 2009 8327 Fürst I 8112 Fiebel Eberswalde-Finow
M 14570 BÄNJAMIN 2019 12589 Cvigo 11869 Bägum Bernburg

Pforzheim. Wildpark Pforzheim
F 9443 BÄLLADONNA 2000 8596 Dax 8192 Weser Bernburg
F 10112 FALBE 2004 5950 Fabrizius 9318 Falka Hanau
M 10528 SPIKER 2005 7882 Spagat 9457 Sponta Springe
F 12715 PFANNENSTIEL 2013 10528 Spiker 9443 Bälladonna Pforzheim
F 13050 PFARRERIN 2015 12271 Pfarrer 10112 Falbe Pforzheim

Prätenow. Wisentgehege Insel Usedom, Dirk Weichbrodt
F 9106 POWIZYTA 1999 6875 Pogrom III 5851 Poisaura Międzyzdroje
F 9726 POJAWINKA 2002 7764 Potrzos 8530 Pocahontas Międzyzdroje
F 12496 POLINA III 2013 11201 Pogaj 11194 Poinsecja II Gołuchów
F 12834 POWAŻKA 2014 11201 Pogaj 11194 Poinsecja II Gołuchów
M 13280 USJANO 2015 9359 Pociotek 9726 Pojawinka Prätenow
M 14612 USGARD 2019 9359 Pociotek 12834 Poważka Prätenow
M 15051 USGANG 2020 9359 Pociotek 9726 Pojawinka Prätenow

Ranis. Artenschutzzentrum Thüringen
F 12313 DAMETTE 2012 9570 Daaks 9828 Dastine Damerower Werder
M 13080 DONATELLO 2015 11664 Eggeprinz 9823 Dalida Donaumoos
F 14606 BRANITA 2019 13080 Donatello 11546 Dalia Ranis



List of all living European bison on 31 December 2021

1 2 3 4 5 6 7

51

Rostock. Zoologischer Garten
F 12097 TISNELDA 2011 9459 Spurter 9391 Tipsi Berlin, Tierpark
M 12801 HOGE 2014 8860 Honky 10080 Hosta Neumünster
F 13300 WALLI 2015 11445 Wilkos 11820 Zwabi Rostock
F 14500 WALTRAUD 2019 12801 Hoge 12097 Tisnelda Rostock
F 15057 WANDA 2020 12801 Hoge 12097 Tisnelda Rostock

Saarbrücken. Landeshauptstadt Saarbrücken
F 11886 IKON 2011 9667 Ihla 9100 Ihrina Saarbrücken
F 12838 IKRA 2014 9667 Ihla 9100 Ihrina Saarbrücken
M 13330 FACHIM 2015 10306 Eginwald 9318 Falka Hanau
F 13396 IKONE 2016 9667 Ihla 11886 Ikon Saarbrücken
F 14770 IKEA 2020 13330 Fachim 13396 Ikone Saarbrücken
M 14779 IKARUS II 2020 13330 Fachim 11886 Ikon Saarbrücken
M 15125 IKARI 2021 13330 Fachim 12838 Ikra Saarbrücken

Sababurg. Tierpark Sababurg
F 10004 ZAKKI II 2003 6408 Spürsinn 7375 Zaka Sababurg
F 10005 ZARETA 2003 6408 Spürsinn 8749 Zaretana Sababurg
F 10345 ZARETI 2004 6408 Spürsinn 7033 Zarete Sababurg
F 10475 ZABRA 2005 6408 Spürsinn 8181 Zabronza Sababurg
F 11032 ZARANA 2007 10042 Favorit 8749 Zaretana Sababurg
F 12853 ZANDALA 2014 10042 Favorit 10004 Zakki II Sababurg
F 13140 ZALA 2015 10042 Favorit 9348 Zaberta Sababurg
F 13141 ZAHINA 2015 10042 Favorit 10345 Zareti Sababurg
M 13372 EGOMUNDUS 2016 12477 Eggestar 12169 Eggevenus Hardehausen I
F 13492 ZANAKA 2016 10042 Favorit 10004 Zakki II Sababurg
M 14102 ZALBERT 2018 10042 Favorit 9348 Zaberta Sababurg
F 14791 ZASUSE 2020 13372 Egomundus 10004 Zakki II Sababurg
F 14793 ZALISA 2020 13372 Egomundus 12853 Zandala Sababurg
M 14797 ZALO 2020 13372 Egomundus 13141 Zahina Sababurg
F 14798 ZARIFA 2020 13372 Egomundus 13492 Zanaka Sababurg
M 15202 ZAKU 2021 13372 Egomundus 10345 Zareti Sababurg
M 15203 ZARLO 2021 13372 Egomundus 12853 Zandala Sababurg
F 15204 ZABELLE 2021 13372 Egomundus 10005 Zareta Sababurg
F 15205 ZAHNFEE 2021 13372 Egomundus 10004 Zakki II Sababurg
F 15206 ZAVI 2021 13372 Egomundus 13141 Zahina Sababurg
M 15207 ZAUBERER 2021 13372 Egomundus 13492 Zanaka Sababurg

Schopfheim-Gersbach. Jürgen Pflüger
F 9749 KRESSIE 2002 7309 Numero 6883 Kristel Nindorf, Lüneburger 

Heide
F 10792 IMELDE 2006 9622 Speck 9748 Krönchen II Schopfheim-Gersbach
M 12139 AM… 2011 11340 He-Iwan 11090 Stu-Nele Allensbach
F 12632 IMGRUN 2013 11183 Pfännle 9749 Kressie Schopfheim-Gersbach
M 14533 IMSTON 2019 12139 Am… 12632 Imgrun Schopfheim-Gersbach
F 14897 IMHILDE 2020 12139 Am… 10792 Imelde Schopfheim-Gersbach
F 14898 IMTINA 2020 12139 Am… 12632 Imgrun Schopfheim-Gersbach

Schorfheide. Wildpark Schorfheide
M 10095 SCHORTI 2003 8372 Daschek Bison bonasus Groß Schönebeck
F 11794 ZENSI 2010 9710 Bälko 9836 Valencia Tambach
F 13805 BÄLLANI 2017 12589 Cvigo 11939 Bätsy Bernburg
F 13920 BÄTULA 2017 12589 Cvigo 11869 Bägum Bernburg
M 14053 SPATZ 2018 12160 Eggeherrscher 12046 Inga Springe
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Schwarzenborn. Bundesforstbetrieb Schwarzenborn

F 12469 EILEEN 2013 11184 Usedomer 10901 Uslena Hardehausen II
M 12646 SHAKAL 2013 10377 Pokaz 10644 Polcia Kropp
F 12797 USKIRA 2014 9359 Pociotek 9726 Pojawinka Prätenow
F 13740 DENA 2017 11724 Powik 11681 Usanja Springe II
F 13769 USTINA 2017 9359 Pociotek 9726 Pojawinka Prätenow
F 13800 DENISE 2017 11724 Powik 11410 Usara Springe II
F 13825 EIMELI 2017 12839 Eigelstein 9943 Porodna Hardehausen II
F 14022 EIYOTA 2018 13371 Eisig 10944 Eisblume Hardehausen II
F 14030 DEISTERA 2018 11724 Powik 11410 Usara Springe II
M 15128 BF-CHRIS 2021 12646 Shakal 12797 Uskira Schwarzenborn
F 15129 BF-CHIRA 2021 12646 Shakal 12469 Eileen Schwarzenborn

Schwedt. Nationalparkstiftung Unteres Odertal 
M 11738 SPERAKIS 2010 10104 Egerich 7117 Sprite Springe
F 11783 TILOWINA 2010 9459 Spurter 8805 Laica Berlin, Tierpark
F 12657 BENITA 2013 11042 Spretan 9932 Belinda Berlin, Zoo
F 13951 ODILA 2017 12102 Benno 12096 Tisolde Schwedt
F 14285 ODINE 2018 12102 Benno 11783 Tilowina Schwedt
M 14806 ODYSSEUS 2020 12102 Benno 11783 Tilowina Schwedt
F 15187 ODRA 2021 11738 Sperakis 11783 Tilowina Schwedt
F 15188 ODELE 2021 11738 Sperakis 14285 Odine Schwedt
F 15189 ODWINA 2021 11738 Sperakis 13951 Odila Schwedt
M 15190 ODERICH 2021 11738 Sperakis 12657 Benita Schwedt

Springe. Wisentgehege, Niedersächsische Landesforsten
F 9054 SPHINX 1998 6589 Dakan 6869 Dastoria Springe
M 10703 SPARA 2006 8097 Spricker 9054 Sphinx Springe
M 11041 SPÖKENKIEKER 2007 7882 Spagat 9457 Sponta Springe
F 11610 IHNA 2009 9899 Ihdefried 10208 Tjamara Weiskirchen
F 11683 IHNGA 2010 9899 Ihdefried 10208 Tjamara Weiskirchen
F 12046 INGA 2011 9290 Hero 9485 Annabella Innsbruck
M 12160 EGGEHERRSCHER 2012 9263 Falco 10758 Egone Hardehausen I
F 13363 ZERA 2016 9710 Bälko 11498 Speranta Tambach
F 13493 ZARINA II 2016 10042 Favorit 11032 Zarana Sababurg
M 14047 SPAKKO 2018 12160 Eggeherrscher 11610 Ihna Springe
M 14078 SPÄTLING 2018 12160 Eggeherrscher 10614 Indi Springe
F 14103 ZANDRA 2018 10042 Favorit 12853 Zandala Sababurg
M 14360 SPY 2019 12160 Eggeherrscher 11683 Ihnga Springe
M 14710 SPOVID 2020 12160 Eggeherrscher 11683 Ihnga Springe
F 14730 SPORONA 2020 12160 Eggeherrscher 11610 Ihna Springe
F 15082 SP-NADZIEJA 2021 12160 Eggeherrscher 12046 Inga Springe
F 15084 SPIMKE 2021 12160 Eggeherrscher 11683 Ihnga Springe
F 15085 SP-MELINA 2021 13372 Egomundus 13493 Zarina II Sababurg, ur. – born: 

Springe
M 15104 SPANDAN 2021 12160 Eggeherrscher 11610 Ihna Springe
M 15114 SPORI 2021 12160 Eggeherrscher 13363 Zera Springe

Springe II. Wisentgehege, Niedersächsische Landesforsten
F 11410 USARA 2009 9359 Pociotek 9726 Pojawinka Prätenow
F 11453 DUSTY 2009 9763 Plucik 10350 Podwiązka Duisburg
F 11680 USLANIA 2010 9359 Pociotek 9726 Pojawinka Prätenow
F 11681 USANJA 2010 9359 Pociotek 9502 Pokemonka Prätenow
M 11724 POWIK 2010 9531 Postój 10166 Powika Białowieża
F 11813 DURANA 2010 9763 Plucik 10380 Polipka Duisburg
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M 12765 DEISTER 2014 11724 Powik 11813 Durana Springe II
M 13071 DEUS 2015 11724 Powik 11453 Dusty Springe II
M 13119 DEVINUS 2015 11724 Powik 11813 Durana Springe II
M 14023 DEISTERIX 2018 11724 Powik 11453 Dusty Springe II
M 14039 DEKAN 2018 11724 Powik 11680 Uslania Springe II
M 14704 DESUS 2020 13746 Denus 11410 Usara Springe II

Straubing. Tiergarten der Stadt Straubing
F 8561 WEIGELIE 1996 7359 Danjuk 5597 Werngard Münster
F 10978 STA-LIESELOTTE 2007 7816 Nosti 9805 Stari Straubing
M 11582 URKAI 2009 10422 En 26 10410 Urmena Bern
F 15083 STASKA 2021 11582 Urkai 10978 Sta-Lieselotte Straubing

Stuttgart. Wilhelma-der zoologisch-botanische Garten
M 9952 EGINULF 2003 8188 Kromo 8026 Eggegirl Hardehausen

*Suhl. Tierpark Suhl
F 9291 HEIDE 1999 8583 Noah 7167 Henola München, Hellabrunn
M 10211 KRAUSE 2004 7309 Numero 6883 Kristel Nindorf, Lüneburger 

Heide

Tambach. Wildpark Schloss Tambach
F 11498 SPERANTA 2009 10104 Egerich 7885 Spontane Springe
M 13378 SPOX 2016 10104 Egerich 11683 Ihnga Springe
M 14359 ZEUS 2019 13378 Spox 11498 Speranta Tambach
M 14848 ZERRO 2020 13378 Spox 11498 Speranta Tambach
M 15217 ZEDRIC 2021 13378 Spox 11498 Speranta Tambach

Vahrendorf. Wildpark Schwarze Berge
F 11406 ZWILLE 2009 9939 Bärnburger 9589 Zwolli Hirschfeld
M 13361 DONCELTI 2016 11664 Eggeprinz 11325 Donna II Donaumoos
F 13523 JOSIE 2016 9195 Sponto 10761 Holle Bielefeld
F 14731 VAIANA 2020 10531 Spakur 13523 Josie Vahrendorf
F 15121 VANJA 2021 10531 Spakur 11406 Zwille Vahrendorf
M 15122 VAIGO 2021 10531 Spakur 13523 Josie Vahrendorf

Weilburg. Wildpark Tiergarten Weilburg
F 9659 TENZA 2001 7626 Teoderich 8711 Terrine Weilburg
F 12935 TESSY 2014 9350 Zadietrich 11575 Tenzala Weilburg
F 13256 TEA 2015 9350 Zadietrich 9659 Tenza Weilburg
M 13321 ELTON 2015 10303 Eginwolf 11625 Elna Edertal-Hemfurth
M 14847 TENNESSEE 2020 13321 Elton 12935 Tessy Weilburg
M 15208 TENNO II 2021 13321 Elton 13256 Tea Weilburg
F 15209 TERESA III 2021 13321 Elton 12935 Tessy Weilburg

Weiskirchen. Wildpark Weiskirchen-Rappweiler
F 10208 TJAMARA 2004 9180 Wumbro 7896 Indra Goldau
M 12179 IHKARUS 2012 9899 Ihdefried 10208 Tjamara Weiskirchen
M 14764 IHAB 2020 12179 Ihkarus 10208 Tjamara Weiskirchen

Wiesbaden. Tier-und Pflanzenpark Fasanerie 
F 9707 BÄLKA 2002 8596 Dax 8192 Weser Bernburg
M 9934 VAUBELIUS 2003 7341 Spätherbst 8594 Danga Vahrendorf
F 9940 BÄTTINA 2003 8596 Dax 8192 Weser Bernburg
F 11427 KLAUDIA 2009 9934 Vaubelius 9707 Bälka Wiesbaden
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F 12414 KL I 2012 2012 9934 Vaubelius 9940 Bättina Wiesbaden
F 12415 KL II 2012 2012 9934 Vaubelius 9707 Bälka Wiesbaden

Wismar. Tierpark Wismar e.V.
F 10659 OTA 2006 8670 Fürst II 7884 Spelunke Neuruppin
M 13366 RIKIKI 2016 12223 Borat 12269 Honis Köln
M 15019 WILLY 2020 13366 Rikiki 10659 Ota Wismar

GREAT BRITAIN

Kingussie. Highland Wildlife Park
F 9233 GLEN CLOVA 1999 7604 Glen Einich 6415 Gwen Kingussie
F 10170 GLEN ESK 2004 8526 Glen Artney 9233 Glen Clova Kingussie
F 10481 GLEN DOLL 2005 Bison bonasus 9630 Glen Morangie Kingussie
M 11045 FT-TOMEK 2007 8840 Boston 9505 Sktockholms 

Enya
Carrigtwohill

F 11290 GLEN ISLA 2008 Bison bonasus 9007 Glen Farclas Kingussie
F 11293 GLEN HOPE 2008 9741 Glen Allachie 9233 Glen Clova Kingussie
F 11594 GLEN CALLY 2009 8526 Glen Artney 10170 Glen Esk Kingussie
F 12956 GLEN FINNAN 2014 11045 Ft-Tomek 10170 Glen Esk Kingussie
M 14811 GLEN CLAUCHAN 2020 11045 Ft-Tomek 12956 Glen Finnan Kingussie
M 15197 GLEN MORAY 2021 11045 Ft-Tomek 10170 Glen Esk Kingussie
F 15198 GLEN FAIRY 2021 11045 Ft-Tomek 10481 Glen Doll Kingussie
M 15199 GLEN GELDIE 2021 11045 Ft-Tomek 11594 Glen Cally Kingussie

Knowsley. Knowsley Safari Park
M 11846 ESTANY 2010 9896 Espigol 8875 Estoica Barcelona
M 12085 ESPLAI 2011 9896 Espigol 10827 Esmeralda Barcelona
M 12394 ESCLOP 2012 9896 Espigol 8875 Estoica Barcelona
M 12396 ESCAIRE 2012 9896 Espigol 6932 Estaca Barcelona

NF Otter. New Forest Wildlife Park
M 11203 FT-LESZEK 2008 8840 Boston 9775 Stu-Nina Carrigtwohill
M 11847 ESVERAT II 2010 9896 Espigol 6932 Estaca Barcelona
F 13922 FT-POLA 2017 11839 Hyssop 9776 Stu-Donna Carrigtwohill
M 15048 OG-VALD 2020 11839 Hyssop 13585 Ft-Iwona Carrigtwohill, ur. – born: 

NF Otter

Pitcastle. Pitcastle Estate
F 12583 KNOTA 2013 10430 Borka 10382 Stockholms 

Isskorpan
Kolmården

F 12584 KNIM 2013 10430 Borka 11476 Skamilla Kolmården
M 12957 GLEN ORCHY 2014 11045 Ft-Tomek 11290 Glen Isla Kingussie
F 13942 TL-NAN EUAN 2017 10950 Ft-Janek 11857 Ft… Pitcastle
M 14217 TL-TUATH 2018 Bison bonasus 11206 Ft-Aga Pitcastle
M 14642 TL… 2019 Bison bonasus Bison bonasus Pitcastle
M 14643 TL… 2019 Bison bonasus Bison bonasus Pitcastle
F 14644 TL… 2019 Bison bonasus Bison bonasus Pitcastle
F 14645 TL… 2019 Bison bonasus Bison bonasus Pitcastle
F 14708 TL… 2020 Bison bonasus Bison bonasus Pitcastle

Port Lympne. The John Aspinall ZOO Parks and Gardens
F 9442 IZEEBO 2000 8710 Agakan 7369 Izaebee Bekesbourne
F 9917 IZAFATTY 2003 8710 Agakan 6291 Iza Beza Bekesbourne
F 10169 GLEN ALMOND 2004 8526 Glen Artney 8155 Glen Feshie Kingussie
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F 10712 GLEN SHIEL 2006 Bison bonasus 6415 Gwen Kingussie
F 11591 HYPER 2009 10342 Zarjewitsch 10169 Glen Almond Port Lympne
F 11592 HYPERMESTRON 2009 10342 Zarjewitsch 10712 Glen Shiel Port Lympne
F 11840 HYTHE 2010 10342 Zarjewitsch 10169 Glen Almond Port Lympne
F 12804 IZANN 2014 8710 Agakan 11592 Hypermestron Bekesbourne
F 12805 HYDI 2014 10342 Zarjewitsch 10712 Glen Shiel Port Lympne
F 12806 HYMIE 2014 10342 Zarjewitsch 9440 Izvara Port Lympne
F 12808 HYE-SU 2014 10342 Zarjewitsch 9442 Izeebo Port Lympne
F 13342 HYDROGEN 2015 10342 Zarjewitsch 10169 Glen Almond Port Lympne
F 13344 HYDRILLA 2015 10342 Zarjewitsch 9440 Izvara Port Lympne
M 13643 HYMATE 2016 10342 Zarjewitsch 10712 Glen Shiel Port Lympne
M 13645 HYMATT 2016 Bison bonasus Bison bonasus Port Lympne
M 13929 HYJINKS 2017 10342 Zarjewitsch 9440 Izvara Port Lympne
M 14286 HYLANDER 2018 10342 Zarjewitsch 10712 Glen Shiel Port Lympne
M 14287 HYTOWER 2018 10342 Zarjewitsch 13342 Hydrogen Port Lympne
M 14288 HYHOPES 2018 10342 Zarjewitsch 9442 Izeebo Port Lympne

Whipsnade. Whipsnade Wild Animal Park
F 11677 BOM 2010 9308 Abilli 8505 Bodil Borås
F 11948 BOLMA 2011 9308 Abilli 10431 Botox Borås
F 14220 LOWIEZA 2018 12800 Loboom 11677 Bom Whipsnade

*Wildwood. Wildwood Trust
M 11281 IZORSK 2008 8710 Agakan 9442 Izeebo Bekesbourne
M 11283 HYADES 2008 10342 Zarjewitsch 9917 Izafatty Port Lympne

HUNGARY

Csákvár. Pro Vértes Nonprofit Zrt.
F 11404 KARAGANDA 2008 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 

BIAŁOWIESKA
F 13608 ZG KLÁRA 2016 11222 Poświt 11902 Kalimba Nagykanizsa
F 13960 ZG KORNÉLIA 2017 11222 Poświt 11901 Kamilla Nagykanizsa
F 14018 ZG KITTI 2018 11222 Poświt 12996 ZG Karolina Nagykanizsa
F 14019 ZG KIKELET 2018 11222 Poświt 12244 ZG Kasmír Nagykanizsa
F 14257 ZG KORMOS 2018 11222 Poświt 12242 ZG Kanizsa Nagykanizsa

Füzérkomlós. Szonta Szafari Kft.
M 12504 HUGO 2013 9739 Polop 10670 Posteoza Füzérkomlós
F 13008 HUCI 2014 9739 Polop 10173 Pompeja II Füzérkomlós
F 13133 HUNÓRA 2015 9739 Polop 11563 Huberta Füzérkomlós
F 13984 HUPI 2017 Bison bonasus Bison bonasus Füzérkomlós
F 14664 HUGI II 2019 Bison bonasus Bison bonasus Füzérkomlós
F 15409 HUBERTA II 2021 11562 Hunor 13984 Hupi Füzérkomlós
F 15410 HULLÓ 2021 11562 Hunor 13008 Huci Füzérkomlós
F 15411 HUBERTUSZ 2021 11562 Hunor 13133 Hunóra Füzérkomlós

Miskolc. Miskolc Zoo
F 13039 ZG KALIPSZÓ 2015 10393 Porwit 11902 Kalimba Nagykanizsa
M 13247 SZITTYA 2015 10958 Policht 11906 Kada Szarvas
F 13961 ZG KELLY 2017 11222 Poświt 12244 ZG Kasmír Nagykanizsa
M 14545 MC SZABOLCS 2019 12982 Btperun 13039 ZG Kalipszó Miskolc
M 15024 MC SZEMERE 2020 13247 Szittya 13039 ZG Kalipszó Miskolc
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Nagykanizsa. Hartberg Investmens Ltd.

F 11402 KARAVANA 2007 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 
BIAŁOWIESKA

F 11901 KALMIA 2007 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 
BIAŁOWIESKA

F 11902 KALIMBA 2007 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 
BIAŁOWIESKA

F 11903 KALATEA 2008 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 
BIAŁOWIESKA

F 11904 KALEBASA 2008 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 
BIAŁOWIESKA

M 12240 ZG PATRIK 2012 10393 Porwit 11402 Karavana Nagykanizsa
F 12242 ZG KANIZSA 2012 10393 Porwit 11901 Kalmia Nagykanizsa
F 12243 ZG KAMILLA 2012 10393 Porwit 11903 Kalatea Nagykanizsa
F 12244 ZG KASMÍR 2012 10393 Porwit 11904 Kalebasa Nagykanizsa
F 12996 ZG KAROLINA 2014 10393 Porwit 11402 Karavana Nagykanizsa
F 13040 ZG KECSES 2015 10393 Porwit 11903 Kalatea Nagykanizsa
F 13609 ZG KATICA 2016 11222 Poświt 11402 Karavana Nagykanizsa
M 13964 ZG PICASSO 2017 10393 Porwit 12997 ZG Karina Nagykanizsa
F 14258 ZG KENZA 2018 11222 Poświt 11901 Kalmia Nagykanizsa
M 14261 ZG PIER 2018 11222 Poświt 11404 Karaganda Nagykanizsa
F 14629 ZG KINGA 2019 11222 Poświt 11903 Kalatea Nagykanizsa
M 14630 ZG PÉTER 2019 11222 Poświt 11904 Kalebasa Nagykanizsa
M 14631 ZG PÁL 2019 11222 Poświt 11404 Karaganda Nagykanizsa
M 15031 ZG PARITTYA 2020 12240 ZG Patrik 13609 ZG Katica Nagykanizsa
M 15032 ZG PITYKE 2020 12240 ZG Patrik 12242 ZG Kanizsa Nagykanizsa
M 15033 ZG PISTA 2020 12240 ZG Patrik 12243 ZG Kamilla Nagykanizsa
F 15034 ZG KENDRA 2020 12240 ZG Patrik 12244 ZG Kasmír Nagykanizsa
F 15035 ZG KENDI 2020 12240 ZG Patrik 13040 ZG Kecses Nagykanizsa
F 15332 ZG KIRA 2021 12240 ZG Patrik 11903 Kalatea Nagykanizsa
M 15333 ZG PIKOLO 2021 12240 ZG Patrik 11904 Kalebasa Nagykanizsa
M 15334 ZG PRINCE 2021 12240 ZG Patrik 13040 ZG Kecses Nagykanizsa
F 15335 ZG KINCSŐ 2021 12240 ZG Patrik 13609 ZG Katica Nagykanizsa
F 15336 ZG KATE 2021 12240 ZG Patrik 11404 Karaganda Nagykanizsa

Őriszentpéter-Kondorfa village. Őrségi Nemzeti Park Igazgatóság
F 12398 SIRIA 2012 11127 Sinet 11280 Inara Topol’čianky
F 12479 SIERA 2013 11456 Egilmez 11171 Sirena Topol’čianky
F 12762 SILVARA 2014 11456 Egilmez 11280 Inara Topol’čianky
M 12982 BTPERUN 2014 10442 Cvajan 8804 Proza II Bratislava
F 12989 SIBERA 2014 11456 Egilmez 11170 Sidónia Topol’čianky
F 13524 2011 Bison bonasus Bison bonasus Hodonin
F 13626 SIHARA 2016 11456 Egilmez 12397 Siba Topol’čianky
F 14539 IGAZO 2019 13247 Szittya 12762 Silvara Őriszentpéter
F 14892 IGAD 2020 12982 Btperun Bison bonasus Őriszentpéter-Kondorfa 

village
F 14894 IGAN 2020 12982 Btperun Bison bonasus Őriszentpéter-Kondorfa 

village
M 15291 IGEN 2021 12982 Btperun Bison bonasus Őriszentpéter-Kondorfa 

village
M 15292 IGED 2021 12982 Btperun Bison bonasus Őriszentpéter-Kondorfa 

village

Őriszentpéter-Szalafő village. Őrségi Nemzeti Park Igazgatóság
M 13625 SIGUR 2016 11456 Egilmez 12217 Silia Topol’čianky
M 13627 SILUR 2016 11456 Egilmez 12398 Siria Topol’čianky
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M 14193 IGA 2018 13247 Szittya 12216 Singa Őriszentpéter
M 14194 IGAL 2018 13247 Szittya 12217 Silia Őriszentpéter
M 14195 IGAS 2018 13247 Szittya 12398 Siria Őriszentpéter
M 14640 OFABEL 2019 11318 Tiron 12757 Spirgit Sóstófürdö

Sóstófürdö. Sóstó Zoo – Nyíregyházi Állatpark.
M 11318 TIRON 2008 9459 Spurter 10322 Tigana Berlin, Tierpark
F 12486 SPENNA 2013 10104 Egerich 9054 Sphinx Springe
F 12757 SPIRGIT 2014 10104 Egerich 9054 Sphinx Springe
M 14760 OFACSAD 2020 11318 Tiron 12486 Spenna Sóstófürdö
F 15161 OFDALMA 2021 11318 Tiron 12486 Spenna Sóstófürdö
M 15319 OFEDE 2021 11318 Tiron 12757 Spirgit Sóstófürdö

Szarvas. Körös-Maros National Park
M 10958 POLICHT 2007 8576 Poręczyciel 8931 Polanna Niepołomice
M 13560 SZABIR 2016 10958 Policht 11906 Kada Szarvas

INDONESIA

*Bogor. Taman Safari
M 12636 TIGUAN 2013 9459 Spurter 9757 Tilse Berlin, Tierpark
F 12905 TINA 2014 9459 Spurter 9391 Tipsi Berlin, Tierpark
M 13346 TITEDDY 2015 9459 Spurter 10322 Tigana Berlin, Tierpark

Prigen. Taman Safari
M 12637 TITUS 2013 9459 Spurter 10322 Tigana Berlin, Tierpark

IRELAND

Carrigtwohill. Fota Wildlife Park Ltd.
M 11839 HYSSOP 2010 10342 Zarjewitsch 9917 Izafatty Port Lympne
F 12675 FT… 2013 8840 Boston 8984 Sk… Carrigtwohill
F 12947 FT… 2014 Bison bonasus 8984 Sk... Carrigtwohill
F 13303 FT… 2015 11858 Ft… 9776 Stu-Donna Carrigtwohill
M 13587 FT… 2016 11858 Ft… 9505 Stockholms Enya Carrigtwohill
M 13921 FT… 2017 11839 Hyssop 9775 Stu-Nina Carrigtwohill
F 14254 FT… 2018 11839 Hyssop 12947 Ft… Carrigtwohill
F 14255 FT… 2018 11839 Hyssop 12675 Ft… Carrigtwohill
M 14256 FT… 2018 11839 Hyssop 9775 Stu-Nina Carrigtwohill
M 14969 FT.. 2020 11839 Hyssop 12947 Ft… Carrigtwohill
M 14970 FT… 2020 11839 Hyssop 12675 Ft… Carrigtwohill
F 14971 FT… 2020 11839 Hyssop 13303 Ft… Carrigtwohill
M 15386 FT… 2021 11839 Hyssop 12675 Ft… Carrigtwohill
M 15387 FT… 2021 11839 Hyssop 12947 Ft… Carrigtwohill

ITALY

Bussolengo. Parco Natura Viva
M 13860 LURI 2017 9926 Wukari 11937 Tjassia Langenberg
F 13894 ITPENELOPE 2017 9993 Arik 9274 Itajga Bussolengo
F 14368 ITHERA 2019 9993 Arik 9274 Itajga Bussolengo
M 15327 IT… 2021 13860 Luri 13894 Itpenelope Bussolengo
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KAZAKHSTAN

Shymkent. Zoopark – Шымкент. Зоопарк 
F 13305 JAROSLAVNA 2015 11266 Melitopol’ 11880 Ba… Jaroslavl’
M 14050 MUZYKANT II 2018 12891 Muzhichok 10556 Muza V Rostov na Donu

LITHUANIA

*Karklės. Antanas Bosas
M 10562 GIRINUKAS 2005 9482 Gibonas 9480 Gilda Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 11111 GIRNIUS 2007 10085 Gizas 9483 Gilė Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
F 14329 GP-GAILĖ 2018 10562 Girinukas 9483 Gilė Karklės

Kaunas. Lietuvos Zoologijos Sodas
M 11788 POPCORN 2010 8295 Polatlas 9259 Pora II Warszawa
F 12644 DULINA 2013 9763 Plucik 10380 Polipka Duisburg
F 12809 DURABELLA 2014 9763 Plucik 9901 Pogoda II Duisburg
F 15341 KAUDULE 2021 11788 Popcorn 12644 Dulina Kaunas
F 15342 KAUPSE 2021 11788 Popcorn 12809 Durabella Kaunas

Pabradė. Gediminas Vaitiekunas
F 9480 GILDA 2000 8209 Cvrnk 8149 Gipė Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
F 11633 AZULEJA 2009 10085 Gizas 9480 Gilda Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas, ur. – born: 
Pabradė

M 13264 MYKOLAS 2015 10403 My-Muri 10402 My-Rama Tallinn
M 14718 AZNAVURAS 2020 13264 Mykolas 11633 Azuleja Pabradė

Panevėžys-Pašilių Stumbrynas. Panevėžio Mišku Uredija
F 9842 GIRA 2002 7709 Gigis 7443 Giva Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
F 9843 GIZABOTA 2002 7709 Gigis 7174 Gilpa Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 12138 GIFRIS 2011 10251 Girius 9845 Giedrė Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 12383 GIPOLAS 2012 10251 Girius 10959 Polalfa Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
F 12695 GIPOZA 2013 10499 Pozorant 11504 Girelė Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
F 12697 GIPOTA 2013 10499 Pozorant 9843 Gizabota Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 13006 GIPOKIS 2014 10248 Gidas 10959 Polalfa Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
F 13347 GIMBA 2015 11505 Gimis 9843 Gizabota Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 13349 GIPORDAS 2015 10251 Girius 10959 Polalfa Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 13657 GILIUS II 2016 11505 Gimis 9842 Gira Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
F 13968 GIRNA 2017 10251 Girius 10959 Polalfa Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 14280 GIEDRIUKAS 2018 10251 Girius 10959 Polalfa Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
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M 14281 GIFANAS 2018 12138 Gifris 12697 Gipota Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

M 14650 GITANAS 2019 13349 Gipordas 12695 Gipoza Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

F 14651 GILĖ II 2019 12138 Gifris 9842 Gira Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

M 14652 GIRNIS 2019 12138 Gifris 9845 Giedrė Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

M 14653 GIKIS 2019 12383 Gipolas 10959 Polalfa Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

F 14654 GITARA 2019 12138 Gifris 9843 Gizabota Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

M 14655 GISLIUS 2019 12138 Gifris 13347 Gimba Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

M 15044 GINTARIUKAS 2020 12383 Gipolas 10959 Polalfa Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

F 15045 GINUTĖ 2020 12383 Gipolas 12695 Gipoza Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

F 15046 GIMERITA 2020 12138 Gifris 9845 Giedrė Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

F 15047 GIRNA II 2020 13006 Gipokis 13347 Gimba Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

F 15392 GILILA 2021 12383 Gipolas 13968 Girna Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

M 15393 GIZMUTIS 2021 12383 Gipolas 12695 Gipoza Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

M 15394 GIGAS 2021 13006 Gipokis 13347 Gimba Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

F 15395 GILKĖ 2021 13006 Gipokis 12697 Gipota Panevėžys-Pašilių 
Stumbrynas

Telšių. Telšiai Regional Department
M 12693 GIPOZAS 2013 10499 Pozorant 9842 Gira Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 12696 GIPOMIS 2013 10499 Pozorant 9845 Giedrė Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 13007 GIPORAS 2014 10499 Pozorant 9842 Gira Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 13348 GIZIS 2015 11505 Gimis 9845 Giedrė Panevėžys-Pašilių 

Stumbrynas
M 13975 PATRONAS 2013 Bison bonasus Bison bonasus PANEVĖŽYS 

AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS

M 14137 DUNST 2018 9763 Plucik 12644 Dulina Duisburg
M 14955 PAŽUOLIS 2019 Bison bonasus Bison bonasus PANEVĖŽYS 

AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS

M 14959 PASIUTĖLIS 2019 Bison bonasus Bison bonasus PANEVĖŽYS 
AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS

M 14985 KAUKAS 2020 11788 Popcorn 12644 Dulina Kaunas
M 15396 PALYS 2018 Bison bonasus Bison bonasus PANEVĖŽYS 

AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS

F 15397 PAKALNUTĖ 2018 Bison bonasus Bison bonasus PANEVĖŽYS 
AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS
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F 15398 PAMAIVA 2018 Bison bonasus Bison bonasus PANEVĖŽYS 

AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS

F 15399 PALANKĖ 2018 Bison bonasus Bison bonasus PANEVĖŽYS 
AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS

F 15400 2021 Bison bonasus Bison bonasus PANEVĖŽYS 
AND KĖDAINIAI 
DISTRICTS; ur. – born: 
Telšių

MOLDOVA REPUBLIC

Pădurea Domnească. Rezervatia Naturală de Stat
M 10138 PODRYWACZ 2004 9363 Plemiel 9358 Pokląskwa Smardzewice
F 10160 POGWARKA 2004 7751 Podróżnik 7386 Postawa Białowieża
F 10319 KAGURA 2003 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 

BIAŁOWIESKA
M 11972 MDORU 2011 10138 Podrywacz 10160 Pogwarka Pădurea Domnească
M 11973 MDINU 2011 10138 Podrywacz 10319 Kagura Pădurea Domnească
M 13599 MDIDI 2016 10138 Podrywacz 10319 Kagura Pădurea Domnească
M 13600 MDARU 2016 10138 Podrywacz 10160 Pogwarka Pădurea Domnească
F 15331 MDOLDA 2021 11972 Mdoru 10319 Kagura Pădurea Domnească

NETHERLANDS

Lelystad. Natuurpark Lelystad
F 10233 NL-66 2004 7591 Pomyk 8034 NL-4 Lelystad
F 10445 NL-70 2005 7591 Pomyk Bison bonasus Lelystad
F 10448 NL-73 2005 7591 Pomyk Bison bonasus Lelystad
F 12317 NL-117 2012 10081 Bjarnov Bison bonasus Lelystad
F 12319 NL-119 2012 10081 Bjarnov Bison bonasus Lelystad
F 12777 NL-135 2014 10081 Bjarnov Bison bonasus Lelystad
F 12778 NL-136 2014 10081 Bjarnov Bison bonasus Lelystad
F 13333 NL-141 2015 10081 Bjarnov Bison bonasus Lelystad
F 14828 NL-165 2020 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad
M 14829 NL-166 2020 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad
F 14832 NL-169 2020 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad
M 14833 NL-170 2020 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad
F 14834 NL-171 2020 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad
F 15236 NL-173 2021 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad
F 15237 NL-174 2021 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad
F 15238 NL-175 2021 12017 Durkan II 12776 Nl-134 Lelystad

Maashorst. Ark Foundation Zeeland
F 11440 NEDER KROOSJA 2009 9995 Podryw II 10910 Karuzela Kraansvlak
F 11443 NEDER KRAYLA 2009 9995 Podryw II 10912 Kareta Kraansvlak
F 12527 NEVAJA 2013 11711 Neder Ruud 10911 Katona Kraansvlak
F 12754 DELIA 2014 11724 Powik 11453 Dusty Springe II
M 13640 NL-142 2016 12017 Durkan II 10445 Nl-70 Lelystad
F 13851 MAAIKE 2017 12283 Shogun 11440 Neder Kroosja Maashorst
M 14166 MAROLINE 2018 12526 Nejo 12457 Neilah Maashorst
M 14472 MARSHALL 2019 12526 Nejo 12527 Nevaja Maashorst
F 14473 MARIËLLE 2019 12526 Nejo 11440 Neder Kroosja Maashorst
F 14946 MARLE 2020 13640 Nl-142 13851 Maaike Maashorst
M 14949 MATHS 2020 12526 Nejo 12527 Nevaja Masshorst
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F 15280 MAYA 2021 13640 Nl-142 11443 Neder Krayla Maashorst
M 15281 MAX 2021 13640 Nl-142 11440 Neder Kroosja Maashorst
F 15282 MANON 2021 13640 Nl-142 12754 Delia Maashorst
F 15283 MARIEKE 2021 13640 Nl-142 12527 Nevaja Masshorst

Slikken van de Heen.
F 12789 NEBODA 2014 9995 Podryw II 11440 Neder Kroosja Kraansvlak
M 13375 EVAN 2016 10377 Pokaz 11811 Shara Kropp, ur. – born: 

Veluwe
M 13377 TF 16 2014 Bison bonasus Bison bonasus ♦RÉSERVE 

BIOLOGIQUE DES 
MONTS D’AZUR 

F 13958 NL-150 2017 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad
F 14163 MAGDALENA 2018 12526 Nejo 12010 Neder Caliope Maashorst
F 14165 MADOU 2018 12526 Nejo 12754 Delia Maashorst
F 14175 NL-154 2018 12017 Durkan II 10233 Nl-66 Lelystad
M 14470 MARCO 2019 12526 Nejo 12789 Neboda Maashorst
F 14471 MARJOLEIN 2019 12526 Nejo 12010 Neder Caliope Maashorst
F 14945 ZYGANA 2020 12017 Durkan II 13958 Nl-150 Lelystad, ur. – born: 

Slikken van de Heen
F 14947 ZYLIA 2020 Bison bonasus 12789 Neboda Maashorst, ur. – born: 

Slikken van de Heen
F 14948 ZYWA 2020 Bison bonasus 12010 Neder Caliope Maashorst, ur. – born: 

Slikken van de Heen
M 15286 ZYON 2021 13377 Tf 16 14175 Nl-154 Slikken van de Heen

Veluwe. Radio Kootwijk
F 11811 SHARA 2010 9130 Podobas 10644 Polcia Gołuchów, ur. – born: 

Kropp
M 12526 NEJO 2013 9995 Podryw II 10719 Katarina Kraansvlak
F 12883 SHAKIRA 2014 10377 Pokaz 10494 Podwawelna Kropp
M 14474 EVEREST 2019 13159 Podofil 11811 Shara Veluwe
M 14475 EVERHARD 2019 13159 Podofil 12883 Shakira Veluwe
F 15284 EVA 2021 12526 Nejo 12883 Shakira Veluwe
F 15285 EVITA 2021 12526 Nejo 11811 Shara Veluwe

POLAND

Bałtów. Stowarzyszenie Delta
F 9761 PONTIA 2002 8056 Plaron 8308 Pontka Pszczyna
F 11492 POLEJKA 2009 9368 Pliszaj 10395 Potara Pszczyna 
F 13139 POEZJA III 2015 11429 Potworek 9761 Pontia Bałtów
M 13169 POGROM IV 2015 11109 Giriukas 10497 Poszynka Niepołomice
F 14799 POLENA III 2020 13169 Pogrom IV 9761 Pontia Bałtów
M 14801 POMADEK 2020 13169 Pogrom IV 11492 Polejka Bałtów
F 15117 PORZECZKA II 2021 13169 Pogrom IV 13139 Poezja III Bałtów

Białowieża. Białowieski Park Narodowy
F 9172 PODLASIANKA II 1999 6605 Pomocny 5349 Pomara Białowieża
F 10163 PORWANKA 2004 6605 Pomocny 8567 Polwita Białowieża
F 10768 POWERONIKA 2006 6605 Pomocny 8568 Pontyjka Białowieża
F 11008 POSADKA 2007 8722 Polanek 7381 Postura Białowieża
F 11009 PODERA 2007 7751 Podróżnik 8945 Pokutna Białowieża
M 11051 POTAN 2007 8908 Ramon 9148 Potawa Pszczyna
F 11188 PODOFILINA II 2008 7751 Podróżnik 7843 Poddana Białowieża
F 11190 POŁTAWA 2008 9531 Postój 8567 Polwita Białowieża
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F 11726 PONORA 2010 10771 Pocztylion 11009 Podera Białowieża
F 11734 POTEELKA 2010 9531 Postój 8568 Pontyjka Białowieża
F 12177 POLUNA 2012 10502 Polimar 9172 Podlasianka II Białowieża
F 12232 POWIEKA 2012 9531 Postój 10166 Powika Białowieża
F 12531 POSYŁKA 2013 11051 Potan 11008 Posadka Białowieża
M 13171 PORTER III 2015 11109 Giriukas 10496 Pożarna Niepołomice
F 14370 POBURZA 2019 10502 Polimar 11190 Połtawa Białowieża
F 14371 POROBERTA 2019 10502 Polimar 10768 Poweronika Białowieża
F 14372 POWILGA 2019 12231 Podolsk 12232 Powieka Białowieża
F 14380 POCZAJKA 2019 12231 Podolsk 12177 Poluna Białowieża
F 14444 POZADUSZKA 2019 11051 Potan 11734 Poteelka Białowieża
F 14445 POSETIA 2019 11051 Potan 11008 Posadka Białowieża
F 14775 POGAWĘDKA 2020 13171 Porter III 12232 Powieka Białowieża
F 14776 POMAJKA II 2020 10502 Polimar 12531 Posyłka Białowieża
M 14778 PONIR 2020 11051 Potan 11726 Ponora Białowieża
M 15093 POSTODAR 2021 13171 Porter III 12177 Poluna Białowieża
F 15094 POJACZNA 2021 11051 Potan 11188 Podofilina II Białowieża
F 15095 POTELA 2021 11051 Potan 11734 Poteelka Białowieża
F 15123 POLIMARA 2021 10502 Polimar 12531 Posyłka Białowieża
F 15124 POŁTAWIANKA 2021 10502 Polimar 11190 Połtawa Białowieża

Białystok. Miejskie Przedsiębiorstwo Zieleni – Akcent Zoo
M 9711 PORANNY II 2002 9101 Kacper 9102 Kawka II Białystok

Bydgoszcz. Leśny Park Kultury i Wypoczynku
F 9530 POSTÓJKA 2001 6570 Polluks 8575 Pożywka Smardzewice
F 12073 POLUSIA 2011 9134 Podryw 9530 Postójka Bydgoszcz
F 14725 POTILLA 2020 12482 Polomir 9530 Postójka Bydgoszcz
M 14777 POMŚCIBÓR 2020 13171 Porter III 10163 Porwanka Białowieża

Człuchów. Odejewski-ODAN Sp. z o.o.
M 11198 POMPIK 2008 9531 Postój 10163 Porwanka Białowieża
F 12564 POCANPOLKA 2013 11198 Pompik 11251 Podlotka Człuchów
F 13865 POCZŁUCHO-

WIANKA
2017 11198 Pompik 11251 Podlotka Człuchów

F 15300 POEZJA IV 2021 11198 Pompik 12564 Pocanpolka Człuchów

Gdańsk-Oliwa. Gdański Ogród Zoologiczny 
M 9549 POMIDOR 2001 6891 Pomost II 8020 Pokrusa Gdańsk-Oliwa
F 11555 POKRUSA II 2009 8729 Podrzut 8020 Pokrusa Gdańsk-Oliwa
F 11556 POMPA III 2009 8729 Podrzut 8788 Pompa Gdańsk-Oliwa
F 12074 POKRĘCONA 2011 8729 Podrzut 8788 Pompa Gdańsk-Oliwa
F 14192 POSENCJA 2018 9549 Pomidor 8020 Pokrusa Gdańsk-Oliwa
M 15309 POBŁYSK 2021 9549 Pomidor 12074 Pokręcona Gdańsk-Oliwa
M 15310 POBRZĘK 2021 9549 Pomidor 8020 Pokrusa Gdańsk-Oliwa

Gołuchów. Ośrodek Kultury Leśnej
F 11194 POINSECJA II 2008 7751 Podróżnik 10363 Pointa Białowieża
F 11195 PODUSTA 2008 7751 Podróżnik 10360 Podesta Białowieża
M 11201 POGAJ 2008 9130 Podobas 7537 Podrywka Gołuchów
F 14393 POWÓJKA 2019 11201 Pogaj 11194 Poinsecja II Gołuchów
M 14726 PODBOREK 2020 11201 Pogaj 11194 Poinsecja II Gołuchów
M 14727 POGAJEK 2020 11201 Pogaj 11195 Podusta Gołuchów
M 15109 POREST 2021 11201 Pogaj 11194 Poinsecja II Gołuchów
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Jabłonowo. Zachodniopomorskie Towarzystwo Przyrodnicze
F 11958 PORDAWA 2011 9368 Pliszaj 8714 Podpinia Pszczyna
F 12254 POLONKA 2012 11201 Pogaj 10906 Pocieszka Gołuchów
F 12255 POLESIA 2012 11201 Pogaj 11194 Poinsecja II Gołuchów
M 12495 POPŁOCH 2013 11201 Pogaj 11195 Podusta Gołuchów
F 13228 KAMRÓWKA 2014 Bison bonasus Bison bonasus STADO ZACHODNIO-

POMORSKIE
F 15305 POKOWIDKA 2021 12495 Popłoch 12255 Polesia Jabłonowo
M 15306 POKOLANKO 2021 12495 Popłoch 12254 Polonka Jabłonowo
F 15307 POMORZANKA II 2021 12495 Popłoch 11958 Pordawa Jabłonowo
F 15308 POCIECHA III 2021 12495 Popłoch 13228 Kamrówka Jabłonowo

Karolew. Gospodarstwo Rolne Karolew Sp. z o.o.
M 11187 PODGÓRZ 2008 8722 Polanek 7384 Podległa Białowieża
M 12233 PODKOP 2012 10502 Polimar 8946 Podpałka Białowieża
M 12275 PODTYP 2012 11051 Potan 11009 Podera Białowieża

Międzyzdroje. Woliński Park Narodowy
F 10628 POSAWA 2006 8295 Polatlas 9259 Pora II Warszawa
F 10629 POZOWA 2006 8295 Polatlas 6909 Polka II Warszawa
F 10657 POLIKOSIA 2006 9359 Pociotek 8902 Popitka Międzyzdroje
M 10982 POZNANIAK II 2007 9128 Poryk 6481 Pola Poznań
M 12049 POLANIN II 2011 10982 Poznaniak II 10657 Polikosia Międzyzdroje
F 13161 POWSINOGA 2015 10982 Poznaniak II 10629 Pozowa Międzyzdroje
M 14761 POMERANIN 2020 12049 Polanin II 10629 Pozowa Międzyzdroje
F 14762 POWOLINKA 2020 12049 Polanin II 10628 Posawa Międzyzdroje

Muczne. Nadleśnictwo Stuposiany
M 11449 XARIUS 2009 7575 Xarim 9221 Eule Karlsruhe
F 11461 CH... 2009 9284 Arjan 9636 Stu... Thoiry
F 11588 TJLLI 2009 9180 Wumbro 7896 Indra Goldau
F 11803 CH… 2010 9284 Arjan 9878 An… Thoiry
M 14724 PUKPUK 2020 11449 Xarius 11803 Ch… Muczne
M 14729 PUHENIO 2020 11449 Xarius 11588 Tjlli Muczne
F 14736 PUMIŁKA 2020 11449 Xarius 11461 Ch… Muczne
F 15092 PURKAWKA 2021 11449 Xarius 11803 Ch… Muczne
M 15105 PUMBA 2021 11449 Xarius 11461 Ch… Muczne
M 15106 PUSIANEK 2021 11449 Xarius 11588 Tjlli Muczne

Niepołomice. Ośrodek Hodowli Żubrów
F 9137 POLWENA 1999 7767 Polarnik 5809 Polwa Niepołomice
F 9138 POLARNA IV 1999 7767 Polarnik 7017 Polota Niepołomice
F 9139 POLSAWA 1999 7767 Polarnik 7298 Polkasia Niepołomice
F 10496 POŻARNA 2005 8576 Poręczyciel 7582 Polmega Niepołomice
F 10497 POSZYNKA 2005 8576 Poręczyciel 7766 Polra Niepołomice
F 10960 POLDZIA 2007 8576 Poręczyciel 9138 Polarna IV Niepołomice
F 11468 POGODNA III 2009 9998 Polanek II 8931 Polanna Niepołomice
F 11968 POKAŹNA II 2011 9998 Polanek II 8041 Polhymia Niepołomice
M 12231 PODOLSK 2012 11051 Potan 11188 Podofilina II Białowieża
F 13172 POSŁANKA II 2015 11109 Giriukas 11968 Pokaźna II Niepołomice
F 13708 POLINKA II 2017 11109 Giriukas 10495 Polówka Niepołomice
M 13711 POMRUK III 2017 11109 Giriukas 11968 Pokaźna II Niepołomice
M 14482 PODJADEK 2019 11109 Giriukas 11968 Pokaźna II Niepołomice
F 14484 POSIA 2019 11109 Giriukas 10496 Pożarna Niepołomice
F 14485 POMELKA 2019 11109 Giriukas 10960 Poldzia Niepołomice
F 14874 PONDEMIA 2020 12231 Podolsk 13172 Posłanka II Niepołomice
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Poznań. Wielkopolski Park Zoologiczny

M 10976 DUDU 2007 9763 Plucik 9901 Pogoda II Duisburg
F 11407 POSTKA 2009 8105 Poślizg 8566 Polewka Toruń
F 11912 POMIŁKA 2011 8105 Poślizg 8566 Polewka Toruń
F 14090 POSKOCZKA 2018 11256 Pomagier 11944 Pociemna Warszawa
F 14410 TAURA 2019 11965 Poczekaj 13291 Norma Tábor
M 15119 POSKROM 2021 10976 Dudu 11912 Pomiłka Poznań
F 15152 PORANIA 2021 10976 Dudu 11407 Postka Poznań

Pszczyna. Ośrodek Hodowli Żubrów w Pszczynie-Jankowicach
F 10394 POLAWIA 2005 8908 Ramon 8714 Podpinia Pszczyna
F 10395 POTARA 2005 8908 Ramon 9148 Potawa Pszczyna
F 11048 POLUBNA 2007 8908 Ramon 9367 Polucja Pszczyna
F 11489 PLAMKA IV 2009 9762 Pleo 9143 Plastyka Pszczyna
F 11493 PLITARA 2009 9368 Pliszaj 8544 Platura Pszczyna
F 11773 POLKA III 2010 9368 Pliszaj 9367 Polucja Pszczyna
F 11774 POTPÓRKA 2010 9368 Pliszaj 10395 Potara Pszczyna
F 11962 POKRASNA 2011 9368 Pliszaj 11048 Polubna Pszczyna
F 11964 PLANCKA 2011 9368 Pliszaj 10177 Platynka Pszczyna
F 11971 PLESZKA II 2011 9368 Pliszaj 8544 Platura Pszczyna
M 12022 PLESSNER 2011 8940 Plawiant 11221 Placka Pszczyna Park
M 12185 PLUNTO 2012 9762 Pleo 8719 Plugonka Pszczyna
F 12187 PODPISKA 2012 9368 Pliszaj 11047 Podstolina II Pszczyna
F 12188 POTULANKA II 2012 9368 Pliszaj 10395 Potara Pszczyna
F 12613 PLANNA 2013 9762 Pleo 9143 Plastyka Pszczyna
F 12775 POMATKA 2014 11053 Pludar 10395 Potara Pszczyna
M 12835 PODSKOK 2014 11201 Pogaj 11195 Podusta Gołuchów
F 12857 PLAGATKA 2014 11053 Pludar 11493 Plitara Pszczyna
M 13457 PODPLUD 2016 11053 Pludar 11774 Potpórka Pszczyna
M 13713 POTAR 2017 11053 Pludar 10395 Potara Pszczyna
F 13715 PLUDA II 2017 11053 Pludar 11964 Plancka Pszczyna
M 13716 PORTEK 2017 11053 Pludar 12246 Posna Pszczyna 
M 13719 PONSE 2017 11053 Pludar 12607 Porla Pszczyna
M 13720 PONCZEK 2017 11053 Pludar 11962 Pokrasna Pszczyna 
M 14065 POBOŻNY 2018 12185 Plunto 11773 Polka III Pszczyna
M 14070 PLEBAN III 2018 12022 Plessner 12613 Planna Pszczyna
M 14071 PLAMEK 2018 12185 Plunto 11489 Plamka IV Pszczyna
M 14072 PLACUCH 2018 12185 Plunto 11493 Plitara Pszczyna
M 14116 PLĄDROWNIK 2018 12185 Plunto 11971 Pleszka II Pszczyna
M 14487 POMAJEK 2019 12185 Plunto Bison bonasus Pszczyna
M 14489 PLAGAT 2019 12022 Plessner 12857 Plagatka Pszczyna
F 14490 PLAMINA 2019 12022 Plessner 12613 Planna Pszczyna
M 14499 POCHRUCZNY 2019 12185 Plunto Bison bonasus Pszczyna
M 14835 POLIS 2020 12185 Plunto 12188 Potulanka II Pszczyna
F 14836 PONTYCJA 2020 12185 Plunto 11962 Pokrasna Pszczyna
M 14837 PLICJUSZ 2020 12185 Plunto 11489 Plamka IV Pszczyna
M 14838 POGWAREK 2020 12185 Plunto 11773 Polka III Pszczyna
M 14839 POŚPIECH 2020 12185 Plunto 11774 Potpórka Pszczyna
M 14840 POLACJAN 2020 12185 Plunto 12775 Pomatka Pszczyna
F 14842 PLUSMENIA 2020 12185 Plunto 11964 Plancka Pszczyna
F 14843 PLUMKAŁA 2020 12185 Plunto 11971 Pleszka II Pszczyna
M 15172 POLITAR 2021 12835 Podskok 11493 Plitara Pszczyna
F 15173 POLACJA 2021 12835 Podskok 11489 Plamka IV Pszczyna
M 15174 PLANEK 2021 12022 Plessner 12613 Planna Pszczyna
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M 15175 PLUTAJTO 2021 12185 Plunto 11964 Plancka Pszczyna
F 15176 POŚMIEWNA 2021 12835 Podskok 11774 Potpórka Pszczyna
M 15177 POLUBNY 2021 12835 Podskok 11048 Polubna Pszczyna
M 15178 PLESZEK 2021 12185 Plunto 11971 Pleszka II Pszczyna
M 15179 POTEJTO 2021 12835 Podskok 12187 Podpiska Pszczyna
F 15180 POLIWIA II 2021 12835 Podskok 12188 Potulanka II Pszczyna

Pszczyna Park. Gmina Pszczyna
F 9365 PORCJA II 2000 8056 Plaron 8308 Pontka Pszczyna
F 11221 PLACKA 2008 8940 Plawiant 10177 Platynka Pszczyna
F 12205 PLATANKA II 2012 9762 Pleo 9143 Plastyka Pszczyna
M 12292 PLISAR 2012 8940 Plawiant 8540 Plista Pszczyna Park
F 14771 PLESSARIA 2020 12292 Plisar 11221 Placka Pszczyna Park
F 15107 PLARYSA 2021 12292 Plisar 12205 Platanka II Pszczyna Park

Strzelinko. Zoo Charlotta, Tourtrend Sp. z o.o.
F 11019 KATJA 2007 Bison bonasus 11018 Katiusza PUSZCZA 

BIAŁOWIESKA, ur. – 
born: Białowieża

F 11197 POMPELA II 2008 8722 Polanek 9170 Pomyłka II Białowieża
M 11257 POWSTANIEC 2008 10369 Poloneskoy 8935 Poleszka Smardzewice
F 11513 POWINOWATA 2009 10771 Pocztylion 9170 Pomyłka II Białowieża
F 11728 POROSŁA 2010 9531 Postój 10163 Porwanka Białowieża
F 14714 PORATKA 2020 10976 Dudu 11407 Postka Poznań

Sycowice. Instytut Ekologii Stosowanej w Skórzynie
F 9994 PLADORA 2003 8541 Plodur 9143 Plastyka Pszczyna
F 11768 PLĄTKA 2010 9368 Pliszaj 8544 Platura Pszczyna
M 12166 PLEURO 2012 9762 Pleo 9994 Pladora Pszczyna, ur. – born: 

Sycowice
M 13165 PLANCIUS 2015 11473 Plarip 10177 Platynka Sycowice
F 13541 PLATANO 2016 11473 Plarip 9994 Pladora Sycowice
M 13876 PLANTER 2017 11473 Plarip 9994 Pladora Sycowice
F 14120 PLEJONE 2018 11473 Plarip 10177 Platynka Sycowice

Szewce. Stowarzyszenie „Benek”
M 12588 PORFIRY 2013 10200 Kaligula 10995 Poducha Wrocław
M 13874 POREZ 2017 9549 Pomidor 11555 Pokrusa II Gdańsk-Oliwa
M 13875 POJAR 2017 9549 Pomidor 11556 Pompa III Gdańsk-Oliwa

Ustroń. Leśny Park Niespodzianek w Ustroniu, Małgorzata Machnowska-Kreer
F 13830 POLINEZJA III 2017 9725 Pozyton 9914 Ponia Ustroń
M 14432 POŁUDNIK II 2019 9725 Pozyton 9914 Ponia Ustroń

Warszawa. Miejski Ogród Zoologiczny
M 11256 POMAGIER 2008 10369 Poloneskoy 9132 Powłoka Smardzewice
F 11943 POGÓDKA 2011 9130 Podobas 8536 Polna II Gołuchów
F 11944 POCIEMNA 2011 9130 Podobas 11195 Podusta Gołuchów
F 14542 POZNAJKA 2019 11256 Pomagier 11943 Pogódka Warszawa
F 14543 POLENKA II 2019 11256 Pomagier 11944 Pociemna Warszawa
M 14935 POMARTEK 2020 11256 Pomagier 11943 Pogódka Warszawa
F 14936 POŁATKA 2020 11256 Pomagier 11944 Pociemna Warszawa
F 15298 POGRALKA 2021 11256 Pomagier 11944 Pociemna Warszawa
M 15299 POLON II 2021 11256 Pomagier 11943 Pogódka Warszawa
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Wolisko. Nadleśnictwo Borki

M 13162 POTENCJAŁ II 2015 10982 Poznaniak II 10628 Posawa Międzyzdroje
F 13170 POLTANIA 2015 11109 Giriukas 9139 Polsawa Niepołomice
F 13464 POLIANSA 2016 11429 Potworek 9761 Pontia Bałtów
F 13712 POJKA 2017 11053 Pludar 11048 Polubna Pszczyna 
F 13727 POROSA 2017 11201 Pogaj 11195 Podusta Gołuchów
F 15090 PORECKA 2021 13162 Potencjał II 13464 Poliansa Wolisko
F 15091 POSMYKAŁA 2021 13162 Potencjał II 13712 Pojka Wolisko
M 15297 POZBOREK 2021 13162 Potencjał II 13170 Poltania Wolisko

Wrocław. Miejski Ogród Zoologiczny
F 10995 PODUCHA 2007 10199 Porter II 9126 Pochodna II Wrocław
F 11409 PORINA 2009 9134 Podryw 9530 Postójka Bydgoszcz
M 12315 POMPONIK 2012 8729 Podrzut 8020 Pokrusa Gdańsk-Oliwa
F 14177 POŁETKA 2018 10200 Kaligula 11409 Porina Wrocław

PORTUGAL

Brava. Sociedade Agricola da Brava
F 8923 1998 5711 Esbaldit 7676 Espumosa Brava

REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA

Skopje. Zoo Skopje – Скопjе. Зоолошка градина Скопjе
M 11781 TILMAN 2010 9459 Spurter 9391 Tipsi Berlin, Tierpark

ROMANIA

Bârlad. Bârlad Zoo
M 14294 ROZAN 2013 Bison bonasus Bison bonasus ♦VANATORI NEAMŢ 
M 14295 ROCRACIUNEL 2018 14294 Rozan 12726 Roni Bârlad

Haţeg. Parcul de Vânatoare Haţeg
F 11228 ROZINA 2008 9892 Romo 9893 Roxi Haţeg
F 11983 SPIDERWOMAN 2011 10104 Egerich 10529 Spekingur Springe
M 12386 ROMOLUS 2012 12140 Roşu 11227 Romaniţa IV Haţeg
M 12387 ROMAN II 2012 12140 Roşu 9893 Roxi Haţeg
M 12389 ROIBU 2012 12140 Roşu 11228 Rozina Haţeg
M 13288 ROLAND 2015 12387 Roman II 11983 Spiderwoman Haţeg
F 14607 ROMINA 2019 12387 Roman II 11983 Spiderwoman Haţeg
M 14929 ROMICA III 2020 12387 Roman II 11983 Spiderwoman Haţeg

Hunedoara. Gradina Zoologica Hunedoara
F 10529 SPEKINGUR 2005 8097 Spricker 9054 Spxinx Springe
M 12811 JOACHIM 2014 9195 Sponto 10761 Holle Bielefeld
F 13703 XANNIKA 2017 12271 Pfarrer 11995 Xarbara Karlsruhe

Paulis. Zooland Arad
F 13648 LA… 2016 9349 Zareinhard 11315 Benita Cottbus
M 13695 LA… 2017 9349 Zareinhard 11313 Beresina Cottbus
F 15073 RO… 2020 13695 La… 13648 La… Paulis

Resita. Resita Zoo
M 12728 ROTI 2008 Bison bonasus Bison bonasus ♦NEAGRA BUCSANI 
F 12729 ROVA 2010 Bison bonasus Bison bonasus ♦NEAGRA BUCSANI 
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Sibiu. Gradina Zoologica Sibiu
M 13896 ROF 2017 12728 Roti 12729 Rova Resita

Targoviste. Parcul Chindia
M 13542 ROTI JUNIOR 2016 12728 Roti 12729 Rova Resita
F 14608 ROMINA II 2019 12728 Roti 12729 Rova Resita

Târgu Mureș . Gradina Zoologica Târgu Mureș
M 12998 ZG POLIDOR 2014 10393 Porwit 11901 Kalmia Nagykanizsa
F 13188 KVINTA 2015 11497 Kveer 11007 Kvely Košice

Vama Buzăului. Rezervatia de Zimbri “Valea Zimbrilor”
F 10425 TJANDRA 2005 9180 Wumbro 9039 Inka Goldau
F 10744 CH... 2006 9284 Arjan 9878 An... Thoiry
F 10919 ITTIMA 2007 9993 Arik 9274 Itajga Bussolengo
F 11179 CH... 2008 9284 Arjan 9636 Stu... Thoiry
M 14273 ROMIM 2018 11156 Schamuk 12141 Romica II Vama Buzăului
F 14930 ROMANIA I 2020 Bison bonasus Bison bonasus Vama Buzăului
M 14931 ROMAN III 2020 Bison bonasus Bison bonasus Vama Buzăului
M 14933 ROMAN IV 2020 Bison bonasus Bison bonasus Vama Buzăului
M 14934 ROMAN V 2020 Bison bonasus Bison bonasus Vama Buzăului
M 15294 ROVAMU 2021 Bison bonasus Bison bonasus Vama Buzăului
F 15295 ROVAMA 2021 Bison bonasus Bison bonasus Vama Buzăului

Vanatori Neamţ. Gradina Zoologica “Dragos Voda”
M 9296 RORAU 1999 7720 Rodion 7722 Rodia Vanatori Neamţ
M 10508 ROZVAN 2005 9296 Rorau 7721 Rochiţa Vanatori Neamţ
F 11122 ROANA 2007 9296 Rorau 7722 Rodia Vanatori Neamţ
M 11123 ROBASTIAN 2007 9296 Rorau 10817 Romsilva Vanatori Neamţ
F 12406 RONIA 2012 9296 Rorau 10817 Romsilva Vanatori Neamţ
F 13549 ROBERTA II 2016 11123 Robastian 11122 Roana Vanatori Neamţ

RUSSIA

Aleksin. Tul’skaja oblast’ – Алексин. Тульская область 
M 13940 MUROM 2017 12514 Mushket 12506 Ivushka Lipeck

Astrakhan’. Zoopark «U baby Frosi» – Астрахань. Зоопарк «У бабы Фроси»
M 14987 MUSKAT VI 2020 12514 Mushket 12506 Ivushka Lipeck

Balakhna. Kompania «Zhivye Tropiki» – Балахна. Компания «Живые Тропики»
M 13983 MU… 2017 10197 Ivan 10540 Mu-Lipka Nizhnijj Novgorod

Baryshevo. KFH Materuhin A.V. – Барышево. КФХ Матерухин А.В.
M 13084 MURKOTKH 2015 12067 Muborez 12066 Muleana Gelendzhik «Safari-

Park»
M 13408 MUROM 2016 12067 Muborez 12058 Mumaika Gelendzhik «Safari-

Park»
M 14553 MUKHAIL 2019 12067 Muborez 12066 Muleana Gelendzhik «Safari-

Park»
F 14994 MUHA 2020 13084 Murkotkh 12862 Mul‘ba Gelendzhik «Safari-

Park»

Bol’sherech’e. Zoopark – Большеречье. Зоопарк
M 11125 MUSKAT V 2007 9185 Mekras 9487 Muputa Lipeck
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Emeljanovsk. Fermerskoe plemennoe khozjajjstvo – Емельяновск. Фермерское племенное хозяйство

F 13002 MU… 2014 9068 Nl-25 10057 Musagetta Krasnojarsk-2
F 13003 MU… 2014 9068 Nl-25 11636 Mulana II Krasnojarsk-2

Gelendzhik «Safari-Park» – Геленджик «Сафари-Парк» 
F 12058 MUMAIKA 2011 10184 Multon 10493 Muribella Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 12066 MULEANA 2011 9874 Muugli 10182 Mursedes Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 12067 MUBOREZ 2011 9553 Muborik 11065 Mumirolfa Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 12862 MUL’BA 2014 11430 Baynet 11834 Mul’ka Staryjj Oskol

Ivanovo. Zoopark – Иваново. Зоопарк
F 7862 MUTATA 1993 3832 Muzon 6698 Mulatka II St. Peterburg
F 11346 IVLENA 2008 8983 Wumar 7862 Mutata Ivanovo

Jaroslavl’. Zoopark – Ярославль. Зоопарк
M 11266 MELITOPOL’ 2008 9559 Merlin 8988 Urina Okskijj zapovednik
F 11881 BAJJDA 2006 Bison bonasus Bison bonasus NACIONAL’NYJJ 

PARK 
«BELOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

M 13612 JARKIJJ 2016 11266 Melitopol’ 11880 Bagira Jaroslavl’
F 14633 JAGODKA 2019 11266 Melitopol’ 11880 Bagira Jaroslavl’
M 14992 JARIK 2020 11266 Melitopol’ 11880 Bagira Jaroslavl’

Karelija. «Zoo Greenpark» Karelija – Карелия. «Зоо гринпарк» Карелия
F 12248 IVANKA 2012 8983 Wumar 7862 Mutata Ivanovo
M 12263 BABNIK 2009 Bison bonasus Bison bonasus NACIONAL’NYJJ 

PARK 
«BELOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

F 12264 BAGEMA 2010 Bison bonasus Bison bonasus NACIONAL’NYJJ 
PARK 
«BELOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

M 13613 MULAT 2016 12263 Babnik 12262 Batiste Karelija
M 13939 MUSTAFA 2017 12263 Babnik 12265 Bageta Karelija
F 14648 MUNI 2019 12514 Mushket 12506 Ivushka Lipeck

Kavkazskijj zapovednik – Кавказский заповедник 
M 10579 MUAR 2005 8842 Sponti 9886 Mugdalena Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik

Krasnojarsk-2. Zoopark «Roev ruchejj» – Красноярск-2. Зоопарк «Роев ручей»
F 11636 MULANA II 2009 9068 Nl-25 10057 Musagetta Krasnojarsk-2
F 13638 MUKHA 2016 9068 Nl-25 10057 Musagetta Krasnojarsk-2
F 13639 MURASHKA IV 2016 9068 Nl-25 11636 Mulana II Krasnojarsk-2

Lipeck. Zoopark – Липецк. Зоопарк
F 9487 MUPUTA 2000 7150 Muzhik 6698 Mulatka II St. Peterburg
F 12506 IVUSHKA 2013 8983 Wumar 7862 Mutata Ivanovo
M 12514 MUSHKET 2013 9185 Mekras 9487 Muputa Lipeck
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Nacional’nyjj Park «Meshhera» – Национальный парк «Мещера»
M 11262 MERESK 2008 9559 Merlin 9002 Feisha Okskijj zapovednik
F 14995 WLADIMIRKA 2003 Bison bonasus Bison bonasus MUROMSKIJJ 

ZAKAZNIK
F 14996 WLADA 2008 Bison bonasus Bison bonasus MUROMSKIJJ 

ZAKAZNIK
F 14997 WLIJA 2009 Bison bonasus Bison bonasus MUROMSKIJJ 

ZAKAZNIK
F 14999 WLASKA 2020 Bison bonasus Bison bonasus MUROMSKIJJ 

ZAKAZNIK
F 15376 WLADLENA 2021 Bison bonasus 14997 Wlija MUROMSKIJJ 

ZAKAZNIK; ur. – born: 
Nacional’nyjj Park 
«Meshhera»

Nal’chik. Nal’chik Zoo – Нальчик. Зоопарк
M 10485 MUSLIM 2005 9239 Vakant 9029 Muklena Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik

Nizhnijj Novgorod. Zoopark «Limpopo» – Нижний Новгород. Зоопарк «Лимпопо»
M 10197 IVAN 2004 8983 Wumar 7862 Mutata Ivanovo
F 10540 MU-LIPKA 2005 9185 Mekras 9487 Muputa Lipeck
M 13465 MU… 2016 10197 Ivan 10540 Mu-Lipka Nizhnijj Novgorod
M 14656 MU… 2019 10197 Ivan 10540 Mu-Lipka Nizhnijj Novgorod

Novocheboksarsk. «El’nikovskaja roshha» – Новочебоксарск. «Ельниковская роща»
F 9831 MULANA 2002 8842 Sponti 8738 Wulawa Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 14325 MULAT II 2018 11611 Sl-9 9831 Mulana Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik, ur. – born: 
Novocheboksarsk

Okskijj zapovednik – Окский заповедник
F 8761 ME-MAJA 1997 7693 Mesharom 7404 Meuza Okskijj zapovednik
F 8771 EULALIA 1997 5158 Wasto 5157 Waschma Chemnitz, T.
F 9807 MEZERKA 2002 7685 Metrud 8988 Urina Okskijj zapovednik
F 10191 MELINA 2004 7685 Metrud 8988 Urina Okskijj zapovednik
F 11060 MENZURKA 2007 8667 Spiessbart 8763 Metroshka Okskijj zapovednik
F 11750 MELORA 2010 10025 Megrey 9043 Mel’ma Okskijj zapovednik
F 12214 ENOLA 2012 10457 Dadino 9477 En 8 Eriksberg
F 12285 METRUTJA 2012 10463 Megray 8771 Eulalia Okskijj zapovednik
F 12286 MEFIJA 2012 10463 Megray 10191 Melina Okskijj zapovednik
F 12542 METEJA 2013 10463 Megray 9807 Mezerka Okskijj zapovednik
F 12552 ENGLA II 2013 10457 Dadino 9477 En 8 Eriksberg
F 12555 ENDIVA 2013 10457 Dadino 10051 En 17 Eriksberg
F 12557 ENLITEN 2013 10457 Dadino 9703 En 14 Eriksberg
F 12826 ENCHANT 2014 10457 Dadino 10693 En 32 Eriksberg
M 13104 AVMUMIN 2015 11163 Eggegraf 11672 Avjulia Avesta
F 13205 MERSEDES 2015 10463 Megray 9807 Mezerka Okskijj zapovednik
M 13206 MERKIZ 2015 11462 Meghdan 10191 Melina Okskijj zapovednik
F 13388 BOEL 2016 9308 Abilli 10431 Botox Borås
F 13483 MEL’VINA 2016 10463 Megray 11750 Melora Okskijj zapovednik
F 13484 MEMFISA 2016 11462 Meghdan 12286 Mefija Okskijj zapovednik
M 13488 MEZAR’ 2016 10463 Megray 9807 Mezerka Okskijj zapovednik
F 13686 MENELOPA 2017 11751 Megafon 11750 Melora Okskijj zapovednik
F 14529 MESKOV’JA 2019 13104 Avmumin 11060 Menzurka Okskijj zapovednik
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F 14615 MUFA 2019 12680 Muchadr 10183 Mulagres Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 14625 MUELZA 2019 12684 Murusik 11271 Mursija Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 14823 MEDSI 2020 12287 Mesin 12214 Enola Okskijj zapovednik
M 14824 MELMAN 2020 11751 Megafon 9807 Mezerka Okskijj zapovednik
F 14827 MEMOZA 2020 12287 Mesin 12826 Enchant Okskijj zapovednik
M 15220 MERHAN 2021 13104 Avmumin 10191 Melina Okskijj zapovednik
F 15221 MERABEL‘ 2021 12287 Mesin 12552 Engla II Okskijj zapovednik
M 15222 MELIAN 2021 12287 Mesin 12557 Enliten Okskijj zapovednik
M 15223 MELOMAN 2021 11751 Megafon 11750 Melora Okskijj zapovednik
F 15224 MEDEYNA 2021 13104 Avmumin 12286 Mefija Okskijj zapovednik
M 15225 MESCHERIK 2021 13104 Avmumin 11060 Menzurka Okskijj zapovednik
F 15226 MEYLI 2021 13104 Avmumin 12285 Metrutja Okskijj zapovednik
M 15227 MEBOY 2021 12287 Mesin 13388 Boel Okskijj zapovednik
M 15228 MERLEN 2021 13104 Avmumin 13483 Mel‘vina Okskijj zapovednik
M 15229 MERFI 2021 13104 Avmumin 13484 Memfisa Okskijj zapovednik
F 15230 MENDAL‘ 2021 12287 Mesin 12214 Enola Okskijj zapovednik
F 15231 MEDVEDKA 2021 12287 Mesin 12555 Endiva Okskijj zapovednik

«Orlovskoe Poles’e». «Orlovskoe Poles’e» Zoopark – «Орловское полесье» «Орловское полесье» зоопарк
M 11538 MUKAP 2009 9874 Muugli 10182 Mursedes Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik

Penza. OOO «Viola» – Пенза. ООО «Виола»
F 15099 BA… 2018 Bison bonasus Bison bonasus NACIONAL’NYJJ 

PARK 
«BELOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

F 15100 BA… 2018 Bison bonasus Bison bonasus NACIONAL’NYJJ 
PARK 
«BELOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

F 15101 BA… 2018 Bison bonasus Bison bonasus NACIONAL’NYJJ 
PARK 
«BELOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

F 15102 BA… 2018 Bison bonasus Bison bonasus NACIONAL’NYJJ 
PARK 
«BELOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

M 15103 BA… 2018 Bison bonasus Bison bonasus NACIONAL’NYJJ 
PARK 
«BELOVEZHSKAJA 
PUSHHA»

Pervomajjskoe. Rasul Magomedovich Tekeev – Первомайское. Расул Магомедович Текеев
M 12614 2013 10197 Ivan 10540 Mu-Lipka Nizhnijj Novgorod

 «Plejjstocenovyjj Park» SAKHA. Jakutija – «Плейстоценовый Парк» САХА. Якутия
M 11542 MUKARER 2009 8842 Sponti 9886 Sl-1 Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik

Prioksko-Terrasnyjj zapovednik – Приокско-Террасный заповедник
F 9886 SL-1 2002 8867 Nl-19 8164 Muratina «Orlovskoe Poles’e»
F 10013 MUNIKA 2003 8841 Sporu 6979 Mozaika Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
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F 10181 MUTSCHANKA 2004 8841 Sporu 8621 Mukharka Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

F 10182 MURSEDES 2004 8842 Sponti 8738 Wulwa Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

F 10183 MULAGRES 2004 8841 Sporu 9029 Muklena Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

F 10490 MURIANNA 2005 8842 Sponti 8858 Uraki Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

F 10493 MURIBELLA 2005 8842 Sponti 8738 Wulawa Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

F 10774 MUSINDA 2006 9874 Muugli 9831 Mulana Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

F 11271 MURSIJA 2008 9874 Muugli 10182 Mursedes Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

M 11532 MURAKAMI 2009 9874 Muugli 10011 Murakel’ Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

F 11537 MURNIKA 2009 9874 Muugli 10013 Munika Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

F 11539 MUSILVA 2009 9239 Vakant 8621 Mukharka Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

M 11611 SL-9 2009 8867 Nl-19 8164 Muratina Orlovskoe Poles’e
F 12053 MUKADIJA 2011 10012 Mufel 10188 Murikanta Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 12677 MUGISA 2013 10184 Multon 11279 Mumugen’vin Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 12680 MUCHADR 2013 8841 Sporu 9462 Murimora Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 12684 MURUSIK 2013 8842 Sponti 9886 Sl-1 Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 12689 MUTAKHA 2013 9874 Muugli 10490 Murianna Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 13513 MUZYKA 2016 12684 Murusik 11271 Mursija Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 14230 MURADA 2018 11532 Murakami 10181 Mutschanka Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 14231 MURASHKA V 2018 9874 Muugli 9886 Sl-1 Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 14525 MEMUVIN 2019 13104 Avmumin 10191 Melina Okskijj zapovednik
F 14526 MEDORIS 2019 12287 Mesin 12558 Endoris Okskijj zapovednik
M 14616 MUNMENDZHIKSTOUN 2019 11532 Murakami 11279 Mumugen’vin Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 14617 MUNKOL‘ 2019 11532 Murakami 12677 Mugisa Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 14856 MUZEMLYANIN 2020 11532 Murakami 10493 Muribella Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 14859 MUBRAVA 2020 12680 Muchadr 10181 Mutschanka Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 14860 MUNIRA 2020 12680 Muchadr 10183 Mulagres Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 14861 MUDREC 2020 12684 Murusik 12677 Mugisa Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 14862 MUANA 2020 12684 Murusik 12053 Mukadija Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 14865 MUSMUS 2020 11611 Sl-9 12689 Mutaha Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 14866 MUKOSAD 2020 11611 Sl-9 10490 Murianna Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
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F 15239 MUSTOMA 2021 11611 Sl-9 10013 Munika Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 15241 MURADI 2021 12680 Muchadr 10183 Mulagres Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 15242 MUGORKA 2021 12684 Murusik 11271 Mursija Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 15243 MUZEYKA 2021 12680 Muchadr 10774 Musinda Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 15244 MUMIY 2021 11611 Sl-9 10490 Murianna Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 15245 MUL’TIK 2021 11532 Murakami 11537 Murnika Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 15248 MULENTIY 2021 12680 Muchadr 14230 Murada Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 15249 MUNALIZA 2021 12684 Murusik 12053 Mukadija Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 15250 MUKHOMOR 2021 12684 Murusik 12677 Mugisa Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik

Rostov na Donu. Zoopark – Ростов на Дону. Зоопарк
F 10556 MUZA V 2005 9607 Urbi 9075 Mulatka III Rostov na Donu
M 12891 MUZHICHOK 2014 11538 Mukap 10188 Murikanta Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 13306 MULATKA IV 2015 10197 Ivan 10540 Mu-Lipka Nizhnijj Novgorod
M 14993 MUL‘TIK 2020 12891 Muzhichok 13306 Mulatka IV Rostov na Donu

«Smolenskoe Poozer’e». Nacional’nyjj park «Smolenskoe Poozer’e» – «Смоленское Поозерье». Национальный 
парк «Смоленское Поозерье»

F 11279 MUMUGEN’VIN’ 2008 9239 Vakant 6979 Mozaika Prioksko-Terrasnyjj 
zapovednik

M 12287 MESIN 2012 10463 Megray 9807 Mezerka Okskijj zapovednik
F 14813 MEVITA 2020 13104 Avmumin 12286 Mefija Okskijj zapovednik
F 14814 MEFANJA 2020 13104 Avmumin 13483 Mel‘vina Okskijj zapovednik
M 14815 MEL’KOR 2020 11751 Megafon 11750 Melora Okskijj zapovednik
F 14817 MERESCHKA 2020 13104 Avmumin 11060 Menzurka Okskijj zapovednik
F 14818 METIDA 2020 13104 Avmumin 10191 Melina Okskijj zapovednik
F 14821 MEKHOVUSCHKA 2020 13104 Avmumin 12285 Metrutja Okskijj zapovednik
F 14822 MERJAZKA 2020 13488 Mezar‘ 13686 Menelopa Okskijj zapovednik
F 14825 MEFENOK 2020 11751 Megafon 12542 Meteja Okskijj zapovednik
M 14826 MERLAN 2020 11751 Megafon 13205 Mersedes Okskijj zapovednik
F 14857 MUSILA 2020 11532 Murakami 11537 Murnika Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 14858 MUZH 2020 12680 Muchadr 10774 Musinda Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 14863 MUSKETER 2020 11532 Murakami 11539 Musilva Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik

Staryjj Oskol. Pitomnik «Oskol’skijj Fazan» – Старый Оскол. Питомник «Оскольский Фазан»
F 11834 MUL’KA 2010 10197 Ivan 10540 Mu-Lipka Nizhnijj Novgorod
M 13145 MUMBAJJ 2015 11430 Baynet 11834 Mul’ka Staryjj Oskol

Stavropol’. Zoopark – Ставрополь. Зоопарк
M 9607 URBI 2001 7164 Risiko 6634 Luta Bern
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Teberdinskijj zapovednik – Тебердинский заповедник
M 12064 MUMARK 2011 9874 Muugli 10013 Munika Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
M 14064 MURAT III 2018 12064 Mumark 10775 Mubitka Teberdinskijj 

zapovednik

Tjumen’. Zoopark – Тюмень. Зоопарк
F 13061 IVNUK 2015 8983 Wumar 7862 Mutata Ivanovo

Tula. OOO «Zubr» – Тула. ООО «Зубр» 
F 10686 DONIKA II 2006 9435 Nox 9825 Dareen II Donaumoos
F 11325 DONNA II 2008 9435 Nox 9822 Daffra Donaumoos
M 11664 EGGEPRINZ 2010 9263 Falco 8026 Eggegirl Hardehausen I
M 12539 MEGAN 2013 10463 Megray 11060 Menzurka Okskijj zapovednik
F 12900 MUCHACHA 2014 10012 Mufel 9831 Mulana Prioksko-Terrasnyjj 

zapovednik
F 13357 SPIONA 2016 10104 Egerich 12046 Inga Springe
F 13577 KRISTEL II 2016 12507 Hokko 11631 Krim Nindorf, Lüneburger 

Heide
M 14106 TOR 2018 11664 Eggeprinz 10686 Donika II Springe, ur. – born: Tula
F 14550 TOMA 2019 11664 Eggeprinz 11325 Donna II Tula
M 14551 TONI 2019 11664 Eggeprinz 10686 Donika II Tula
F 15353 TORVI 2021 14106 Tor 13577 Kristel II Tula
F 15354 TONNA 2021 11664 Eggeprinz 10686 Donika II Tula

SLOVAK REPUBLIC 

Bratislava. Zoologická záhrada 
F 10434 BTPRINCEZNA 2005 6635 Osvald 8804 Proza II Bratislava
M 10442 CVAJAN 2005 8958 Cvikor 6110 Cvora Chomutov
F 15380 BTPRIMA 2021 10442 Cvajan 10434 Btprincezna Bratislava

Košice. Zoologická záhrada Košice
M 11497 KVEER 2009 7027 Ostap 9770 Praga Košice
M 15072 KVATRO 2020 11497 Kveer 11007 Kvely Košice

Snina. Animoterapeuticko-jazdecké centrum Snina
M 12245 PULECH 2012 9284 Arjan 11803 Ch… Thoiry, ur. – born: 

Muczne
F 13045 SIHAJA 2015 11456 Egilmez 12116 Simia Topol’čianky
M 15154 SIFÓN 2021 12663 Sinko 13045 Sihaja Topol’čianky

Topol’čianky. OLZ Topol’čianky
F 11170 SIDÓNIA 2008 9663 Sibelius 8422 Signora Topol’čianky
F 11171 SIRÉNA 2008 9663 Sibelius 9664 Sisu Topol’čianky
F 11280 INARA 2008 9290 Hero 9344 Ina Innsbruck
F 12116 SIMIA 2011 10069 Scharan 9664 Sisu Topol’čianky
F 12117 SIVÁ 2011 10820 Silo 8422 Signora Topol’čianky
M 12663 SINKO 2013 11456 Egilmez 11446 Siduša Topol’čianky
M 13043 SIAN II 2015 11456 Egilmez 8422 Signora Topol’čianky
M 13044 SIRIUS 2015 11456 Egilmez 11280 Inara Topol’čianky
F 13047 SIFI 2015 11456 Egilmez 12117 Sivá Topol’čianky
M 13413 SILKO 2016 11456 Egilmez 11170 Sidónia Topol’čianky
M 13415 SIBROX 2016 11456 Egilmez 8422 Signora Topol’čianky
M 13416 SITKO 2016 11456 Egilmez 12117 Sivá Topol’čianky
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F 13629 SISLA 2016 11456 Egilmez 11607 It… Topol’čianky
M 13690 SISKO II 2017 11456 Egilmez 8422 Signora Topol’čianky
F 13692 SIMONA III 2017 11456 Egilmez 12117 Sivá Topol’čianky
M 13693 SIMON III 2017 11456 Egilmez 11280 Inara Topol’čianky
M 14073 SIHOR 2018 11456 Egilmez 13045 Sihaja Topol’čianky
M 14075 SISILNÝ 2018 11456 Egilmez 11280 Inara Topol’čianky
M 14077 SIKRÁSNY 2018 11456 Egilmez 11170 Sidónia Topol’čianky
M 14508 SIČEKY 2019 11456 Egilmez 11280 Inara Topol’čianky
F 14765 SIMILÁ 2020 11456 Egilmez 13047 Sifi Topol’čianky
F 14766 SIPEKNÁ 2020 11456 Egilmez 13045 Sihaja Topol’čianky
F 14767 SIHRAVÁ 2020 11456 Egilmez 11280 Inara Topol’čianky
F 15153 SITOPANAKI 2021 12663 Sinko 13047 Sifi Topol’čianky
M 15155 SIGORD 2021 12663 Sinko 13629 Sisla Topol’čianky
M 15156 SIKO 2021 12663 Sinko 11171 Siréna Topol’čianky
F 15157 SIDNA 2021 12663 Sinko 12117 Sivá Topol’čianky
M 15158 SIBON II 2021 12663 Sinko 13692 Simona III Topol’čianky
M 15159 SIRKO 2021 12663 Sinko 11170 Sidónia Topol’čianky
F 15160 SIHOTʼ 2021 12663 Sinko 12116 Simia Topol’čianky

SPAIN 

Atapuerca. Burgos
M 11913 NEDER MOCHO 2011 9995 Podryw II 10718 Kaga Kraansvlak
F 12009 NEDER FRIDA 2011 9995 Podryw II 10912 Kareta Kraansvlak
M 12648 SHEAN 2013 10199 Porter II 10730 Pogodynka Kropp
F 13536 NODRA 2016 11872 Nonax 11951 Nolea Nürnberg
M 13539 NOMIR 2016 11872 Nonax 9230 Nohemi Nürnberg
F 13641 NL-143 2016 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad
F 13642 NL-144 

ALEXANDRA
2016 12017 Durkan II Bison bonasus Lelystad

F 14121 AFRICA 2018 11913 Neder Mocho 12190 Sharlotte Atapuerca
F 14155 NELINE 2017 Bison bonasus 12009 Neder Frida ♦KRAANSVLAK
M 15112 AFREDO 2021 11913 Neder Mocho 13641 Nl-143 Atapuerca

Barcelona. Parc Zoologic de Barcelona, SA
F 6932 ESTACA 1989 4606 Esbadoc 5163 Esbalaida Barcelona
F 10565 ESPIGA 2005 Bison bonasus 6932 Estaca Barcelona
F 10827 ESMERALDA 2006 9896 Espigol Bison bonasus Barcelona
F 12084 ESTRELLA 2011 9896 Espigol 8875 Estoica Barcelona
F 12599 ESTHER 2013 Bison bonasus 8875 Estoica Barcelona

Barrio Riegos. Evecan Safari Aventura
F 15008 TF… 2018 Bison bonasus Bison bonasus ♦RÉSERVE 

BIOLOGIQUE DES 
MONTS D’AZUR 

F 15009 TF… 2018 Bison bonasus Bison bonasus ♦RÉSERVE 
BIOLOGIQUE DES 
MONTS D’AZUR 

M 15011 TF… 2019 Bison bonasus Bison bonasus ♦RÉSERVE 
BIOLOGIQUE DES 
MONTS D’AZUR 

F 15012 TF… 2019 Bison bonasus Bison bonasus ♦RÉSERVE 
BIOLOGIQUE DES 
MONTS D’AZUR 
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F 15013 TF… 2019 Bison bonasus Bison bonasus ♦RÉSERVE 
BIOLOGIQUE DES 
MONTS D’AZUR 

M 15015 TF… 2019 Bison bonasus Bison bonasus ♦RÉSERVE 
BIOLOGIQUE DES 
MONTS D’AZUR 

Basondo. Zoo
F 13538 NOTUNA 2016 11872 Nonax 9434 Novartis Nürnberg

Cabarceno. Parque de la Naturaleza de Cabarceno
F 10092 CATI 2003 8637 Cantor 7312 Kassis Cabarceno
F 12118 CARLA 2011 9207 Cabarceno 10092 Cati Cabarceno
F 12874 CATALEYA 2014 9207 Cabarceno 10092 Cati Cabarceno
F 13552 CASPA 2016 11141 Capo 10092 Cati Cabarceno
M 14014 NORBERT II 2018 11872 Nonax 9434 Novartis Nürnberg
F 14127 CAVADA 2018 11141 Capo 10092 Cati Cabarceno
F 14540 POWAŁA 2019 9549 Pomidor 11556 Pompa III Gdańsk-Oliwa
F 15337 CARMONA 2021 14014 Norbert II 12118 Carla Cabarceno
F 15338 CALSECA 2021 14014 Norbert II 12874 Cataleya Cabarceno

Encinarejo. 
F 12246 POSNA 2012 11050 Poproch 8544 Platura Pszczyna
M 13451 PODLAS 2016 11201 Pogaj 11194 Poinsecja II Gołuchów
M 13462 PLIDAR 2016 11053 Pludar 11493 Plitara Pszczyna
M 13463 POLUDAR 2016 11053 Pludar 9367 Polucja Pszczyna
F 13714 POLMA 2017 11053 Pludar 11773 Polka III Pszczyna 
M 13794 POCIESZKO 2017 11429 Potworek 11492 Polejka Bałtów
M 13831 POLAR II 2017 11429 Potworek 9761 Pontia Bałtów
M 13872 PLATYN 2017 8940 Plawiant 12205 Platanka II Pszczyna Park
M 13873 PLENER III 2017 8940 Plawiant 11221 Placka Pszczyna Park
F 14048 POMARAŃCZA II 2018 11429 Potworek 11492 Polejka Bałtów
F 14067 PLUCHA 2018 12185 Plunto 11964 Plancka Pszczyna
F 14115 POPRAWKA II 2018 12185 Plunto 12775 Pomatka Pszczyna
F 14486 POMAJKA 2019 12185 Plunto Bison bonasus Pszczyna
F 14488 POWIOSNA 2019 12185 Plunto Bison bonasus Pszczyna
F 14493 PORANKA 2019 12185 Plunto Bison bonasus Pszczyna
F 14496 POMAGA 2019 12185 Plunto Bison bonasus Pszczyna
M 15111 NIÑO 2021 12185 Plunto 12246 Posna Pszczyna, ur. – born: 

Encinarejo

Estepona. Parques de la Naturaleza Selwo, S.L. 
F 14670 ETACHEL 2019 15184 Etaan 15182 Etachi Estepona
F 15181 ETAAF 2007 Bison bonasus Bison bonasus Estepona
F 15182 ETACHI 2009 Bison bonasus Bison bonasus Estepona
F 15183 ETABI 2012 Bison bonasus Bison bonasus Estepona
M 15184 ETAAN 2012 Bison bonasus Bison bonasus Estepona
F 15185 ETAY 2018 15184 Etaan Bison bonasus Estepona
M 15186 ETABU 2018 15184 Etaan 15183 Etabi Estepona

Jerez. Zoo Jerez
F 10917 YOAL 2007 9604 Jer... 9506 Bt... Santillana del Mar
F 11311 YOES 2008 9604 Jer... 9506 Bt... Santillana del Mar
F 13186 JERÁ 2015 9411 Ardido 10917 Yoal Jerez
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La Serreta. Lastras de Cuellar, Segovia

F 11710 NEDER INA 2010 9995 Podryw II 10911 Katona Kraansvlak
F 12234 POŁOWA 2012 11051 Potan 11190 Połtawa Białowieża
F 12530 POLMONA 2013 11051 Potan 11726 Ponora Białowieża
F 12536 POKERKA 2013 11051 Potan 11188 Podofilina II Białowieża
M 12858 POSEK 2014 11053 Pludar 11048 Polubna Pszczyna
M 13078 POLESŁAW 2015 11429 Potworek 11492 Polejka Bałtów
F 13117 PLISZKA III 2015 11053 Pludar 11493 Plitara Pszczyna
F 13168 POLINA IV 2015 11109 Giriukas 10960 Poldzia Niepołomice
M 13176 POTRZOS II 2015 11053 Pludar 10395 Potara Pszczyna
F 13458 PODARKA 2016 11053 Pludar 12188 Potulanka II Pszczyna
F 13460 PLAURA 2016 11053 Pludar 11489 Plamka IV Pszczyna
M 13707 POMPIK II 2017 11109 Giriukas 9139 Polsawa Niepołomice
F 13773 POANGELA 2017 11051 Potan 11188 Podofilina II Białowieża
M 13776 POMIREK 2017 11051 Potan 11008 Posadka Białowieża
F 13778 POGIENKA 2017 12231 Podolsk 10163 Porwanka Białowieża
F 13779 POLIMPIA 2017 10502 Polimar 11190 Połtawa Białowieża
F 13802 POMARKA 2017 11051 Potan 11009 Podera Białowieża
M 14634 SEÑOR 2019 Bison bonasus Bison bonasus Białowieża or 

Niepołomice or 
Pszczyna; ur. – born: 
La Serreta

F 14635 SERENA 2019 Bison bonasus Bison bonasus Białowieża or 
Niepołomice or 
Pszczyna; ur. – born: 
La Serreta

F 14636 SEPIA 2019 Bison bonasus Bison bonasus Białowieża or 
Niepołomice or 
Pszczyna; ur. – born: 
La Serreta

M 14637 SEGUNDO 2019 Bison bonasus 11710 Neder Ina La Serreta
M 14783 SELESTE 2020 13078 Polesław 13168 Polina IV La Serreta
F 14942 SEVONNE 2020 13078 Polesław 13117 Pliszka III La Serreta
F 15260 SELINE 2021 13078 Polesław 12234 Połowa La Serreta
F 15262 SEPULVEDA 2021 13078 Polesław 12530 Polmona La Serreta

Las Hoyadas. Segovia
M 12574 POLMOS 2013 11109 Giriukas 10960 Poldzia Niepołomice
F 12782 POLAKRA 2014 11051 Potan 11009 Podera Białowieża
M 13091 NELSON 2015 11711 Neder Ruud 10911 Katona Kraansvlak
F 13094 NEJEN 2015 11711 Neder Ruud 10719 Katarina Kraansvlak
F 14154 NEVA 2017 Bison bonasus 11442 Neder Moesja ♦KRAANSVLAK
F 14574 ALHAMBRA 2019 12574 Polmos 12782 Polakra La Perla
F 14575 ALBERTA 2019 12574 Polmos 11442 Neder Moesja La Perla
M 15255 ALATRISTE 2021 12574 Polmos Bison bonasus La Perla

Lillo. Lillo Zoo
M 12571 POLOT III 2013 11109 Giriukas 9137 Polwena Niepołomice
F 13909 NOKAYA 2017 11872 Nonax 9768 Nona Nürnberg
F 14069 POMYŚLNA II 2018 12185 Plunto 11962 Pokrasna Pszczyna

Los Porretales. Segovia
F 12784 POHAJKA 2014 11051 Potan 11734 Poteelka Białowieża
M 12836 PORYŚ 2014 11201 Pogaj 10906 Pocieszka Gołuchów
F 13439 POWALA 2016 10502 Polimar 10768 Poweronika Białowieża
F 13440 PODOFILKA 2016 11051 Potan 11188 Podofilina II Białowieża
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F 13441 PODLISKA 2016 10502 Polimar 9172 Podlasianka II Białowieża
F 14577 REINA 2019 12836 Poryś 13439 Powala Los Porretales
F 14578 RECIA 2019 12836 Poryś 12784 Pohajka Los Porretales
F 14784 REGINA 2020 12836 Poryś 13441 Podliska Los Porretales
F 14785 RENATA 2020 12836 Poryś 13440 Podofilka Los Porretales
M 14786 REI 2020 12836 Poryś 13439 Powala Los Porretales
M 14787 REMOLON 2020 12836 Poryś 12784 Pohajka Los Porretales
F 15256 REGALADA 2021 12836 Poryś 13439 Powala Los Porretales
M 15259 RETOBAR 2021 12836 Poryś 13440 Podofilka Los Porretales

Museo Fauna Salvaje Boñar I.
M 13526 LEONCITO 2016 12147 Yo… 10433 Jerez Museo Fauna Salvaje 

Boñar I

Museo Fauna Salvaje Boñar II.
F 10239 NL-68 2004 7591 Pomyk Bison bonasus Lelystad
M 11711 NEDER RUUD 2010 9995 Podryw II 10910 Karuzela Kraansvlak
M 12706 NL-132 2013 10081 Bjarnov Bison bonasus Lelystad
F 12856 POLICJANTKA 2014 11053 Pludar 11774 Potpórka Pszczyna
F 13199 PLECIUGA II 2015 8940 Plawiant 11221 Placka Pszczyna Park
F 14579 LEONA 2019 11711 Neder Ruud 10239 Nl-68 Museo Fauna Salvaje 

Boñar II
M 14580 LEO 2019 11711 Neder Ruud 12856 Policjantka Museo Fauna Salvaje 

Boñar II

Piedrafita de Jaca. Parque Faunistico de los Pirineos
F 10036 NL-59 2003 7591 Pomyk 5524 Armeline Lelystad
F 12420 DUPRA 2012 9763 Plucik 9901 Pogoda II Duisburg
M 13187 JERÉ 2015 9411 Ardido 11311 Yoes Jerez
F 14122 PYRENE 2018 9652 Horry 12420 Dupra Piedrafita de Jaca

*Riaño - Anciles Reserve. True Nature Foundation
M 12379 FT-ARAGON 2012 8840 Boston 8984 Sk... Carrigtwohill
F 12581 GLEN DUROR 2013 11045 Ft-Tomek 9233 Glen Clova Kingussie
F 12955 GLEN LIZZIE 2014 11045 Ft-Tomek 9007 Glen Farclas Kingussie
F 14788 RN… 2020 12379 Ft-Aragon Bison bonasus Riaño - Anciles 

Reserve

San Cebrián de Mudá I. Reserva del Bisonte Europeo “Bison bonasus”
F 10360 PODESTA 2005 8722 Polanek 7384 Podległa Białowieża
M 10667 PLAWEN 2006 8940 Plawiant 8544 Platura Pszczyna
F 11416 KASTORAMA 2007 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 

BIAŁOWIESKA
F 11417 KARAGANA 2008 Bison bonasus Bison bonasus PUSZCZA 

BIAŁOWIESKA
M 13525 CYRIO 2016 10667 Plawen 10360 Podesta San Cebrián de Mudá
F 14123 CYPRA 2018 10667 Plawen 10360 Podesta San Cebrián de Mudá I
F 14789 CYBE 2020 10667 Plawen 11416 Kastorama San Cebrián de Mudá I
M 14943 CYPRES II 2020 10667 Plawen 10360 Podesta San Cebrián de Mudá I

San Cebrián de Mudá II. Reserva del Bisonte Europeo “Bison bonasus”
M 11488 PODPAS 2009 9368 Pliszaj 8714 Podpinia Pszczyna
F 11512 POLECONA 2009 10771 Pocztylion 10360 Podesta Białowieża
F 11617 NL-95 2009 10081 Bjarnov Bison bonasus Lelystad
F 11709 NL-105 2010 10081 Bjarnov Bison bonasus Lelystad
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M 14124 CYERZO 2018 11747 Cypres 11617 Nl-95 San Cebrián de Mudá II
F 14125 CYRCE 2018 11747 Cypres 11709 Nl-105 San Cebrián de Mudá II
F 14581 CYRANO 2019 11747 Cypres 11512 Polecona San Cebrián de Mudá II

Santillana del Mar. Zoo de Santillana del Mar
F 9506 BT... 2001 6635 Osvald 8804 Proza II Bratislava
F 12974 YOVAL 2014 9604 Jer… 9506 Bt… Santillana del Mar
M 14126 YOCO 2018 9604 Jer… 9506 Bt… Santillana del Mar

Teverga. Asturias 
F 13055 DEA 2015 11724 Powik 11680 Uslania Springe II
M 13093 NEANDRO 2015 11711 Neder Ruud Bison bonasus Kraansvlak
F 14790 OVETA 2020 13093 Neandro 13055 Dea Teverga

SWEDEN
Avesta. Municipality of Avesta

F 11076 AVLINNEA 2007 9913 Aburr 9513 Avmimmi Avesta
F 11659 AVSAGA 2010 9913 Aburr 10132 Avisa II Avesta
F 11673 AVMOA II 2010 10444 Avbull 8512 Avfina Avesta
F 11674 AVFANNY 2010 9168 Avstuart 8735 Avcilla Avesta
F 12548 AVSELMA 2013 11163 Eggegraf 11076 Avlinnea Avesta
F 12550 AVMARIA 2013 9913 Aburr 9935 Avbarbro Avesta
F 13099 AVMY 2015 11163 Eggegraf 11076 Avlinea Avesta
M 13390 AVSKUTT 2016 11682 Eggejunker 11659 Avsaga Avesta
F 13391 AVLISA 2016 9913 Aburr 11073 Avalva Avesta
M 13786 AVHUBBE 2017 12546 Avsören 11073 Avalva Avesta
M 14416 AVALFRED 2019 11682 Eggejunker 11673 Avmoa II Avesta
F 14744 AVTUVA 2020 13390 Avskutt 12548 Avselma Avesta
M 14745 AVVILDE 2020 13390 Avskutt 11673 Avmoa II Avesta
M 14746 AVHERMAN 2020 12546 Avsören 12550 Avmaria Avesta
M 14747 AVHELMER 2020 12546 Avsören 11674 Avfanny Avesta
M 14748 AVHAGRID 2020 13390 Avskutt 13099 Avmy Avesta
F 15138 AVTYRA 2021 13390 Avskutt 13099 Avmy Avesta
M 15139 AVHOL 2021 13390 Avskutt 12548 Avselma Avesta
M 15171 AVCESAR 2021 13390 Avskutt 13391 Avlisa Avesta

Borås. Borås Djurpark AB 
F 10431 BOTOX 2005 9798 Boris 9611 Botilda Borås
F 12171 BOKA 2012 9308 Abilli 8505 Bodil Borås
F 12208 BONITA 2012 9308 Abilli 7867 Bodina Borås
M 12464 AVSTURE 2013 11163 Eggegraf 11659 Avsaga Avesta
M 14419 BOCELLI 2019 12464 Avsture 12171 Boka Borås
M 14422 BOWIE 2019 12464 Avsture 10431 Botox Borås
M 14750 BOOTS 2020 12464 Avsture 12171 Boka Borås
M 14751 BOLT 2020 12464 Avsture 12208 Bonita Borås
M 14752 BOMER 2020 12464 Avsture 10431 Botox Borås
F 15210 BODETTE 2021 12464 Avsture 10431 Botox Borås
M 15211 BOLIVER 2021 12464 Avsture 12171 Boka Borås
M 15212 BO-GÖRAN 2021 12464 Avsture 12208 Bonita Borås

Eriksberg. Eriksberg Vilt- och Naturpark
F 9703 EN 14 2002 8008 Bobby 7343 Enna Eriksberg
F 10051 EN 17 2003 8008 Bobby 7343 Enna Eriksberg
F 10693 EN 32 2006 8008 Bobby 9479 En 10 Eriksberg
F 11235 ENKLA 2008 9595 En 12 9107 En 6 Eriksberg
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F 11671 ENDRE 2010 9595 En 12 10126 En 22 Eriksberg
F 11950 ENCENTA 2011 9595 En 12 9477 En 8 Eriksberg
F 12207 ENVY 2012 10457 Dadino 10126 En 22 Eriksberg
F 12210 ENIANNA 2012 10457 Dadino 9478 En 9 Eriksberg
F 12213 ENVACKER 2012 10457 Dadino 9703 En 14 Eriksberg
F 12300 ENBOLBOT 2012 10457 Dadino 10542 En 29 Eriksberg
M 13132 AVHEMULEN 2015 11682 Eggejunker 11674 Avfanny Avesta
F 13500 ENLUCY 2016 10457 Dadino 10693 En 32 Eriksberg
F 13817 ENANN 2017 11918 Engelbert 12207 Envy Eriksberg
F 13819 ENSENTA 2017 11918 Engelbert 11671 Endre Eriksberg
F 13846 ENINGE 2017 11918 Engelbert 11956 Eneva Eriksberg
F 14084 ENY 2018 11918 Engelbert 12207 Envy Eriksberg
M 14085 ENKNATTE 2018 11918 Engelbert 12300 Enbolbot Eriksberg
F 14086 ENLITEN 2018 11918 Engelbert 11485 Entita Eriksberg
M 14087 ENPRICK 2018 11918 Engelbert 10693 En 32 Eriksberg
F 14092 ENLUGN 2018 11918 Engelbert 11950 Encenta Eriksberg
F 14152 ENSEN 2018 11918 Engelbert 10126 En 22 Eriksberg
F 14423 ENDYANN 2019 11957 Endy 12212 Envild Eriksberg
F 14425 ENDYCINDY 2019 11957 Endy 10693 En 32 Eriksberg
F 14426 ENDYESTELL 2019 11957 Endy 11671 Endre Eriksberg
F 14427 ENDYDIANA 2019 11957 Endy 11955 Enoia Eriksberg
F 14440 ENFIONA 2019 12867 Avfrodo 12300 Enbolbot Eriksberg
F 14441 ENGAGA 2019 12867 Avfrodo 12213 Envacker Eriksberg
M 14754 ENDUMA 2020 12867 Avfrodo 12213 Envacker Eriksberg
F 14755 ENKURUKA 2020 12867 Avfrodo 11950 Encenta Eriksberg
M 14756 ENKUME 2020 12867 Avfrodo 11956 Eneva Eriksberg
F 14757 ENDOGO 2020 12867 Avfrodo 12212 Envild Eriksberg
M 14876 ENTENA 2020 12867 Avfrodo 12207 Envy Eriksberg
M 14877 ENWISHO 2020 12867 Avfrodo 10051 En 17 Eriksberg
F 14878 ENMUDA 2020 12867 Avfrodo 11235 Enkla Eriksberg
F 14879 ENMISHA 2020 12867 Avfrodo 12300 Enbolbot Eriksberg
M 14880 ENGOZI 2020 12867 Avfrodo 10692 En 32 Eriksberg
F 15142 ENGRANDE 2021 12867 Avfrodo 9703 En 14 Eriksberg
M 15143 ENTHOMAS 2021 12867 Avfrodo 12207 Envy Eriksberg
F 15144 ENHEMULA 2021 13132 Avhemulen 12210 Enianna Eriksberg
M 15145 ENKAUKASUS 2021 13132 Avhemulen 10693 En 32 Eriksberg
M 15168 ENKRISTIAN 2021 13132 Avhemulen 12300 Enbolbot Eriksberg
F 15169 ENVANDA 2021 13132 Avhemulen 11235 Enkla Eriksberg
F 15170 ENPERIKA 2021 13132 Avhemulen 11950 Encenta Eriksberg

Gräddö. Tommy Karlsson, Samstorps Gård AB
F 12172 AHNGERD 2012 10802 Avadam 10692 En 31 Ånäset
F 13815 GNISTAN 2017 12475 Avsigvard 12172 Ahngerd Gräddö
M 13816 BORONGO 2017 12464 Avsture 12171 Boka Borås
F 14882 GN… 2020 13816 Borongo 12172 Ahngerd Gräddö
M 15263 GNUSTIG 2021 13816 Borongo 13815 Gnistan Gräddö

Höör. Stiftelsen Skanes Djurpark
F 9955 SKRǺLLAN 2003 8174 Knott 9289 Stockholms 

Charlotta
Höör

F 10612 BONDI 2006 9308 Abilli 8505 Bodil Borås
M 11239 AVLIDAS 2008 9913 Aburr 10107 Avnina Avesta
F 14081 BO-BERTA 2018 12464 Avsture 12171 Boka Borås
M 15167 SKOUT 2021 11239 Avlidas 10612 Bondi Höör
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Hunnebostrand. Nordens Ark

F 13424 ENMOSS 2016 10457 Dadino 10126 En 22 Eriksberg
F 13426 ENJOYCE 2016 10457 Dadino 9477 En 8 Eriksberg
F 13450 ENSABA 2016 10457 Dadino 11235 Enkla Eriksberg
M 13532 KNORSTEN 2016 10430 Borka 11476 Skamilla Kolmården
F 13564 OMAGRA 2016 11676 Bojen 12134 Bt… Olomouc
F 13565 OMNIA 2016 11676 Bojen 12229 Bt… Olomouc
F 15166 SWOSSA 2021 13532 Knorsten 13424 Enmoss Hunnebostrand

Kolmården. Kolmårdens Djurpark
F 10382 STOCKHOLMS 

ISSKORPAN
2005 8677 Stolt II 9328 Skorpan Stockholm

M 13429 AVSKALMAN 2016 11682 Eggejunker 11954 Avgunni Avesta
F 13498 ENJANE 2016 10457 Dadino 11232 Ena II Eriksberg
F 13814 KNUFFA 2017 10430 Borka 10382 Stockholms 

Isskorpan
Kolmården

F 15132 KNICKI MANAJ 2021 13429 Avskalman 13498 Enjane Kolmården
F 15232 KNARDI 2021 13429 Avskalman 13814 Knuffa Kolmården

Kosta Lodge. John Källström
F 11234 ENI 2008 9595 En 12 10126 En 22 Eriksberg
F 11687 AHEVA 2010 10802 Avadam 10692 En 31 Ånäset
M 13394 AX 5 2016 11238 Avlukas 11234 Eni Taxinge Manor
M 14029 KO 1 2018 11238 Avlukas 11234 Eni Taxinge Manor, ur. – 

born: Kosta Lodge
M 14443 KO 2 2019 13499 Avnalle 11687 Aheva Gräddö, ur. – born: 

Kosta Lodge
F 14719 KO 3 2020 11916 Borg 11234 Eni Kosta Lodge
F 15136 KO 4 2021 11916 Borg 11234 Eni Kosta Lodge
F 15137 KO 5 2021 11916 Borg 11687 Aheva Kosta Lodge

Kungsbyn. Kungsbyn Farm
M 11477 AVAXEL 2009 9168 Avstuart 7550 Avmor Avesta
F 12176 AVELSA 2012 10444 Avbull 10107 Avnina Avesta
F 12225 AVSOFIA 2012 9913 Aburr 9716 Avingrid Avesta
F 12799 SKALPEL 2014 11239 Avlidas 9745 Skoja Höör
F 13097 SKILLA 2015 11239 Avlidas 10612 Bondi Höör
F 14301 KBLIV 2018 11477 Avaxel 12225 Avsofia Kungsbyn

Lycksele. Lycksele Djurpark
F 10830 LYKSTRA 2006 7095 Storax 7168 Skara Lycksele
M 14044 AVKASPER 2018 11682 Eggejunker 11673 Avmoa II Avesta
F 14045 AVAGNES 2018 12546 Avsören 11659 Avsaga Avesta
M 15234 LYKSTER 2021 14044 Avkasper 14045 Avagnes Lycksele

Roma Kloster. Björn Bro
F 13074 STOCH 2015 11660 Avolle 10611 Borra Stockholm
M 13392 AVLURVAS 2016 11682 Eggejunker 10107 Avnina Avesta
F 15254 RUBRINGA 2021 23392 Avlurvas 13074 Stoch Roma Kloster

Sparreholm. Fållökna gård
M 14033 AVKNAPP 2018 12546 Avsören 11073 Avalva Avesta
M 14415 AVMARTIN 2019 11682 Eggejunker 12548 Avselma Avesta
M 14417 AVMAX 2019 11682 Eggejunker 11076 Avlinnea Avesta
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Stockholm. Stiftelsen Skansen
F 10611 BORRA 2006 9308 Abilli 7867 Bodina Borås
M 11660 AVOLLE 2010 9913 Aburr 9716 Avingrid Avesta
F 14036 SKIMMA 2018 11239 Avlidas 10612 Bondi Höör
M 15126 STOLIDUS 2021 11660 Avolle 10611 Borra Stockholm
F 15127 STOLTA 2021 11660 Avolle 14036 Skimma Stockholm

Ånäset. Per-Arne Åhlen
M 12426 LYK… 2012 10622 Skott 10908 Lyksia Lycksele
F 12817 AHGDA 2014 10802 Avadam 10692 En 31 Ånäset
F 14089 AHSTA 2018 12426 Lyk… 12077 Ahgreta Ånäset
F 14503 AHLVA 2019 12426 Lyk… 12817 Ahgda Ånäset
F 15050 AHGNETA 2020 12426 Lyk… 12817 Ahgda Ånäset

SWITZERLAND

Basel. Tierpark Lange Erlen
F 12403 LUBA III 2012 9926 Wukari 10427 Lu-Linda Langenberg
F 13036 BANABELLE 2015 9926 Wukari 11896 Luma II Langenberg, ur. – born: 

Basel
M 13382 EGLOFS 2016 12477 Eggestar 11668 Egile Hardehausen I
F 13923 URNELIA 2017 10422 En 26 10158 Urgania Bern
F 14983 BAJARA 2020 13382 Eglofs 13036 Banabelle Basel
M 15317 BALDUS 2021 13382 Eglofs 12403 Luba III Basel
M 15318 BASIL 2021 13382 Eglofs 13036 Banabelle Basel

Bern. Tierpark Dählhölzli Bern
F 10158 URGANIA 2004 7164 Risiko 5400 Uraea Bern
F 10409 URSIKA 2005 7164 Risiko 8138 Ursula II Bern
M 10422 EN 26 2005 8008 Bobby 9479 En 10 Eriksberg
F 10638 URANDA 2006 7164 Risiko 8138 Ursula II Bern
F 13277 LUPITA 2015 9926 Wukari 10427 Lu-Linda Langenberg
F 14252 URVANA 2018 10422 En 26 10409 Ursika Bern
F 14979 URMELI 2020 10422 En 26 13277 Lupita Bern
M 14980 URIAS 2020 10422 En 26 10638 Uranda Bern
M 14981 URCU 2020 10422 En 26 10158 Urgania Bern
M 15404 URLITO 2021 10422 En 26 13277 Lupita Bern
F 15405 URGANJEVA 2021 10422 En 26 10158 Urgania Bern
M 15406 URANDO 2021 10422 En 26 10638 Uranda Bern

Goldau. Natur-Tierpark Goldau
F 13190 KITTY 2015 9472 He-Arno 10519 Kiara Kiel
F 13191 KIRSTIN 2015 9472 He-Arno 9307 Flaja Kiel
F 14780 TJALA 2020 9180 Wumbro 13191 Kirstin Goldau
F 15130 TJORE 2021 9180 Wumbro 13191 Kirstin Goldau

Langenberg. Stiftung Wildnispark Zürich
F 9841 LUANA 2002 8844 Sport 6914 Ursina Langenberg
F 9910 LUCY 2003 8844 Sport 7606 Luzia Langenberg
F 10340 LUISA 2004 8844 Sport 6914 Ursina Langenberg
F 10427 LU-LINDA 2005 8844 Sport 7606 Luzia Langenberg
F 11937 TJASSIA 2011 9180 Wumbro 7896 Indra Goldau
F 13179 URIKA 2015 10422 En 26 10638 Uranda Bern
F 13863 LUA 2017 9926 Wukari 10427 Lu-Linda Langenberg
F 14224 LUDARIA 2018 9926 Wukari 11937 Tjassia Langenberg
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M 14460 WUTARI 2019 10503 Ingolf 10709 Wufarrah Winterthur
F 14582 LUMAY 2019 9926 Wukari 9910 Lucy Langenberg
M 14972 LUZIFER 2020 9926 Wukari 9910 Lucy Langenberg
M 14973 LUDWIG VON 

ORELLI
2020 9926 Wukari 13179 Urika Langenberg

M 15162 LUONI 2021 9926 Wukari 11937 Tjassia Langenberg
M 15164 LUMO 2021 9926 Wukari 13863 Lua Langenberg

Suchy. Association “Bisons d’Europe de la forêt de Suchy”
M 12572 POSEŁ II 2013 11109 Giriukas 10495 Polówka Niepołomice
F 13114 POZIOMKA II 2015 11053 Pludar 11962 Pokrasna Pszczyna
F 13455 POŁAMANA 2016 11053 Pludar 10394 Polawia Pszczyna
F 13461 PLUSZKA 2016 11053 Pludar 11971 Pleszka II Pszczyna
F 13718 POLA IV 2017 11053 Pludar 12187 Podpiska Pszczyna 
F 14904 SULTANE 2020 12185 Plunto 13114 Poziomka II Pszczyna, ur. – born: 

Suchy
F 15374 SUSY 2021 12572 Poseł II 13455 Połamana Suchy

Winterthur. Wildpark Bruderhaus
F 10216 WUWANGA 2004 8072 Wuran 7432 Urbina Winterthur
M 10503 INGOLF 2005 9290 Hero 9344 Ina Innsbruck
F 10709 WUFARRAH 2006 8072 Wuran 7432 Urbina Winterthur
F 11331 WUNTA 2008 10503 Ingolf 7432 Urbina Winterthur
M 14804 WUHAN 2020 10503 Ingolf 11331 Wunta Winterthur
M 14805 WUKAN 2020 10503 Ingolf 10709 Wufarrah Winterthur
M 15191 WUJO 2021 10503 Ingolf 10709 Wufarrah Winterthur
F 15192 WUENJA 2021 10503 Ingolf 11331 Wunta Winterthur

UKRAINE

Cherkasy. Cherkasy Zoo – Черкаси. Черкаський зоопарк
M 13986 MURUHYI 2017 12437 Murazh 10017 Muja Cherkasy

Kyiv. Kyiv Zoo – Киïв. Киïвський зоопарк
M 10568 MURON 2005 7659 Murkyrijj 8210 Murta Kyiv
F 11142 MURA 2007 7659 Murkyrijj 8210 Murta Kyiv
F 15311 MUKHA II 2021 10568 Muron 11142 Mura Kyiv

Medvyn. Farm «Eco-House» – Медвин. Фермерськe господарство «Еко-Хаус»
M 13031 MURMONT 2015 10568 Muron 11142 Mura Kyiv

Mykolaiv. Mykolaiv Zoo – Миколаïв. Миколаïвський зоопарк
M 11444 MURKO 2009 7659 Murkyrijj 8210 Murta Kyiv
F 11524 MY-GAJA 2009 9004 My-Muksun III 9281 Kau-2 Tallinn
F 15052 MURENA 2020 11444 Murko 11524 My-Gaja Mykolaiv

Odesa. Odesa Zoo – Одеса. Одеський зоопарк
M 11360 MUSULTAN 2008 9514 Murzik 10017 Muja Podisky Zoo
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